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Uşak Seramik Sanayii Anonim Şirketi’nden 
 

 Ortaklı ğımızın çıkarılmış sermayesinin 14.445.310,25 TL’den 43.335.930,75 TL’ye 
artırılması nedeniyle ihraç edilecek toplam 28.890.620,50 TL nominal değerli payların 
halka arzına ilişkin izahnamedir. 
 
 Söz konusu paylar, Sermaye Piyasası Kanunu (SPKn)’nun 4’üncü maddesi uyarınca 
Sermaye Piyasası Kurulu (Kurul)’nca 18/04//2012 tarih ve 21/444 sayı ile kayda alınmıştır. 
Ancak kayda alınma ortaklığımızın ve paylarının Kurul veya kamuca tekeffülü anlamına 
gelmez. 
 
 SPKn uyarınca, izahname ve eklerinde yer alan bilgilerin gerçeği dürüst bir biçimde 
yansıtmasından ihraççılar sorumludur. Ancak, kendilerinden beklenen özeni göstermeyen 
aracı kurulu şlara da zararın ihraççılara tazmin ettirilemeyen kısmı için müracaat edilebilir. 
Bağımsız denetim kuruluşları ise, denetledikleri finansal tablo ve raporlara ilişkin olarak 
hazırladıkları raporlardaki yanlı ş ve yanıltıcı bilgi ve kanaatler nedeniyle doğabilecek 
zararlardan hukuken sorumludur. 
  
 İzahname ve eklerinde yer alan bilgilerin gerçeği dürüst bir biçimde yansıtmasından 
aşağıda unvanları belirtilen kurulu şlar ile bu kurulu şları temsile yetkili ki şiler sorumludur: 
 
 Uşak Seramik Sanayii A.Ş. ve halka arzda aracı kurum olarak yer alan Gedik 
Yatırım Menkul Değerler A.Ş. izahname ve eklerinin tamamından, Referans Bağımsız 
Denetim ve Danışmanlık A.Ş. izahname ekinde yer alan ve izahname içerisindeki finansal 
bilgilerin kaynağı olan 31.12.2011, 31.12.2010 ve 31.12.2009 tarihli finansal tablolar ile 
bunlara ili şkin bağımsız denetim raporlarından sorumludur. 
 
  
Yatırımcılara Uyarı:  
 
Bu izahname, “düşünülmektedir”, “planlanmaktadır”, “hedeflenmektedir”, “tahmin 
edilmektedir”, “beklenmektedir” gibi kelimelerle ifade edilen geleceğe yönelik açıklamalar 
içermektedir. Bu tür açıklamalar belirsizlik ve risk içermekte olup, sadece izahnamenin yayım 
tarihindeki öngörüleri ve beklentileri göstermektedir. Birçok faktör, ortaklığımızın geleceğe 
yönelik açıklamaların öngörülenden çok daha farklı sonuçlanmasına yol açabilecektir. 
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I. BORSA GÖRÜŞÜ: 
  
Yoktur. 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
II. D İĞER KURUMLARDAN ALINAN GÖRÜ Ş VE ONAYLAR: 
  
Yoktur.
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KISALTMA VE TANIMLAR:  
 
Amerikan Doları “USD” 
Çevre Etki Değerlendirme Raporu “ÇED” 
Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. “Gedik Yatırım” 
İMKB Takas ve Saklama Bankası A.Ş. “Takasbank” 
İstanbul Menkul Kıymetler Borsası “İMKB” 
Kamuyu Aydınlatma Platformu “KAP” 
Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. “MKK” 
Sermaye Piyasası Kanunu “SPKn” 
Sermaye Piyasası Kurulu “SPK”, “Kurul” 
T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı “Hazine Müsteşarlığı” 
Tanışlar Grup “Tanışlar” 
Tanser Seramik Sanayi Ve Ticaret A.Ş. “Tanser Seramik” 
Türk Ticaret Kanunu “TTK” 
Türk Ticaret Sicil Gazetesi “TTSG” 
Türkiye Cumhuriyeti Kanunları “TCK” 
Uluslararası Finansal Raporlama Standartları “UFRS” 
Uşak Seramik Sanayii A.Ş “Şirket”, “Ortaklık” , “UŞAK” 
 
ifade eder. 
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1. ÖZET 
 
Bu bölüm izahnamenin özeti olup, sermaye piyasası araçlarına ili şkin yatırım kararları 
izahnamenin bütün olarak değerlendirilmesi sonucu verilmelidir. 
 
1.1. Ortaklık Hakkında Bilgiler:  
 
Uşak Seramik Sanayii A.Ş., Uşak Elektro Porselen A.Ş. adıyla 1972 yılında kurulmuştur. 
Şirket’in kuruluş aşamasında elektro porselen üretimi amaçlanmış, sonradan duvar karosu 
üretimine karar verilerek yatırımlar bu yönde yapılmıştır. 02.09.1986 tarihinde Şirket, unvanını 
“Uşak Seramik Sanayii A.Ş.” olarak değiştirmiştir. 
 
1991 yılında gerçekleşen yatırımla yer karosu üretimine başlamıştır. 1994 yılında teknolojik alt 
yapı yatırımları yapılmış, 1995 yılında modernleşme yatırımları yapılmıştır. Yatırımlar sonrası 
fabrika üretim kapasitesi 2.800.000 m²/yıla ulaşmıştır. 2002 yılında Şirket kendi kaynaklarını 
kullanarak yaptığı yatırım sonucunda fabrikanın üretim kapasitesini 3.200.000 m²/yıla 
ulaştırmıştır.  2004 yılı Mart ayında Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.’nin sahip olduğu %47,26 
oranındaki hisse senetlerinin tamamı satışa çıkarılmış, bu hisseler TANIŞLAR GRUP bünyesinde 
bulunan Tanser Seramik Sanayi ve Ticaret A.Ş. tarafından blok olarak satın alınmıştır. 
  
2005 yılında TANIŞLAR GRUP tarafından yapılan teknoloji yatırımlarıyla birlikte Şirket’in 
üretim kapasitesi 12.100.000 m²/yıla yükselmiştir. Şirket,  2008 yılında üretim hatlarını 
destekleyici yatırımları ile 1.000.000 m²/yıl teknik granit üretimine başlamıştır.  Yönetim Kurulu 
14.02.2011 tarihli toplantısında Teknik Granit üretimini artırmak için yeni yatırım kararı almıştır. 
Bu kapsamda T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı’ndan 17.02.2011 tarih ve 100020 sayılı 
kararla 13.000.000 TL tutarında Yatırım Teşvik Belgesi alınmıştır. Bu teşvik belgesine göre 
yatırımların bitiş tarihi 11.01.2013’tür. 
 
Şirket üretim faaliyetlerini şirket merkezinin de bulunduğu Uşak-Banaz Karayolu 26. Km. Banaz-
UŞAK adresinde sürdürmektedir.  
 
Ortaklık payları 1990 yılından beri İstanbul Menkul Kıymetler Borsası’nda işlem görmektedir. 
 
 
1.2. Risk Faktörleri: 
 
Risk faktörleri, Ortaklığın içine bulunduğu sektöre, ortaklığın faaliyetlerine ve ihraç edilen 
paylara ilişkin risklerden oluşmaktadır. Ortaklığın esas faaliyet konusu; her türlü seramik eşya, 
elektro porselen, her türlü beton eşya, her türlü sıhhi tesisat malzemesi üretmek ve ticaretini 
yapmaktır. Risk faktörleri dört başlık altında özetlenmiştir. 
 
1.2.1. Sektöre İlişkin Riskler: 
 

 
- Küresel ekonomide yaşanabilecek sıkıntıların sektör faaliyetlerini negatif etkilemesi, 
- Enerji ve taşıma maliyetlerinin yüksekliği nedeniyle kar marjlarının düşmesi ve bunun 

sonucu Ar-Ge ve yeniliklere yönelik çalışmaların yetersiz kalması, 
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- Uzakdoğu ülkelerinin ucuz işgücü maliyeti sebebiyle artan rekabet güçlerinin sektöre 
olumsuz etkisi, 

- Gelişmekte olan ülkelere yapılan ithalat sürecinde o ülkelerdeki altyapı sorunlarının 
nakliye sürecinde yarattığı olumsuz etki, 

- Taşıma alt yapısı eksikliği ve taşıma maliyetlerinin yüksekliği, 
- Türkiye’nin enerji sektöründe dışa bağımlılığı, enerji maliyetlerinde yaşanacak olası 

artışların kar marjlarını baskılaması. 
- Sektörde kayıt dışı faaliyetlerin varlığı haksız rekabete yol açmaktadır. Sektörde kayıt 

dışı üretimin varlığı ve kayıt dışı faaliyetlerin yarattığı rekabetin kar marjlarını 
baskılaması, 

 
1.2.2. Ortaklı ğın  Faaliyetlerine İlişkin Riskler: 

 
- Şirketin müşterilerinin bir kısmının ödeme güçlerini kaybetmesi sonucu bazı 

tahsilatların yapılamama ihtimali, 
- Tahmin edilemeyen ekonomik gelişmelerin olası etkilerinin şirket üzerindeki 

yansımaları, 
- Şirketin finansman problemleri yaşaması, 
- Şirket’in üretmiş olduğu ürünler inşaat sektörünün gelişimi ile doğrudan alakalı olup 

inşaat sektöründe yaşanacak olası daralmanın şirketin satışlarında düşüş yaratma riski, 
-  Ortaklığın faaliyetlerinin Türkiye'de ve Dünya'da meydana gelebilecek siyasi, 

ekonomik ve finansal değişikliklerlerden etkilenebilmesi, 
- Şirket alacaklarını tahsil etme konusunda müşteri bazında münferit hareketlerin ortaya 

çıkması, 
- Satışlarımızın büyük çoğunluğunun TL bazlı olması nedeniyle TL'nin aşırı 

değersizleşmesi,  
- Ürünlerin hedeflediği pazarda yaşanan dar boğazların seramik satışlarını olumsuz 

etkileyebilmesi. 
 
 
1.2.3. İhraç Edilen Paylara İlişkin Riskler: 
 
Pay sahipleri temel olarak kar payı (temettü) geliri ve sermaye kazancı elde ederler. 
 
İhraç Edilen Payların Kar Payı Gelirine İlişkin Riskler: 
 
Kar payı (temettü geliri) şirketlerin yıl sonunda elde ettikleri karın dağıtılmasından elde edilen 
gelirdir. Şirket yönetimi dağıtılabilir kar olduğu dönemlerde genel kurul onayı ile kar dağıtabilir. 
Borsa şirketleri karını nakden veya temettünün sermayeye ilavesi suretiyle pay ihraç ederek 
dağıtabilir. Şirket’in zarar ettiği yıllarda temettü geliri dağıtılamaz. Ayrıca, Şirket’in yeterli karı 
olmayabilir veya karını Şirket bünyesinde tutup, dağıtmamaya karar verebilir.  
 
İhraç Edilen Payların Sermaye Kazancına İlişkin Riskler: 
 
Şirket’in payları İMKB’de işlem görmektedir. Paylar ihraç edildikten sonra, ekonomideki ve/veya 
Şirket’in mali yapısındaki gelişmelere bağlı olarak, payların fiyatı piyasada belirlenecektir. 
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Şirket’in finansal performansının beklentilerin altında oluşması veya sermaye piyasası 
koşullarının kötüleşmesi durumunda Uşak paylarının fiyatı düşebilir. Yatırımcılar piyasa riskinin 
farkında olarak yatırım kararı almalıdırlar. 
 
Bunlara ek olarak pay sahipleri, şirketin kar ve zararına ortak olmaktadır. Pay sahibi, şirketin 
tasfiye edilmesi sonucunda bakiye kalması halinde, sözkonusu bakiyeye payı oranında iştirak 
eder. Ortaklığın tasfiyesi halinde diğer tüm alacaklılara gerekli ödemeler yapıldıktan sonra ancak 
pay sahiplerine bir ödeme yapılabilir. 
 
1.2.4. Diğer Riskler: 
 
Sermaye Riski:  
Şirket’in sermaye yapısı, kısa ve uzun vadeli kredileri içeren borçlar, nakit ve nakit benzerleri, 
çıkarılmış sermaye (geçen dönem yıl karları ve kardan kısıtlanmış yedekler de dahil olmak üzere) 
kalemlerinden oluşmaktadır. Şirket, sermaye yeterliliğini, borç/özsermaye oranını kullanarak 
izlemektedir. 
 
Kredi Riski: 
Şirket’in kullandırılan kredileri bulunmadığından dolayı karşı tarafın anlaşma yükümlülüklerini 
yerine getirememesinden kaynaklanan bir risk mevcut değildir.  
 
Likidite Riski: 
Likidite riski, Şirket’in net fonlama yükümlülüklerini yerine getirememe ihtimalidir. Piyasalarda 
meydana gelen bozulmalar veya kredi puanının düşürülmesi gibi fon kaynaklarının azalması 
sonucunu doğuran olayların meydana gelmesi, likidite riskinin oluşmasına sebebiyet vermektedir. 
Şirket yönetimi, fon kaynaklarını dağıtarak mevcut ve muhtemel yükümlülüklerini yerine 
getirmek için yeterli tutarda nakit ve benzeri kaynağı bulundurmak suretiyle likidite riskini 
yönetmektedir.  
 
Piyasa Riski: 
Piyasa riski, piyasa fiyatlarında meydana gelen değişimler nedeniyle bir finansal aracın gerçeğe 
uygun değerinde veya gelecekteki nakit akışlarında bir işletmeyi olumsuz etkileyecek 
dalgalanma olması riskidir. Bunlar, yabancı para riski, faiz oranı riski ve finansal araçlar veya 
emtianın fiyat değişim riskidir. 
 
Yabancı Para Riski: 
Kur riski, Şirket’in Amerikan Doları ve Euro yabancı para borç ve varlıklara sahip olmasından 
kaynaklanmaktadır. Ayrıca Şirket’in yaptığı işlemlerden doğan kur riski vardır. 
 
Faiz Oranı Riski: 
Piyasa faiz oranlarındaki değişmelerin finansal araçların gerçeğe uygun değerinde veya 
gelecekteki nakit akışlarında dalgalanmalara yol açması, Şirket’in faiz oranı riskiyle başa çıkma 
gerekliliğini doğurur. 
 
Fiyat Riski: 
Şirket’in bilançosunda alım-satım amaçlı finansal varlık olarak sınıfladığı hisse senetleri 
bulunmadığından dolayı fiyat riski mevcut değildir. 
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1.3. Ortaklı ğın Yönetim ve Denetim Kurulu Üyeleri, Üst Yöneticileri ile Bağımsız 
Denetim Kurulu şu Hakkında Temel Bilgiler:  
 
Ortaklı ğın Yönetim Kurulu  aşağıda verilmektedir. 
 
Ortaklık Yönetim Kurulu, Uşak Seramik’in %5’inden fazla hissesine sahip tüzel kişi olan Tanser 
Seramik Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin ortaklarından oluşmaktadır. 
 
Tanser Seramik’in sermaye ve ortaklık yapısından dolayı, Uşak Seramik Yönetim Kurulu 
üyelerinin Uşak Semamik’teki dolaylı ortaklık payları aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.  

 
Ortaklık üst yönetimi aşağıdaki tabloda verilmektedir. 
 
Adı Soyadı Görevi Mesleği Adresi 
Kamal Çavdar Fabrika Müdürü Yönetici Uşak Banaz Devlet 

Karayolu 26 Km. Banaz - 
Uşak 

Cüneyt Birhan Mali işler Müdürü Mali Müşavir Uşak Banaz Devlet 
Karayolu 26 Km. Banaz - 
Uşak 

İzzet Özkan Lojistik Müdürü Yönetici Uşak Banaz Devlet 
Karayolu 26 Km. Banaz - 
Uşak 

Hasan Karagür Yurtiçi Pazarlama ve 
Satış Müdürü 

Yönetici Uşak Banaz Devlet 
Karayolu 26 Km. Banaz - 
Uşak 

Adı Soyadı Görevi Mesleği Adresi Ortaklıkta Son 5 
Yıl Üstlendiği 

Görevler 

Sermaye 

(TL) (%) 

Durmuş Tanış Y.K. 
Başkanı 

Yönetici Uşak Banaz 
Devlet Karayolu 
26 Km. Banaz - 
Uşak 

Y.K.Başkanı 1.062.353,6 7,35 

Hüseyin Tanış Y.K.Bşk. 
Yrd. 

Yönetici Uşak Banaz 
Devlet Karayolu 
26 Km. Banaz - 
Uşak 

Y.K.Üyesi 398.382,6 2,76 

Hasan Tanış Y.K. 
Üyesi 

Yönetici Uşak Banaz 
Devlet Karayolu 
26 Km. Banaz - 
Uşak 

Y.K.Üyesi 398.382,6 2,76 

Harun Tanış Y.K. 
Üyesi 

Yönetici Uşak Banaz 
Devlet Karayolu 
26 Km. Banaz - 
Uşak 

Y.K.Üyesi 398.382,6 2,76 

Abdullah Hakan Tanış Y.K. 
Üyesi 

Yönetici Uşak Banaz 
Devlet Karayolu 
26 Km. Banaz - 
Uşak 

Y.K.Üyesi 398.382,6 2,76 
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Ortaklık denetim kurulu , aşağıdaki tabloda gözüktüğü gibidir.  
 
Adı Soyadı Görevi Mesleği Adresi 
Rıza Çubuk Denetim Kurulu Üyesi Mali 

Müşavir 
Necip Fazıl Mah. 
Kemerdere Sok. Ekşioğlu 
Sitesi No:2 D.4 Ümraniye 
/ İSTANBUL 

Ahmet Arı Denetim Kurulu Üyesi Yönetici İsmet Paşa Mah. Besci İş 
Hanı Kat:4 Daire 402 
Merkez / UŞAK 

Nuh 
Dağdelen 

Denetim Kurulu Üyesi Mali 
Müşavir 

Yenidoğan Mah. 603 Sok. 
Doruk İş Mer. Kat:3 
No:16 
Merkez/KIRIKKALE 

 
Ortaklı ğın bağımsız denetim kuruluşu, Referans Bağımsız Denetim ve Danışmanlık A.Ş.’dir. 
Sorumlu ortak başdenetçisi Ali Osman Eflatun’dur. 
 
2009 Görüş 
Görüşümüze göre, ilişikteki finansal tablolar, Uşak Seramik Sanayii A.Ş.’nin 31 Aralık 2009 
tarihi itibariyle finansal durumunu, aynı tarihte sona eren döneme ait finansal performansını 
ve nakit akımlarını, TMSK’ca yayımlanan TMS/TFRS çerçevesinde doğru ve dürüst bir 
biçimde yansıtmaktadır 
 
2010 Görüş 
Görüşümüze göre, ilişikteki finansal tablolar, Uşak Seramik Sanayi A.Ş.’nin 31 Aralık 2010 
tarihi itibariyle finansal durumunu, aynı tarihte sona eren döneme ait finansal performansını 
ve nakit akımlarını, TMSK’ca yayımlanan TMS/TFRS çerçevesinde doğru ve dürüst bir 
biçimde yansıtmaktadır 
 
2011 Görüş 
Görüşümüze göre, ilişikteki finansal tablolar, Uşak Seramik Sanayi A.Ş.’nin 31 Aralık 2010 
tarihi itibariyle finansal durumunu, aynı tarihte sona eren döneme ait finansal performansını 
ve nakit akımlarını, TMSK’ca yayımlanan TMS/TFRS çerçevesinde doğru ve dürüst bir 
biçimde yansıtmaktadır 
 
1.4. İhraca İli şkin Özet Veriler ve Tahmini Halka Arz Takvimi: 
 
Şirket’in mali bünyesinin güçlendirilmesi amacıyla, kayıtlı sermaye tavanı içerisinde çıkarılmış 
sermayesinin %200 bedelli olarak 28.890.620,50 TL artırılarak, 14.445.310,25 TL’den 
43.335.930,75 TL’ye çıkarılmasına karar verilmiştir. Halka arz süresinin 2012 Nisan ayı 
içerisinde tamamlanması planlanmaktadır. 
 
17.01.2012 tarih ve 2012-2 sayılı yönetim kurulu kararına ek olarak Şirket yönetim kurulunun 
21.03.2012 tarih ve 2012-4 sayılı toplantısında; 
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“1- 100.000.000 TL Kayıtlı Sermaye tavanı içerisinde, 14.445.310,25 TL olan çıkarılmış 
sermayemizin, % 200 oranında 28.890.620,50 TL nakit artırılarak, 43.335.930,75 TL'ye  
çıkarılması ve yeni çıkarılacak hisse senetlerinin hamiline olmasına, 
 
2-  Ortakların yeni pay alma (rüçhan) haklarının kısıtlanmamasına, Ortakların sahip oldukları 
hisse senetlerinin, 1 TL nominal değerli her bir  pay için 1 TL bedelle, % 200  oranında bedelli 
pay alma (rüçhan) haklarının kullandırılmasına, 
 
3- Yeni pay alma hakkının kullanılmasından sonra kalan payların nominal değerden az olmamak 
kaydıyla yeni pay alma hakkının son üç gününde İMKB’de oluşan ağırlıklı fiyat ortalaması 
üzerinden yeni pay alma hakkı kullanım süresinin bitimini takip eden 3 gün içerisinde Tanser 
Seramik Sanayi Ve Ticaret A.Ş. ile Tanışlar Yapı Malzemeleri İnşaat Petrol Maden Ürünleri 
Sanayi Ve Ticaret A.Ş.’ye satılmasına,  
 
4- Yeni pay alma hakkının kullanılmasından sonra kalan payların nakit durumunun elverdiği 
miktarda Tanser Seramik Sanayi Ve Ticaret A.Ş.fatafından, halen pay kalması durumunda, kalan 
payların tamamı Tanışlar Yapı Malzemeleri İnşaat Petrol Maden Ürünleri Sanayi Ve Ticaret A.Ş. 
tarafından satın alınmasına, 
 
5- Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin satışa aracılık için yetkilendirilmesine,” 
 
 karar verilmiştir. 
 
Yeni pay alma hakları şirket ortaklarına nominal değer üzerinden kullandırılacak olup, 1 TL 
nominal değerli beher hisse için satış fiyatı 1 TL olacaktır. Yeni pay alma hakkının 
kullanılmasından sonra kalan paylar halka arz edilmeksizin nominal değerden az olmamak 
kaydıyla yeni pay alma hakkının son üç işlem gününde İMKB’de gerçekleşen günlük ağırlıklı 
ortalama fiyatlarının aritmetik ortalaması üzerinden yeni pay alma hakkı kullanım süresinin 
bitimini takip eden 3 gün içerisinde Tanser Seramik Sanayi ve Ticaret A.Ş. tarafından satın 
alınacak, Tanser Seramik Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin nakit durumunun elverdiği miktarda pay 
alımından sonra halen pay kalması durumunda, kalan payların tamamı, Tanışlar Yapı 
Malzemeleri İnşaat Petrol Maden Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. tarafından satın alınacaktır. 
 
Yeni pay alma hakkının kullanım süresi: 15 gündür. Bu sürenin başlangıç ve bitiş tarihi ilan 
edilecek sirkülerde belirtilecektir. Yeni pay alma süresi, bitiş tarihinin resmi tatile rastlaması 
halinde izleyen işgünü akşamı sona erecektir. 
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1.5. Seçilmiş Finansal Bilgiler, Finansal Tablolara İlişkin Özet Veriler ve  
Bunlara İli şkin Önemli Değişiklikler ile Sermaye Yapısı ve Borçluluk Durumu:  

 
Seçilmiş finansal bilgilere aşağıda yer verilmiştir. 
 

Gelir Tablosu (TL) 
Bağımsız Denetimden Geçmiş 
01.01.- 

 31.12.2011 
01.01.- 

31.12.2010 
01.01.- 

31.12.2009 
Satış Gelirleri 92.247.015 78.782.352 73.484.532 

Satılan Malın Maliyeti -75.840.425 -62.808.170 -58.735.167 

Brüt Kar (Zarar) 16.406.590 15.974.182 14.749.365 

Pazarlama Satış Dağıtım Gideri -6.025.538 -5.759.238 -4.612.229 

Genel Yönetim Giderleri -3.445.450 -3.095.045 -2.746.143 

Araştırma Ve Geliştirme Giderleri -644.951 -634.397 -472.726 

Diğer Faaliyet Gelirleri 1.495.778 3.008.580 3.497.972 

Diğer Faaliyet Giderleri -1.983.978 -1.041.242 -2.557.135 

Faaliyet Karı (Zararı) 5.802.451 8.452.840 7.589.105 
Finansal Gelirler 7.825.875 5.219.890 5.125.336 

Finansal Giderler -12.336.122 -10.634.950 -12.127.348 

Vergi Öncesi Karı (Zararı) 1.292.204 3.037.780 587.092 
Vergi Gelir (Gideri) 2.944 -2.081.624 3.798.862 

Dönemin Vergi Gideri -1.599 -418.086 -171.639 

Ertelenmiş Vergi Geliri (Gideri) 4.543 -1.663.538 3.970.500 

Dönem Karı (Zararı) 1.295.148 956.156 4.385.953 
Hisse Başına Kazanç 0,089659 0,066191 0,303624 
 

Bilanço (TL) 
Bağımsız Denetimden Geçmiş 
01.01.- 

 31.12.2011 
01.01.- 

31.12.2010 
01.01.- 

31.12.2009 
Dönen Varlıklar 111.272.833 81.162.025 56.303.008 
  Nakit ve Nakit Benzerleri 144.591 199.131 239.218 
  Ticari Alacaklar 39.696.840 24.666.234 17.450.712 
   Diğer Alacaklar 28.832.810 27.553.280 17.530.186 
  Stoklar 32.960.441 23.455.854 17.551.039 
  Diğer Dönem Varlıklar 9.638.151 5.287.526 3.531.852 
Duran Varlıklar 97.851.796 50.119.340 52.094.233 
  Maddi Duran Varlıklar 97.239.932 49.705.171 51.977.433 
  Ticari Alacaklar 117.095 0 0 
  Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller 315.000 128.536 0 
  Diğer Duran Varlıklar 120.113 215.614 36.413 
  Maddi Olmayan Duran Varlıklar 59.656 70.019 80.386 
Aktif Toplamı 209.124.629 131.281.365 108.397.240 
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Kısa Vadeli Yükümlülükler 112.284.314 77.673.729 53.982.528 
  Finansal Borçlar 47.111.749 27.668.834 20.923.001 
  Diğer Finansal Yükümlülükler 6.901.987 11.260.735 5.369.926 
  Ticari Borçlar 7.042.922 7.102.559 7.071.829 
  Diğer Borçlar 47.952.373 28.771.622 19.058.383 
  Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü  1.599 0 0 
  Borç Karşılıkları 595.225 868.240 1.017.745 
  Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 2.678.459 2.001.739 541.644 
Uzun Vadeli Yükümlülükler 31.412.800 10.018.304 13.899.145 
  Finansal Borçlar 21.587.243 7.038.721 10.276.831 
  Ticari Borçlar 231.475 0 0 
  Diğer Borçlar 1.203.064 61.672 419.378 
  Çalışanlara Sağlanan Faydalara İli ş. Karş. 2.034.835 1.657.569 1.488.523 
  Ertelenen Vergi Yükümlülüğü 6.356.183 1.260.342 1.714.413 
Özkaynaklar 65.427.515 43.589.332 40.515.568 
  Ödenmiş Sermaye 14.445.310 14.445.310 14.445.310 
  Sermaye Enflasyon Dğüzeltme Farkları 8.044.069 8.044.069 8.044.069 
  Hisse Senedi İhraç Primleri 64.711 64.711 64.711 
  Değer Artş Fonları 37.725.815 17.182.779 15.065.170 
  Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 151.288 61.209 48.410 
  Geçmiş Yıllar Kar/Zararları 3.701.174 2.835.098 -1.538.057 
  Net Dönem Karı/Zararı 1.295.148 956.156 4.385.953 
Pasif Toplamı 209.124.629 131.281.365 108.397.241 

 
 
 

 Bağımsız Denetimden Geçmiş 

(TL)  01.01-
31.12.2011 

01.01.-
31.12.2010 

01.01.-
31.12.2009 

Satış Gelirleri (Net) 92.247.015 78.782.352 73.484.532 

Brüt Kar 16.406.590 15.974.182 14.749.365 

Faaliyet Karı 5.802.541 8.452.840 7.589.105 

Sürdürülen Faaliyetler Vergi Öncesi Karı / (Zararı) 1.292.204 3.037.780 587.092 
Net Dönem Karı / (Zararı) 1.295.148 956.156 4.385.953 
Hisse Başına Kazanç 0,0898 0,0662 0,3036 
Pay Başına Temettü*    

*2011, 2010, 2009 Yıllarında temettü dağıtmadığı için hesaplanmamıştır. 
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1.6. İhracın Gerekçesi ve Halka Arzdan Elde Edilecek Net Nakit Giri şinin  
 Kullanım Yerleri: 

 
Halka Arz Gerekçeleri: 
 
Ortaklığın bedelli sermaye arttırımın gerekçeleri, finansman ihtiyacının karşılanması ve planlanan 
yeni yatırımların fon ihtiyacıdır.  
 
Halka Arz Gelirinin Kullanım Yerleri: 
 
Ortaklık, bedelli sermaye artırımı sonucunda 28.890.620 TL sermaye girişi planlamaktadır. 
 
Ortaklığımız, sektörünün özelliğinden dolayı avans niteliğinde alınan sıralı çekler ile vadeli satış 
yapmaktadır, Elektrik, doğalgaz, işçilik gibi ana girdiler nakit olarak karşılanmakta olup yapılan 
vadeli satışlar neticesinde işletme sermayesi ihtiyacı ortaya çıkmaktadır. 2011 yılında yapılan 
yeni yatırımlar ile işletme sermayesi ihtiyacı genişleyerek kısa vadeli yabancı kaynakları 
arttırmıştır. Şirketin 2005 yılında Türkiye Kalkınma Bankası’ndan kullanmış olduğu uzun vadeli 
yatırım finansman kredisi kısa vadeliye dönüşerek kısa vadeli yabancı kaynakları arttırmıştır. 
Sermaye artırımı sonrası Türkiye Kalkınma Bankası’na olan borçların kapatılması ile boşa 
çıkacak olan ipotekler mali tablolarda oluşan düzelmede göz önünde tutularak uzun vadeli kredi 
tahsisi için kullanılacaktır. 
 
Şirket yeni yatırımları sonucu fiziki olarak da büyüme gayesindedir.  Arazi / arsa ve maden 
sahaları alarak kendi hammaddesini üretir hale gelmesi hedeflenmektedir. Yatırım tahmini 
10.000.000 TL seviyesindedir.   
 
Sermaye artırımı ve 2012 faaliyetleri sonucunda yılsonunda yaklaşık 29 milyon TL fon oluşması 
tahmin edilmektedir. Ancak üretimde oluşan sıkıntılar ve piyasaya etkileri sonucunda 2012 
tahsilatların da 10 milyon TL civarında bir düşüş olması ihtimali bulunmaktadır. Bu durumda yıl 
sonunda oluşacak fon 19 milyon TL civarında olacaktır.  
 
1.7. Finansal Durum ve Faaliyet Sonuçları Hakkında Bilgiler:  
 
Son üç yılın 12 aylık finansal tablolar üzerinden yapılan oran analizi sonuçları aşağıda 
sunulmuştur. 
 

 Bağımsız Denetimden Geçmiş 

  
01.01.- 

 31.12.2011 
01.01.- 

31.12.2010 
01.01.- 

31.12.2009 
Nakit ve benzerleri / Dönen Varlıklar 0,0013 0,0024 0,0043 
Özkaynaklar / Toplam Aktif 0,3129 0,3321 0,3738 
Dönen Varlıklar / Kısa Vadeli Borçlar 0,9910 1,0449 1.0430 
Yabancı Kaynaklar / Toplam Aktif 0,6872 0,6680 0,6263 
Net Kar / Toplam Aktif 0,0062 0,0073 0,0405 
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Ortaklığın 2010 yılında 131.218.365 TL olan toplam varlıkları 2011 yılında %59 büyüyerek 
209.124.629 TL’ye yükselmiştir. Maddi Duran Varlıkları 50.119.340 TL seviyesinden %95’lik 
artışla 97.239.932 TL seviyesine ulaşmıştır. 30.247.815 TL’lik makinelerin değerleme farkı 
Maddi Duran Varlıklar’daki büyümede etkili olmuştur. 
 
2009 yılında 56,3 milyon TL olan Dönen Varlıkları, 2010 yılında %44 yükselerek 81,1 milyon 
TL olarak açıklanmıştır. 2011 yılında da Ticari Alacaklar ve Stoklar’daki artışın etkisi ile Dönen 
Varlıklar %37 artarak 111.272.833 TL seviyesine ulaşmıştır.  

 
2009 yılında 53.982.528 TL olan Kısa Vadeli Yükümlülükleri 2010 yılında %44 yükselerek 
77.673.729 TL seviyesine, 2011 yılında da yine %44 yükselişle 112.284.314 TL’ye ulaşmıştır. 
Kısa Vadeli Yükümlülükler’deki bu yükselişte ortaklığın Finansal Borçları ve Avans Alınan 
Çekler’deki artış etkili olmuştur. 2010 yılı 12 aylık finansallarında 8,3 milyon TL olan ilişkili 
şirketlerden alınan avanslar 2011 yılı aynı döneminde 28,6 milyon TL seviyesine yükselmiştir. 
Şirketin Kısa Vadeli Finansal Borçları 2010 yılında 27,7 milyon TL iken 2011 yılında 47,1 
milyon TL’ye yükselmiştir.  

 
Ortaklığın Uzun Vadeli Finansal Borçları 2009 yılında 10,2 milyon TL iken 2010 yılında %31 
gerileyerek 7 milyon TL seviyesinde gerçekleşmişken, 2011 yılında ise %213 artarak 21,5 
milyon TL olarak açıklanmıştır. 

 
Ortaklığın öz kaynakları 2009 yılında 40,5 milyon TL iken 2010 yılında %7,6 yükselerek 43,6 
milyon TL’ye ulaşmıştır. Ortaklığın 2011 yılı finansallarında özkaynakları, değer artış fonundaki 
artışın etkisi ile %50 yükselerek 65,4 milyon TL seviyesine ulaşmıştır. 

 
Ortaklık 2009 ve 2010 yıllarında sırasıyla 4.385.953 TL ve 956.156 TL kar açıklamışken, 2011 
yılı dönem net karı bir önceki yılın aynı dönemi ile kıyaslandığında %35 artışla 1.295.148 TL 
olarak gerçekleşmiştir. 
 
Şirketin finansal borçları hakkında dönemler itibariyle detaylı bilgi aşağıda sunulmaktadır. 
 

 Bağımsız Denetimden Geçmiş  

(TL)  
01.01-

31.12.2011 
01.01.-

31.12.2010 
01.01.-

31.12.2009 
Kısa Vadeli Finansal Borçlar  47.111.749 27.668.834 20.923.001* 

TL Finansal Borçlar 41.719.544 23.988.666 15.452.192 

Yabancı Para Finansal Borçlar 4.067.055 2.954.352 3.934.221 

Finansal Kiralama Borçları (net) 1.325.150 725.816 893.256 

Uzun Vadeli Finansal Borçlar  21.587.243 7.038.721 10.276.831 

TL Finansal Borçlar 3.294.310 3.694.609 3.786.678 

Yabancı Para Finansal Borçlar - 2.384.407 4.713.382 

Finansal Kiralama Borçları (net) 18.292.933 959.705 1.776.771 

*01.01.-31.12.2009 dönemi Kısa Vadeli Finansal Borçlar, TL ve Yabancı Para Finansal Borç 
Faizi 643.332 TL’dir. 
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1.8. Personel Hakkında Bilgi,  
 
Personel sayısı üretim merkezi ve satış ofisi bazında yıllar itibariyle aşağıda verilmiştir. 
 

Bölüm 
Bağımsız Denetimden Geçmiş 

01.01.- 
 31.12.2011 

01.01.- 
31.12.2010 

01.01.- 
31.12.2009 

Üretim Merkezi 361 361 319 
- İdari Personel 81 70 65 
- Mavi Yakalı Personel 280 291 254 

Satış Ofisi 13 15 15 
- İdari Personel 13 15 15 
- Mavi Yakalı Personel 0 0 0 

Toplam 374 376 334 
Taşeron İşçi Sayısı  242 128 147 

 
1.9. Ortaklık yapısı ve ilişkili taraf i şlemleri hakkında bilgiler, 
  
Ortaklık Yapısı: 
 
Adı Soyadı / Unvanı Grubu Nama / 

Hamiline 
Pay Adedi Pay Tutarı 

(TL) 
Pay 
(%) 

Tanser Seramik San.Ve Tic. A.Ş. - Hamiline 2.655.884 2.655.884 18,38 

Diğer Gerçek ve Tüzel Kişiler 
(Halka Açık Kısım) 

- Hamiline 11.789.426,25 11.789.426,25 81,62 

Toplam   14.445.310,25 14.445.310,25 100,0 

 
İli şkili Taraf İşlemleri: 
 
İli şkili Taraflar; 
 
Ortaklar,  önemli yönetim personeli ve Yönetim Kurulu üyeleri,  aileleri ve onlar tarafından 
kontrol edilen veya onlara bağlı şirketler,  iştirak ve ortaklıklar ilişkili taraflar olarak kabul ve 
ifade edilmişlerdir.  Bu şirketlerin ortakları ve başlıca yöneticileri ve Şirket’in yönetim kurulu 
üyeleri ve aileleri de ilişkili kuruluş kapsamına girmektedir.  
 
Tanser Seramik Sanayi Ve Ticaret A.Ş. 
Tanser Seramik Sanayi ve  Ticaret  A.Ş.,  seramik  imalatı ve satışı  faaliyetinde bulunmaktadır . 
Tanser Seramik Sanayi ve Ticaret A.Ş., Şirket’in sermayesindeki payı 06.03.2012 tarihi itibariyle 
%18,38’dir. Tanser Seramik Sanayi ve Ticaret A.Ş., Şirket’e danışmanlık hizmeti vermektedir. 
(Danışmanlık işlemlerini fuar, reklam, teşhir, tabela işlemleri ve yönetim danışmanlığıdır.) 
 
Tanışlar Yapı Malzemeleri İnşaat Petrol Maden Ürünleri Sanayi Ve Ticaret A.Ş. 
Tanışlar Yapı Malzemeleri İnşaat Petrol Maden Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. ,  inşaat 
malzemeleri alımı ve satımı,  madencilik,  inşaat,  hafriyat,  taahhüt faaliyetlerinde 
bulunmaktadır. Tanışlar Yapı Malzemeleri İnşaat Petrol Maden Ürünleri Sanayi ve Ticaret A. Ş., 
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Şirket’in bayilerindendir.  Şirket,  Tanışlar Yapı Malzemeleri İnşaat Petrol Maden Ürünleri 
Sanayi ve Ticaret A.Ş.’den petrol, feldspat, bentonit, kil,  albit ve kaolen madenleri satın 
almaktadır. Ayrıca Şirket’in günlük/dönemlik finansman ihtiyacı doğduğunda sözkonusu 
şirketten borçlandığı ve adına kredi kullandığı da olmuştur. 
 
Marmara U şak Seramik Pazarlama Sanayi Ve Ticaret A.Ş. 
Marmara Uşak Seramik Pazarlama Sanayi ve Ticaret A.Ş., demir, inşaat, montaj, gıda, giyim, 
beyaz eşya, orman ürünleri, taahhüt ticaret, oto alım satımı faaliyetlerinde bulunmaktadır. 
Marmara Uşak Seramik Pazarlama Sanayi ve Ticaret A.Ş, Şirket’in seramik bayilerindendir. 
30.05.2011 tarihinde şirket ünvanını Uşak Seramik Pazarlama Sanayi ve Ticaret A.Ş. olarak 
değiştirmiştir. 
 
Albino Mutfak Banyo Ürünleri İnşaat Taahhüt Sanayi Ve Ticaret A.Ş.   
Albino Mutfak Banyo Ürünleri İnşaat Taahhüt Sanayi ve Ticaret A.Ş., mutfak ve banyo imalatı 
ile taahhüt işleri faaliyetlerinde bulunmaktadır. Şirket’e, Şirket’in bayilerinin teşhir ürünleri için 
banyo ve mutfak dolapları, taşımacılıkta kullanılan tahta paletler satmakta ve fuarlarda kullanılan 
standları hazırlamaktadır. 
 
Uşak Seramik Europa Gmbh 
Uşak Seramik Europa Gmbh, 2008 yılı içerisinde Almanya’da kurulmuştur. Uşak Seramik 
Europa Gmbh, inşaat malzemeleri alımı ve satımı konusunda faaliyet göstermektedir. Uşak 
Seramik Europa Gmbh, Şirket’ten seramik alımı yapmaktadır. 
 
Hit Enerji A. Ş. 
Hit Enerji A.Ş. 2009 yılı içerisinde kurulmuş olup ana faaliyet konusu; bakım onarım, pres kalıp 
ile şablonlarının hazırlanması konusunda hizmet vermektedir . 
 
Son üç yıl itibariyle ilişkili taraflar borç, alacak ve gelir gider durumu aşağıdaki tabloda 
verilmiştir. 
 

(TL) Bağımsız Denetimden Geçmiş 

Alacak  / Borç 
01.01.-

31.12.2011 
01.01.-

31.12.2010 
01.01.-

31.12.2009 
İlişkili Taraflardan Alacaklar 12.814.960 13.380.421 5.732.690 
İlişkili Taraflara Borçlar -28.595.238 -9.085.237 -5.547.684 

Net Alacak (Borç)  -15.780.278 4.295.184 185.006 

Gelir / Gider  
01.01.-

31.12.2011 
01.01.-

31.12.2010 
01.01.-

31.12.2009 
Mal ve Hizmet Satışları 29.270.793 28.021.873 20.223.386 
Mal ve Hizmet Alışları -7.221.553 -6.999.773 -3.833.682 
Diğer Gelirler / Giderler (Net) 855.144 16.534 123.601 
Finansal Gelirler / Giderler (Net) 1.984.670 -6.576 -19.156 

Net Gelir (Gider) 24.889.054 21.032.058 16.494.149 
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• İlişkili taraflarla mal ve hizmet alımları  

31.12.2011  

Ortak / İştirak/                         ALIŞ               SATIŞ 

Ticaret Ünvanı Bağlı Ortaklık 

Tutar 

Toplam 
Tutar 

Tutar 

Toplam 
Tutar  

    

İçindeki Pay  
(%) 

İçindeki Pay 
(%) 

Uşak Seramik 
Pazarlama 

Grup Şirket 

515.683 7 15.201.623 52 
Tanışlar Yapı Grup Şirket 4.848.457 67 13.585.371 46 

Uşak Seramik 
Gmbh 

Grup Şirket 

0 0 483.799 2 
Tanser Grup Şirket 324.800 4 0 0 
Albino Grup Şirket 31.428 0 0 0 
Hit Enerji Grup Şirket 1.501.185 21 0 0 

 

31.12.2010 

Ortak / İştirak/                         ALIŞ               SATIŞ 

Ticaret Ünvanı Bağlı Ortaklık 

Tutar 

Toplam 
Tutar 

Tutar 

Toplam 
Tutar  

    

İçindeki 
Pay  
(%) 

İçindeki 
Pay (%) 

Uşak Seramik 
Pazarlama 

Grup Şirket 

395.922 6 12.922.160 46 
Tanışlar Yapı Grup Şirket 5.521.306 79 14.781.612 53 

Uşak Seramik Gmbh 

Grup Şirket 

0 0 315.698 1 
Tanser Grup Şirket 244.800 3 0 0 
Albino Grup Şirket 22.261 0 0 0 
Hit Enerji Grup Şirket 815.485 12 2.402 0 

 

• İlişkili taraflarla yapılan di ğer işlemler (*) 

2010 ve 2011 yıllarında ilişkili taraflarla, alınan veya ödenen faiz, kira ve benzeri 
gerçekleşen işlemler bulunmamaktadır. 
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1.10. İhraca ve Borsada İşlem Görmeye İlişkin Bilgiler: (satı ş ve dağıtım esasları, mevcut 
paylarını satan ortaklar, ihraç maliyeti vb) 
 
İhracçı Şirket Uşak Seramik Sanayii A.Ş. 
Türü Pay (Bedelli) 
İhraç Miktarı 28.890.620,50 TL 
İhraç Tipi Halka Arz 
Yeni Pay Alma Tarihi Yeni pay alma sirkülerinde ilan edilecektir. SPK’nın Seri:I, 

No:40 sayılı “Payların Kurul Kaydına Alınmasına ve Satışına 
İli şkin Esaslar Tebliği” çerçevesinde yapılacak ilan KAP 
(www.kap.gov.tr) ve ortaklığın internet sitesinde 
(www.usakseramik.com) yayınlanacaktır.  

Satış Fiyatı Sermaye artırımına katılacak pay sahipleri için 1 TL nominal 
değerli beher hisse için 1 TL’dır. 

Satış Süresi Yeni pay alma haklarının kullanım süresi 15 gündür. 
Aracı Kurum Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
Tahsisatlar Yeni pay alma hakkının kullanılmasından sonra kalan paylar 

halka arz edilmeksizin nominal değerden az olmamak 
kaydıyla yeni pay alma hakkının son üç işlem gününde 
İMKB’de gerçekleşen günlük ağırlıklı ortalama fiyatlarının 
aritmetik ortalaması üzerinden yeni pay alma hakkı kullanım 
süresinin bitimini takip eden 3 gün içerisinde Tanser Seramik 
Sanayi ve Ticaret A.Ş. tarafından satın alınacak, Tanser 
Seramik Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin nakit durumunun elverdiği 
miktarda pay alımından sonra halen pay kalması durumunda, 
kalan payların tamamı, Tanışlar Yapı Malzemeleri İnşaat 
Petrol Maden Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. tarafından satın 
alınacaktır. 

 
 
2. RİSK FAKTÖRLER İ 
 
2.1. Ortaklığa ve İçinde Bulunduğu Sektöre İli şkin Riskler: 

  
Ortaklı ğa İlişkin Riskler: 
 

- Şirketin müşterilerinin bir kısmının ödeme güçlerini kaybetmesi sonucu bazı 
tahsilatların yapılamama ihtimali, 

- Tahmin edilemeyen ekonomik gelişmelerin olası etkilerinin şirket üzerindeki 
yansımaları, 

- Şirketin finansman problemleri yaşaması, 
- Şirket’in üretmiş olduğu ürünler inşaat sektörünün gelişimi ile doğrudan alakalı olup 

inşaat sektöründe yaşanacak olası daralmanın şirketin satışlarında düşüş yaratma riski 
mevcuttur.  
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Sektöre İlişkin Riskler: 
 

- Küresel ekonomide yaşanabilecek sıkıntıların sektör faaliyetlerini negatif etkilemesi, 
- Enerji ve taşıma maliyetlerinin yüksekliği nedeniyle kar marjlarının düşmesi ve bunun 

sonucu Ar-Ge ve yeniliklere yönelik çalışmaların yetersiz kalması, 
- Uzakdoğu ülkelerinin ucuz işgücü maliyeti sebebiyle artan rekabet güçlerinin sektöre 

olumsuz etkisi, 
- Gelişmekte olan ülkelere yapılan ithalat sürecinde o ülkelerdeki altyapı sorunlarının 

nakliye sürecinde yarattığı olumsuz etki, 
- Taşıma alt yapısı eksikliği ve taşıma maliyetlerinin yüksekliği, 
- Türkiye’nin enerji sektöründe dışa bağımlılığı, enerji maliyetlerinde yaşanacak olası 

artışların kar marjlarını baskılaması, 
- Sektörde kayıt dışı faaliyetlerin varlığı haksız rekabete yol açmaktadır. Sektörde kayıt 

dışı üretimin varlığı ve kayıt dışı faaliyetlerin yarattığı rekabetin kar marjlarını 
baskılaması. 

 
2.2. İhraç Edilen Paylara İli şkin Riskler: 
 
Pay sahipleri temel olarak kar payı (temettü) geliri ve sermaye kazancı elde ederler. 
 
İhraç Edilen Payların Kar Payı Gelirine İlişkin Riskler: 
 
Kar payı (temettü geliri) şirketlerin yıl sonunda elde ettikleri karın dağıtılmasından elde edilen 
gelirdir. Şirket yönetimi dağıtılabilir kar olduğu dönemlerde genel kurul onayı ile kar dağıtabilir. 
Borsa şirketleri karını nakden veya temettünün sermayeye ilavesi suretiyle pay ihraç ederek 
dağıtabilir. Şirket’in zarar ettiği yıllarda temettü geliri dağıtılamaz. Ayrıca, Şirket’in yeterli karı 
olmayabilir veya karını Şirket bünyesinde tutup, dağıtmamaya karar verebilir.  
 
İhraç Edilen Payların Sermaye Kazancına İlişkin Riskler: 
 
Şirket’in payları İMKB’de işlem görmektedir. Paylar ihraç edildikten sonra, ekonomideki ve/veya 
Şirket’in mali yapısındaki gelişmelere bağlı olarak, payların fiyatı piyasada belirlenecektir. 
 
Şirket’in finansal performansının beklentilerin altında oluşması veya sermaye piyasası 
koşullarının kötüleşmesi durumunda Uşak paylarının fiyatı düşebilir. Yatırımcılar piyasa riskinin 
farkında olarak yatırım kararı almalıdırlar. 
 
Bunlara ek olarak pay sahipleri, şirketin kar ve zararına ortak olmaktadır. Pay sahibi, şirketin 
tasfiye edilmesi sonucunda bakiye kalması halinde, sözkonusu bakiyeye payı oranında iştirak 
eder. Ortaklığın tasfiyesi halinde diğer tüm alacaklılara gerekli ödemeler yapıldıktan sonra ancak 
pay sahiplerine bir ödeme yapılabilir. 
 
2.3. Diğer Riskler:  
 
Sermaye Riski:  
Şirket’in sermaye yapısı, kısa ve uzun vadeli kredileri içeren borçlar, nakit ve nakit benzerleri, 
çıkarılmış sermaye (geçen dönem yıl karları ve kardan kısıtlanmış yedekler de dahil olmak üzere) 
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kalemlerinden oluşmaktadır. Şirket, sermaye yeterliliğini, borç/özsermaye oranını kullanarak 
izlemektedir. Bu oran net finansal borcun toplam sermayeye bölünmesiyle bulunur. Net finansal 
borç, nakit ve nakit benzeri değerlerin toplam finansal borç tutarından düşülmesiyle hesaplanır. 
 
 Bağımsız Denetimden Geçmiş 

(TLTLTLTL) 01.01-
31.12.2011 

01.01.-
31.12.2010 

01.01.-
31.12.2009 

Finansal Borç 68.698.992 34.707.555 31.199.832 
-Nakit ve Nakit Benzeri Değerler (144.591) (199.131) (239.218) 
Net Borç 68.554.401 34.508.424 30.960.614 
Toplam Özkaynak 65.427.515 43.589.332 40.519.669 
Net Borç / Özsermaye %105 %79 %76 

 
Şirket’in sermaye yeterliliğini gösteren borç/özsermaye oranı, 2011 yılı 12 aylık finansal 
tablosunda %105 seviyesine yükselmiştir. Aynı oran 2010 yılında %79, 2009 yılında %76 
seviyesindedir.  Orandaki yükseliş sermaye yeterliliğindeki gerilemeyi göstermektedir. 
 
Kredi Riski: 
 
Şirket’in kullandırılan kredileri bulunmadığından dolayı karşı tarafın anlaşma yükümlülüklerini 
yerine getirememesinden kaynaklanan bir risk mevcut değildir.  
 
Finansal araç türleri itibariyle maruz kalınan kredi riskleri: 
 

 Bağımsız Denetimden Geçmiş 

31.12.2011 
Ticari Alacaklar Diğer Alacaklar Bankalardaki 

Mevduat 
İlişkili Taraf Diğer Taraf İlişkili Taraf Diğer Taraf 

Raporlama tarihi itibariyle maruz kalınan 
azami kredi riski (A+B+C+D+E) 

3.062.640 37.121.170 9.627.198 21.159.200 135.884 

Azami riskin teminat vs ile güvence altına alınmış 
kısmı 

- 6.359.673 - - - 

A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne 
uğramamış finansal varlıkların net defter değeri 

3.062.640 37.052.575 9.627.198 21.159.200 135.884 

B. Koşulları yeniden görüşülmüş bulunan, aksi 
takdirde vadesi geçmiş veya değer düşüklüğüne 
uğramış sayılacak finansal varlıkların defter değeri 

- - - -  

C. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne 
uğramamış varlıkların net defter değeri 

- - - - - 

D. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların  net 
defter değerleri 

- 68.595 - - - 

- Vadesi Geçmiş (Brüt Defter Değeri) - 1.480.442 - - - 

- Değer Düşüklüğü (-) - -1.411.847 - - - 

-Net Değerin teminat, vs ile güvence altına alınmış 
kısmı 

- 68.595 - - - 
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 Bağımsız Denetimden Geçmiş 

31.12.2010 
Ticari Alacaklar Diğer Alacaklar Bankalardaki 

Mevduat 
İlişkili Taraf Diğer Taraf İlişkili Taraf Diğer Taraf 

Raporlama tarihi itibariyle maruz kalınan azami 
kredi riski (A+B+C+D+E) 

4.937.200 19.921.133 8.302.087 21.129.782 194.326 

Azami riskin teminat vs ile güvence altına alınmış 
kısmı 

- 4.623.638 - - - 

A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne 
uğramamış finansal varlıkların net defter değeri 

4.937.200 19.841.013 8.302.087 21.129.782 194.326 

B. Koşulları yeniden görüşülmüş bulunan, aksi 
takdirde vadesi geçmiş veya değer düşüklüğüne 
uğramış sayılacak finansal varlıkların defter değeri 

- - - - - 

C. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne 
uğramamış varlıkların net defter değeri 

- - - - - 

D. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların  net defter 
değerleri 

- 80.120 - - - 

- Vadesi Geçmiş (Brüt Defter Değeri) - 932.034 - - - 

- Değer Düşüklüğü (-) - -851.914 - - - 

-Net Değerin teminat, vs ile güvence altına alınmış 
kısmı 

- 80.120 - - - 

 
 

 Bağımsız Denetimden Geçmiş 

31.12.2009 
Ticari Alacaklar Diğer Alacaklar Bankalardaki 

Mevduat 
İlişkili Taraf Diğer Taraf İlişkili Taraf Diğer Taraf 

Raporlama tarihi itibariyle maruz kalınan azami 
kredi riski (A+B+C+D+E) 

- - - - - 

Azami riskin teminat vs ile güvence altına alınmış 
kısmı 

16.019.041 1.536.111 14.533.396 4.191.350 235.973 

A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne 
uğramamış finansal varlıkların net defter değeri 

- - - - - 

B. Koşulları yeniden görüşülmüş bulunan, aksi 
takdirde vadesi geçmiş veya değer düşüklüğüne 
uğramış sayılacak finansal varlıkların defter değeri 

- - - - - 

C. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne 
uğramamış varlıkların net defter değeri 

- - - - - 

D. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların  net defter 
değerleri 

- 819.325 - - - 

- Vadesi Geçmiş (Brüt Defter Değeri) - -819.325 - - - 

- Değer Düşüklüğü (-) - - - - - 

-Net Değerin teminat, vs ile güvence altına alınmış 
kısmı 

- - - - - 

 
 
Likidite Riski: 
 
Likidite riski, Şirket’in net fonlama yükümlülüklerini yerine getirememe ihtimalidir. Piyasalarda 
meydana gelen bozulmalar veya kredi puanının düşürülmesi gibi fon kaynaklarının azalması 
sonucunu doğuran olayların meydana gelmesi, likidite riskinin oluşmasına sebebiyet vermektedir. 
Şirket yönetimi, fon kaynaklarını dağıtarak mevcut ve muhtemel yükümlülüklerini yerine 
getirmek için yeterli tutarda nakit ve benzeri kaynağı bulundurmak suretiyle likidite riskini 
yönetmektedir.  
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31.12.2011    (TL) 

Sözleşme Uyarınca 
Vadeler Defter Değeri 

Sözleşme 
Uyarınca Nakit 

Çıkışlar 
Toplamı 

3 Aydan Kısa 3-12 Ay Arası 1-5 Yıl Arası 5 Yıldan Uzun 

Türev Olmayan 
Finansal 
Yükümlülükler 

75.600.979 82.985.022 18.145.234 37.797.944 27.041.844 - 

Banka Kredileri 49.080.909 51.627.940 13.946.346 32.703.258 4.978.336 - 

Finansal Kiralama 
Yükümlülükleri 

19.618.083 24.455.095 592.355 1.799.232 22.063.508 - 

Diğer Finansal 
Yükümlülükler 

6.901.987 6.901.987 3.606.533 3.295.454 - - 

       

Beklenen Vadeler Defter Değeri 

Sözleşme 
Uyarınca Nakit 

Çıkışlar 
Toplamı 

3 Aydan Kısa 3-12 Ay Arası 1-5 Yıl Arası 5 Yıldan Uzun 

Türev Olmayan 
Finansal 
Yükümlülükler 

61.506.878 82.219.725 9.550.371 49.999.406 3.796.136 18.873.811 

Ticari Borçlar 7.042.922 7.042.922 6.611.936 216.298 214.688 - 

Diğer Borçlar 49.155.437 52.072.857 2.329.420 47.223.278 2.520.159 - 

Diğer Kısa Vadeli 
Yükümlülükler 

2.678.459 2.678.459 505.486 2.172.973 - - 

Borç Karşılıkları 595.225 595.225 - 265.030 330.195 - 

Kıdem Tazminatı 
Karşılıkları 

2.034.835 19.830.262 103.529 121.827 731.095 18.873.811 

 
 

31.12.2010    (TL) 

Sözleşme Uyarınca 
Vadeler 

Defter Değeri 

Sözleşme 
Uyarınca Nakit 

Çıkışlar 
Toplamı 

3 Aydan Kısa 3-12 Ay Arası 1-5 Yıl Arası 5 Yıldan Uzun 

Türev Olmayan 
Finansal 
Yükümlülükler  

45.968.290 46.363.419 17.576.460 21.748.237 7.038.721 - 

Banka Kredileri 33.022.034 33.022.034 10.929.966 16.013.051 6.079.016 - 
Finansal Kiralama 
Yükümlülükleri 

1.685.521 1.685.521 194.204 531.612 959.705 - 

Diğer Finansal 
Yükümlülükler 

11.260.735 11.655.864 6.452.290 5.203.574 - - 

       

Beklenen Vadeler Defter Değeri 

Sözleşme 
Uyarınca Nakit 

Çıkışlar 
Toplamı 

3 Aydan Kısa 3-12 Ay Arası 1-5 Yıl Arası 5 Yıldan Uzun 

Türev Olmayan 
Finansal 
Yükümlülükler 

66.167.255 80.621.852 22.220.749 33.167.797 12.048.851 13.184.454 

Ticari Borçlar 7.102.559 7.102.559 6.667.924 218.129 216.506 - 
Diğer Borçlar 28.833.294 30.965.930 5.496.090 24.013.767 1.456.072 - 
Diğer Kısa Vadeli 
Yükümlülükler 

2.001.739 2.001.739 2.001.739 - - - 

Borç Karşılıkları 868.240 868.240 - 538.045 330.195 - 
Kıdem Tazminatı 
Karşılıkları 

1.657.569 14.948.389 175.236 43.350 710.056 14.019.748 
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31.12.2009    (TL) 

 
Beklenen Vadeler 

Defter Değeri 
(TL) 

Nakit Çıkı şlar 
Toplamı 

3 aydan kısa  
(TL) 

3-12 ay arası 
(TL) 

1-5 yıl arası 
(TL) 

5 yıldan uzun 

Türev Olmayan 
Finansal 
Yükümlülükler  

66.167.255 80.621.852 22.220.749 33.167.797 12.048.851 13.184.454 

Banka Kredileri 28.529.805 28.975.017 7.491.884 12.983.073 8.500.000 - 
Finansal Kiralama 
Yükümlülükleri 2.670.023 2.670.023 222.060 671.193 1.776.770 - 

Diğer Finansal 
Yükümlülükler 5.369.926 5.369.926 3.243.673 2.126.253 - - 

Ticari Borçlar 7.071.829 7.086.950 6.653.270 217.650 216.030 - 
Diğer Borçlar 19.477.761 20.672.321 2.985.626 17.140.588 546.107 - 
Diğer Kısa Vadeli 
Yükümlülükler 541.644 541.644 541.644 - - - 

Borç Karşılıkları 1.017.745 1.017.745 813.807 - 203.938 - 
Kıdem Tazminatı 
Karşılıkları 1.488.523 14.288.226 268.786 29.040 805.947 13.184.454 

 
Piyasa Riski: 
 
Piyasa riski, piyasa fiyatlarında meydana gelen değişimler nedeniyle bir finansal aracın gerçeğe 
uygun değerinde veya gelecekteki nakit akışlarında bir işletmeyi olumsuz etkileyecek 
dalgalanma olması riskidir. Bunlar, yabancı para riski, faiz oranı riski ve finansal araçlar veya 
emtianın fiyat değişim riskidir. 
 
Yabancı Para Riski: 
 
Kur riski, Şirket’in Amerikan Doları, Avro ve GBP yabancı para borç ve varlıklara sahip 
olmasından kaynaklanmaktadır. Ayrıca Şirket’in yaptığı işlemlerden doğan kur riski vardır. 
 
Kur Riskine Duyarlılık;  31.12.2011 itibariyle Türk Lirasının kurlar karşısında %10 değer 
kaybetmesi ve %10 değer kazanması durumlarında ve faiz oranları olmak üzere tüm 
değişkenlerin sabit olması varsayımı ile yapılmıştır. 
 

31.12.2011 
Kar / Zarar (TL) 

Değer Kazanması Değer Kaybetmesi 
ABD Dolar Kurunun %10 değişmesi halinde   
1- ABD Doları net varlık / yükümlülüğü 248.338 -248.338 
2- ABD Doları riskinden korunan kısım (-)   
3- ABD Doları Net Etki (1+2) 248.338 -248.338 
Avro Kurunun % 10 değişmesi  halinde   
4- Avro net varlık / yükümlülüğü -2.059.316 2.059.316 
5- Avro riskinden korunan kısım (-)   
6- Avro Net Etki (4+5) -2.059.316 2.059.316 
GBP Kurunun % 10 değişmesi  halinde   
7- GBP net varlık / yükümlülüğü 17.193 -17.193 
8- GBP riskinden korunan kısım (-)   
9- GBP  Net Etki (7+8) 17.193 -17.193 
TOPLAM -1.793.784 1.793.784 
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31.12.2010 
Kar / Zarar (TL) 

Değer Kazanması Değer Kaybetmesi 
ABD Dolar Kurunun %10 değişmesi halinde   
1- ABD Doları net varlık / yükümlülüğü 113.257 -113.257 
2- ABD Doları riskinden korunan kısım (-)   
3- ABD Doları Net Etki (1+2) 113.257 -113.257 
Avro Kurunun % 10 değişmesi  halinde   
4- Avro net varlık / yükümlülüğü -422.406 422.406 
5- Avro riskinden korunan kısım (-)   
6- Avro Net Etki (4+5) -422.406 422.406 
GBP Kurunun % 10 değişmesi  halinde   
7- GBP net varlık / yükümlülüğü 8.323 -8.323 
8- GBP riskinden korunan kısım (-)   
9- GBP  Net Etki (7+8) 8.323 -8.323 
TOPLAM -300.826 300.826 
 

31.12.2009 
Kar / Zarar (TL) 

Değer Kazanması Değer Kaybetmesi 
ABD Dolar Kurunun %10 değişmesi halinde   
1- ABD Doları net varlık / yükümlülüğü -83.570 83.570 
2- ABD Doları riskinden korunan kısım (-)   
3- ABD Doları Net Etki (1+2) -83.570 83.570 
Avro Kurunun % 10 değişmesi  halinde   
4- Avro net varlık / yükümlülüğü -739.415 739.415 
5- Avro riskinden korunan kısım (-)   
6- Avro Net Etki (4+5) -739.415 739.415 
GBP Kurunun % 10 değişmesi  halinde   
7- GBP net varlık / yükümlülüğü 5.523 -5.523 
8- GBP riskinden korunan kısım (-)   
9- GBP  Net Etki (7+8) 5.523 -5.523 
TOPLAM -871.462 871.462 
 
Ortaklığın sahip olduğu yabancı para tanımlı varlık ve borçları aşağıda verilmiştir. 
 

31.12.2011 
TL Kar şılığı 
(Fonksiyonel 
Para Birimi) 

ABD 
Doları 

Avro GBP 

1.   Ticari Alacaklar 5.957.724 1.880.748  913.575  59.165 
2a.  Parasal Finansal Varlıklar - - - - 
2b.  Parasal Olmayan Finansal Varlıklar - - - - 
3.    Diğer 496.885  65.934  152.362 - 
4.    Dönen Varlıklar 6.454.609 1.946.682  1.065.937  59.165 
5.    Ticari Alacaklar - - - - 
6a.   Parasal Finansal Varlıklar - - - - 
6b.   Parasal Olmayan Finansal Varlıklar - - - - 
7.    Diğer 49.368 26.136 - - 
8.    Duran Varlıklar 49.368 26.136 - - 
9.    Toplam Varlıklar 6.503.978 1.972.818 1.065.937 59.165 
10.  Ticari Borçlar 764.752 17.055 299.753 - 
11.  Finansal Yükümlülükler 5.241.258 460.855 1.758.505 - 
12a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler 43.041 10.075 9.825 - 
12b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler 344.025 170.111 9.024 223 
13.   Kısa Vadeli Yükümlülükler 6.393.075 658.096 2.107.107 223 
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14.  Ticari Borçlar 244.380 - 100.000 - 
15.  Finansal Yükümlülükler 17.804.366 - 7.285.525 - 
16a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler - - - - 
16 b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler  - - - - 
17.    Uzun Vadeli Yükümlülükler 18.048.746 - 7.385.525 - 
18.    Toplam Yükümlülükler 24.441.821 658.096 9.492.632 223 
19.    Bilanço Dışı Döviz  Cinsinden Türev 
Araçlarının Net Varlık / (Yükümlülük) 
Pozisyonu - - - - 
19a.  Aktif Karakterli Bilanço Dışı Döviz 
Cinsinden Türev Ürünlerin Tutarı - - - - 
19b.  Pasif  Karakterli Bilanço Dışı Döviz 
Cinsinden Türev Ürünlerin Tutarı - - - - 
20.    Net Yabancı Para Varlık / (Yükümlülük) 
Pozisyonu -17.937.843 1.314.722 -8.426.695 58.942 
21.   Parasal Kalemler Net Yabancı Para 
Varlık / (Yükümlülük) Pozisyonu -18.140.072 1.392.763 -8.570.033 59.165 
22.   Döviz Hedge'i İçin Kullanılan Finansal 
Araçların  Toplam Gerçeğe Uygun Değeri - - - - 
23.   Doviz  Varlıkların Hegde Edilen Kısmının 
Tutarı  

- - - - 

24.   Döviz  Yükümlülüklerinin Hegde Edilen 
Kısmının Tutarı - - - - 
25.   İhracat  (Ortalama Kur :1,7175)   22.913.819 13.341.768 - - 
2,6.  İthalat   (Ortalama Kur :1,7175) 3.398.232 1.978.650 - - 

 

31.12.2010 
TL Kar şılığı 
(Fonksiyonel 
Para Birimi) 

ABD 
Doları 

Avro GBP 

1.   Ticari Alacaklar 4.005.328  1.279.097  937.417  44.789 
2a.  Parasal Finansal Varlıklar - - - - 
2b.  Parasal Olmayan Finansal Varlıklar 234.405 - 114.394 - 
3.    Diğer 93.538 - 45.648 - 
4.    Dönen Varlıklar 4.333.270  1.279.097 1.097.459 44.789 
5.    Ticari Alacaklar - - - - 
6a.   Parasal Finansal Varlıklar - - - - 
6b.   Parasal Olmayan Finansal Varlıklar - - - - 
7.    Diğer 164.169 - 80.118 - 
8.    Duran Varlıklar 164.169 - 80.118 - 
9.    Toplam Varlıklar 4.497.439 1.279.097 1.177.577 44.789 
10.  Ticari Borçlar 507.475 27.919 226.594 - 
11.  Finansal Yükümlülükler 3.523.332 473.054 1.362.545 - 
12a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler - - - - 
12b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler 130.776 45.083 18.126 9.944 
13.   Kısa Vadeli Yükümlülükler 4.161.583 546.056 1.607.354 9.944 
14.  Ticari Borçlar - - - - 
15.  Finansal Yükümlülükler 3.344.112 459 1.631.644 - 
16a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler - - - - 
16 b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler  - - - - 
17.    Uzun Vadeli Yükümlülükler 3.344.112 459 1.631.644 - 
18.    Toplam Yükümlülükler 7.505.696 546.516 3.238.998 9.944 
19.    Bilanço Dışı Döviz  Cinsinden Türev 
Araçlarının Net Varlık / (Yükümlülük) 
Pozisyonu - - - - 
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19a.  Aktif Karakterli Bilanço Dışı Döviz 
Cinsinden Türev Ürünlerin Tutarı - - - - 
19b.  Pasif  Karakterli Bilanço Dışı Döviz 
Cinsinden Türev Ürünlerin Tutarı - - - - 
20.    Net Yabancı Para Varlık / (Yükümlülük) 
Pozisyonu -3.008.256 732.581 -2.061.421 34.845 
21.   Parasal Kalemler Net Yabancı Para 
Varlık / (Yükümlülük) Pozisyonu -3.369.592 777.664 -2.283.365 44.789 
22.   Döviz Hedge'i İçin Kullanılan Finansal 
Araçların  Toplam Gerçeğe Uygun Değeri - - - - 
23.   Doviz  Varlıkların Hegde Edilen Kısmının 
Tutarı  - - - - 
24.   Döviz  Yükümlülüklerinin Hegde Edilen 
Kısmının Tutarı - - - - 
25.   İhracat  (Ortalama Kur :1,7175)   20.399.754 13.368.998 - - 
2,6.  İthalat   (Ortalama Kur :1,7175) 2.399.015 1.572.197 - - 

 

31.12.2009 
TL Kar şılığı 
(Fonksiyonel 
Para Birimi) 

ABD 
Doları 

Avro GBP 

1.   Ticari Alacaklar 3.050.134 1.079.414 633.038 23.987 
2a.  Parasal Finansal Varlıklar 31.599 20.986 -  -  
2b.  Parasal Olmayan Finansal Varlıklar 16.848 1.005 7.099 -  
3.    Diğer 15.876 10.544  - -  
4.    Dönen Varlıklar 3.114.458 1.111.950 640.136 23.987 
5.    Ticari Alacaklar - - - - 
6a.   Parasal Finansal Varlıklar - - - - 
6b.   Parasal Olmayan Finansal Varlıklar - - - - 
7.    Diğer 43 - 20 - 
8.    Duran Varlıklar 43 - 20 - 
9.    Toplam Varlıklar 3.114.501 1.111.950 640.156 23.987 
10.  Ticari Borçlar 283.792 33.691 107.168 648 
11.  Finansal Yükümlülükler 4.827.476 1.494.234 1.193.171 - 
12a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler - - - - 
12b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler 227.701 125.686 17.555 223 
13.   Kısa Vadeli Yükümlülükler 5.338.968 1.653.611 1.317.894 870 
14.  Ticari Borçlar - - - - 
15.  Finansal Yükümlülükler 6.490.152 13.365 2.994.968 - 
16a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler - - - - 
16 b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler  - - - - 
17.    Uzun Vadeli Yükümlülükler 6.490.152 13.365 2.994.968 - 
18.    Toplam Yükümlülükler 11.829.120 1.666.976 4.312.862 870 
19.    Bilanço Dışı Döviz  Cinsinden Türev 
Araçlarının Net Varlık / (Yükümlülük) 
Pozisyonu - - - - 
19a.  Aktif Karakterli Bilanço Dışı Döviz 
Cinsinden Türev Ürünlerin Tutarı - - - - 
19b.  Pasif  Karakterli Bilanço Dışı Döviz 
Cinsinden Türev Ürünlerin Tutarı - - - - 
20.    Net Yabancı Para Varlık / (Yükümlülük) 
Pozisyonu -8.714.619 -555.026 -3.672.705 23.116 
21.   Parasal Kalemler Net Yabancı Para 
Varlık / (Yükümlülük) Pozisyonu -8.519.686 -440.889 -3.662.269 23.339 
22.   Döviz Hedge'i İçin Kullanılan Finansal - - - - 
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Araçların  Toplam Gerçeğe Uygun Değeri 
23.   Doviz  Varlıkların Hegde Edilen Kısmının 
Tutarı  - - - - 
24.   Döviz  Yükümlülüklerinin Hegde Edilen 
Kısmının Tutarı - - - - 
25.   İhracat  (Ortalama Kur :1,5090)   17.906.764 11.866.643 - - 
2,6.  İthalat   (Ortalama Kur :1,5090) 1.867.094 1.237.306 - - 

 
Faiz Oranı Riski: 
 
Piyasa faiz oranlarındaki değişmelerin finansal araçların gerçeğe uygun değerinde veya 
gelecekteki nakit akışlarında dalgalanmalara yol açması, Şirket’in faiz oranı riskiyle başa çıkma 
gerekliliğini doğurur. 
 
Fiyat Riski: 
 
Şirket’in operasyonel karlılığı ve operasyonlarından sağladığı nakit akımları, faaliyet gösterilen 
seramik sektöründeki rekabet ve fiyatlardaki değişiminden etkilenmekte olup, Şirket yönetimi 
tarafından söz konusu fiyatlar yakından takip edilmekte ve maliyetlerin fiyat üzerindeki baskısını 
indirgemek amacıyla maliyet iyileştirici önlemler alınmaktadır. Mevcut riskler Şirket’in Yönetim 
Kurulu’nca yapılan düzenli toplantılarda izlenmektedir. 

   
 Şirket’in bilançosunda alım-satım amaçlı finansal varlık olarak sınıfladığı hisse senetleri 

bulunmadığından dolayı fiyat riski mevcut değildir.  
 
3. ORTAKLIK HAKKINDA B İLGİLER  
 
3.1. Tanıtıcı Bilgiler 
 
Ticaret Ünvanı   : Uşak Seramik Sanayii A.Ş. 
Merkez Adresi  : Uşak Banaz Devlet Karayolu 26 Km. Banaz - 

Uşak 
Fiili Yönetim Adresi :  Hamza Yerlikaya Bulvarı Çekmeköy Yolu 

No:11 Dudullu Ümraniye İstanbul 
Bağlı Bulunduğu Ticaret Sicili 
Memurlu ğu  

: Uşak 

Ticaret Sicil Numarası  : 1196 
Ticaret Siciline Tescil Tarihi : 21.09.1972 
Süreli Olarak Kuruldu ise Süresi : Süresiz 
Tabi Olduğu Yasal Mevzuat  : T.C. Kanunları 
Esas Sözleşmeye Göre Amaç ve 
Faaliyet Konusu  

: Esas Sözleşme’nin “MAKSAT VE MEVZU” 
başlıklı 3. maddesi  

MAKSAT VE MEVZU:  
MADDE (3) :  
 
(09 Haziran 2000 Tarih ve 5063 sayılı Ticaret Sicili Gazetesi’nde yayınlanan değişik 
şekliyle) 



29 
 

 
Şirketin Amaç ve Konusu:  

a) Her türlü seramik eşya,  
 

b) Elektro porselen (her türlü elektrik enerjisi izalatörleri, trafo teçhizatları, zincir ve 
bilumum nakil vasıtaları izalatörleri, porabhoudre, anahtar, duy, rozans, klamens, 
buatlar, bilumum elektrik tesisatı malzemesi ve benzerleri)  

 
c) Her türlü beton eşya,  

 
d) Her türlü sıhhi tesisat malzemesi üretmek ve ticaretini yapmaktır. Bu amaçla Şirket 

konusu ve faaliyetleri ile ilgili olmak koşulu ile; 
 

1. Fabrika imalathane ve atölyeler kurup işletebilir.  
 

2. İmalat ile ilgili hammadde ve yardımcı maddelerin temini için gerekli maden 
sahaları arayabilir, ruhsatını alabilir, satın alabilir, kiralayabilir, kiraya 
verebilir, gerektiğinde devredebilir, satabilir.  

 
3. Çalışma konuları ile ilgili her türlü işletme ve ambalaj malzemesini makina 

teçhizat, zaruri aksam yedek parça ve benzerlerini yurtiçinden veya dışından 
satın alabilir, kiralayabilir veya sair yollardan temin edebilir.  

 
4. Gerekli izin ve imtiyazları, ruhsatnameleri, marka, patent, lisans, know-how 

ve ihtira beratlarını alabilir ve gerektiğinde bunları kısmen veya tamamen 
başkasına devredebilir veya başkaları tarafından alınmış olanları devralabilir.  

 
5. Çalışma konusu ürünlerin veya işlemlerin herhangi bir safhasında elde edilen 

yan ürünlerin veya artıkların daha ileri derecede işlem görebilmesi için gerekli 
tesisat ve teçhizatı kurup işletebilir.  

 
6. Konusu ile ilgili ilmi, iktisadi ve teknik araştırmalarda bulunmak üzere 

araştırma merkezleri kurabilir veya bu kabil kuruluşlara katılabilir.  
 

7. İmalatı ve çalışma konuları ile ilgili her türlü ticari, sınai ve mali işlemleri 
yapabilir, Resmi ve özel taahhütlere girişebilir, Mağazalar, Depolar, Satış 
yerleri ve Müşavirlik büroları açabilir.  

 
8. Yurt içinden ve dışından acentelik, bayilik, dağıtıcılık, komisyonculuk ve 

mutemetlik alabilir, verebilir, ihracat yapabilir.  
 

9. Gerektiğinde kanuni mevzuat çerçevesinde yabancı uzman ve personel 
çalıştırabilir.  

 
10. Yeni şirketler kurabilir, kurulmuş olanlara iştirak edebilir veya aracılık 

faaliyeti ve portföy işletmeciliği niteliğinde olmamak şartıyla bu şirketlere ait 
hisselerini satabilir. 
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11. Her türlü taşınır ve taşınmaz mal alabilir, satabilir, inşa ettirebilir, 

kiralayabilir, bunlar üzerinde ipotek, menkul ve ticari işletme rehni ve diğer 
her türlü kanuni haklar tesis ve temlik ettirebilir, konulmuş olanları fek 
ettirebilir. Başkalarına ait taşınır ve taşınmaz mallar üzerinde Şirket lehine 
ipotek, rehin ve diğer ayni hakları tesis ve temlik ettirebilir ve bunlar üzerinde 
her türlü kanuni haklar iktisap edebilir.  

 
12. Yurt içindeki ve yurt dışındaki kuruluşlardan Türk Lirası veya Döviz olarak 

borç ve kredi alabilir, bunlarla ilgili olarak taşınır veya taşınmaz mallarını 
teminat verebilir, aval ve kefalet kredileri alabilir.  

 
13. Amaç ve konusuna giren işlerle ilgili gümrük ve depolama işleri yapabilir, 

ithalat yapabilir.  
 

14. Sigortacılığa ilişkin mevzuata aykırı olmamak kaydıyla sigorta acenteliği 
yapabilir.  

 
15. Sulh olabilir, ibra edebilir, tahkim edebilir, dava açabilir, kambiyo 

taahhüdünde bulunabilir veya kambiyo işlemleri yapabilir.  
 

16. Yatırımcıların aydınlatılmasını teminen özel haller kapsamında Sermaye 
Piyasası Kurulu’nca aranacak gerekli açıklamaların yapılması kaydıyla gerçek 
ve tüzel kişilere kefil olabilir veya bunlardan kefalet kabul edebilir.  

 
17. Genel Kurul’dan izin almaya gerek kalmaksızın Yönetim Kurulu kararıyla 

tahvil çıkarabilir.  
 

18. Kendi bünyesinde yardım sandığı ve vakıf kurabilir veya kurulmuş olanları 
devam ettirmek amacıyla karından gerekli fonu ayırabilir.  

 
19. Yukarıda gösterilenlerden başka, amacının gerektirdiği diğer her türlü mali, 

idari, teknik ve hukuki iş ve işlemleri yapabilir.  
Yukarıda gösterilen konulardan başka, ileride Şirket için yararlı ve gerekli görülecek, başka 
işlere girişilmek istendiği takdirde, Yönetim Kurulu’nun önerisi ve Genel Kurul’un kararı ile 
iş ve işlemleri yapabilir. Ana sözleşme değişikli ği niteliğindeki bu kabil kararların 
uygulanması için Ticaret Bakanlığı’ndan ve Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin alınır.  
 
Telefon ve Faks Numaraları  : Telefon : (276) 326 20 01 

Faks    :  (276) 326 20 10 
İnternet Adresi : www.usakseramik.com 
Bilinen Ortak Sayısı : Şirket payları İMKB’de işlem gördüğünden 

ortak sayısı değişmektedir 02/03/2012 tarihi 
itibariyle Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. 
(MKK) kayıtlarında 8.367 adet ortağımız 
olduğu görülmektedir. 
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3.2. Ortaklığın Tarihçesi ve Gelişimi 
Uşak Seramik Sanayii A.Ş., Uşak Elektro Porselen A.Ş. adıyla 1972 yılında kurulmuştur. 
Şirket’in kuruluş aşamasında elektro porselen üretimi amaçlanmış, sonradan duvar karosu 
üretimine karar verilerek yatırımlar bu yönde yapılmıştır. 02.09.1986 tarihinde Şirket, unvanını 
“Uşak Seramik Sanayii A.Ş.” olarak değiştirmiştir. 
 
1991 yılında gerçekleşen yatırımla yer karosu üretimine başlamıştır. 1994 yılında teknolojik alt 
yapı yatırımları yapılmış, 1995 yılında modernleşme yatırımları yapılmıştır. Yatırımlar sonrası 
fabrika üretim kapasitesi 2.800.000 m²/yıla ulaşmıştır. 2002 yılında Şirket kendi kaynaklarını 
kullanarak yaptığı yatırım sonucunda fabrikanın üretim kapasitesini 3.200.000 m²/yıla 
ulaştırmıştır.  2004 Mart ayında Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.’nin sahip olduğu %47,26 
oranındaki hisse senetlerinin tamamı satışa çıkarılmış, bu hisseler TANIŞLAR GRUP bünyesinde 
bulunan Tanser Seramik Sanayi ve Ticaret A.Ş. tarafından blok olarak satın alınmıştır. 
  
2005 yılında TANIŞLAR GRUP tarafından yapılan teknoloji yatırımlarıyla birlikte Şirket’in 
üretim kapasitesi 12.100.000 m²/yıla yükselmiştir. Şirket, 2008 yılında üretim hatlarını 
destekleyici yatırımları ile 1.000.000 m²/yıl teknik granit üretimine başlamıştır.  Yönetim Kurulu 
14.02.2011 tarihli toplantısında Teknik Granit üretimini artırmak için yeni yatırım kararı almıştır. 
Bu kapsamda T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı’ndan 17.02.2011 tarih ve 100020 sayılı 
kararla 13.000.000 TL tutarında Yatırım Teşvik Belgesi alınmıştır. Bu teşvik belgesine göre 
yatırımların bitiş tarihi 11.01.2013’dür. 
 
Şirket üretim faaliyetlerini şirket merkezinin de bulunduğu Uşak-Banaz Karayolu 26. Km. Banaz-
UŞAK adresinde sürdürmektedir.  
 
Ortaklık payları 1990 yılından beri İstanbul Menkul Kıymetler Borsası’nda işlem görmektedir. 
 
3.3. Esas Sözleşmeye İli şkin Bilgiler 
 
Tam metni Ek 1’de ve www.kap.gov.tr ’de yer alan esas sözleşmeye ilişkin özet bilgiler aşağıda 
verilmektedir. 
 
 
3.3.1. Her bir pay grubunun sahip olduğu imtiyazlar, bağlam ve sınırlamalar hakkında 
bilgi:  
 
Şirket Esas Sözleşmesi’nin 6. maddesine göre, pay grubu ayrımı yoktur. Tüm paylar hamiline 
yazılıdır. Payların imtiyazı bulunmamaktadır.  
 
 
3.3.2. Payların devrine ilişkin esaslar:  
 
Şirket Esas Sözleşmesi’nin 6. maddesine göre, özel bir hüküm bulunmamaktadır. Payların devri 
ilgili mevzuat hükümlerine tabidir. 
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3.3.3. Pay sahiplerinin haklarının ve imtiyazlarının değiştirilmesine ili şkin esaslar:  
 
Şirket Esas Sözleşmesi’nde herhangi bir hüküm bulunmamaktadır. TTK hükümleri geçerlidir. 
 
 
3.3.4. Olağan ve olağanüstü genel kurulun toplantıya çağrılmasına ilişkin usuller ile 
toplantılara katılım ko şulları hakkında bilgi: 
 
Şirket Esas Sözleşmesi’nin 16. maddesinde belirtildiği gibi Genel Kurul, ya adi veya fevkalade 
toplanır. Adi Genel Kurul Şirketin hesap devri sonundan itibaren 3 ay içerisinde ve senede en az 
1 defa toplanır. Bu toplantıda Türk Ticaret Kanununun 369. maddesinde yazılı hususlar 
incelenerek verilir. Fevkalade Genel Kurul’lar şirketin işlerinin icap ettirdiği hallerde ve 
zamanlarda kanun ve esas mukavelede yazılı hükümlere göre toplanır ve gereken kararlar alınır.  
 
Vekil Tayini: Genel Kurul toplantılarında hissedarlar kendilerini diğer hissedarlar veya hariçten 
tayin edecekleri vekil vasıtasıyla temsil ettirebilirler. Şirkete hissedar olan vekiller kendi reyinden 
başka temsil ettikleri hissedarların sahip oldukları reyleri kullanmaya yetkilidirler. 
Selahiyetnamelerin şeklini Yönetim Kurulu tayin eder ve ilan eder. Sermaye Piyasası Kurulu’nun 
vekaleten oy kullanmaya ilişkin hükümleri saklıdır. 
 
Bir hissenin intifa hakkı başka, tasarruf hakkı başka kimselere ait olduğu takdirde bunlar 
aralarında anlaşarak kendilerine münasip gördükleri şekil ve surette temsil ettirirler. 
Anlaşamazlarsa Genel Kurul toplantılarına katılmak ve oy vermek hakkını intifa hakkı sahibi 
kullanır. Bu mevzuda Türk Ticaret Kanununun 369. maddesi hükümleri gereğince hareket 
olunur. (Esas Sözleşme Madde 20) 
 
İlan: Şirkete ait ilanlar Türk Ticaret Kanunu’nun 37. maddesinin 4. fıkrası hükümleri mahfuz 
kalmak şartıyla şirket merkezinin bulunduğu yerde çıkan bir gazete ile ve asgari 15 gün evvel 
yapılır. Mahallinde gazete intişar etmediği takdirde ilan en yakın yerde intişar eden gazetede 
yapılır. Ancak Genel Kurul’un toplantıya çağrılmasına ait ilanlar Türk Ticaret Kanunu’nun 368. 
maddesi hükümleri dairesinde ilan ve toplantı günleri hariç olmak üzere en az iki hafta evvel 
yapılması lazımdır. Sermayenin azaltılmasına ve tasfiyeye ait ilanlar için Türk Ticaret 
Kanunu’nun 397. ve 438. maddeleri tatbik olunur. Sermaye Piyasası Kurulu’nun ilanlara ilişkin 
düzenlemeleri saklıdır. (Esas Sözleşme Madde 27) 
Oy Hakkı:  Adi ve fevkalade genel kurul toplantılarında hazır bulunan hissedarların veya 
vekillerinin bir hisse için bir oyu olacaktır. (Esas Sözleşme Madde 21) 
 
Oyların Kullanılması Şekli:  Genel Kurul toplantılarında oylar el kaldırmak suretiyle kullanılır. 
Ancak hazır bulunan hissedarların temsil ettikleri sermayenin 1/10’na sahip bulunanların talebi 
üzerine oylama gizli olarak yapılır. (Esas Sözleşme Madde 26) 
 
 
3.3.5. Ortaklığın yönetim hakimiyetinin el değiştirmesinde gecikmeye, ertelemeye ve 
engellemeye neden olabilecek hükümler hakkında bilgi:  
 
YOKTUR. 
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3.3.6. Sermayenin artırılmasına veya azaltılmasına ili şkin esas sözleşmede öngörülen 
koşulların yasanın gerektirdiğinden daha ağır olması halinde söz konusu hükümler 
hakkında bilgi:  
 
YOKTUR. 
 
 
3.3.7. Yönetim ve denetim kurullarına ilişkin hükümlerin özetleri:   
 
Şirket Esas Sözleşmesi’nin 7, 8, 9, 10 ve 11. maddelerinde belirtildiği Yönetim Kurulu’na 
ili şkin hükümler; 
 
Yönetim Kurulu:  Şirketin yönetilmesi ve işlerin yürütülmesi Türk Ticaret Kanunu hükümlerine 
göre Genel Kurul tarafından hissedarlar arasından seçilecek en az 5 en çok 7 kişilik bir yönetim 
kuruluna aittir. Yönetim Kurulu olağan ya da seçimlerin yenilendiği olağanüstü genel kurul 
toplantısını izleyen ilk toplantısında üyeler arasından bir başkan ve bir başkan vekili seçer. 
Başkan ve Başkan Vekili’nin bulunmadığı zamanlarda Yönetim Kurulu toplantısını yönetmek 
için üyelerden biri o toplantı için geçerli olmak üzere başkan seçilir. Genel Kurul gerek görürse 
Yönetim Kurulu üyelerini her zaman değiştirebilir.  
 
Görevine son verilen üyenin tazminat isteme hakkı yoktur. 
 
Yönetim Kurulu’ndan çekilme gibi nedenlerle üye sayısı toplantı nisabının altına düşürse kalan 
üyeler ve denetçiler Genel Kurul’u derhal toplantıya çağırmakla yükümlüdür. (Esas Sözleşme 
Madde 7) 
 
Yönetim Kurulu’nun Müddeti:  Yönetim Kurulu üyeleri 2 yıl süre ile seçilirler. Süresi biten 
üyelerin yeniden seçilmeleri mümkündür. Bir yönetim kurulu üyeliğinin herhangi bir nedenle 
boşalması halinde yönetim kurulu yeni bir üye seçer, bu üyenin seçimi ilk Genel Kurul’un 
onayına sunulur. Genel Kurul’un onayı alındığında bu üye eski üyenin süresini tamamlar. (Esas 
Sözleşme Madde 8) 
  
Yönetim Kurulu Toplantıları:  Yönetim Kurulu Şirket işleri gerektirdikçe, fakat her halde ayda 
en az bir defa olmak üzere başkan veya başkanın yokluğunda başkan vekilinin çağrısı üzerine 
toplanır.  
 
Her üye yönetim kurulunun toplantıya çağrılmasını başkandan veya başkanın yokluğunda 
vekilinden yazılı olarak isteyebilir. Üyelerden her birinin belli bir konuda yazılı olarak yaptığı 
önerinin gündeme alınması zorunludur. Yönetim Kurulunun toplanabilmesi için üyelerin 
ekseriyetinin toplantıda hazır bulunması şarttır. Yönetim Kurulunda kararlar toplantıya 
katılanların oy çokluğu ile alınır. Türk Ticaret Kanununun 130. maddesinin 2. fıkrasına uygun 
olarak üyelerden birinin belli bir konuda yaptığı yazılı öneriye diğerinin görüşme isteminde 
bulunmaksızın yazılı kabulü alınmak suretiyle toplantı yapılmadan Yönetim Kurulu kararı 
alınması mümkündür. Ancak bu durumda alınacak kararlarda üyelerin oy birliği zorunludur. 
(Esas Sözleşme Madde 9) 
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Şirketi İlzam: Şirketin idaresi ve dışarıya karşı temsili Yönetim Kurulu’na aittir. Şirket 
tarafından verilecek bütün belgelerin ve akdolunacak mukavelelerin muteber olabilmesi için 
bunların Şirket’in resmi unvanı altına konmuş Şirket’i temsile salâhiyetli iki kişinin imzasını 
taşıması lazımdır. Yönetim Kurulu kendisine ait olan idare ve temsil yetkilerinden lüzumlu 
gördüklerini kendi üyelerinden birine veya hissedar olan veya olmayan müdürlere 
devredebilir.(Esas Sözleşme Madde 10) 
 
Yönetim Kurulu’nun Görev Ve Yetkileri: Şirketin yönetimi, pay sahiplerine veya üçüncü 
kişilere karşı veya mahkemeler önünde temsili Yönetim Kurulu’na aittir. Kanun’da ve bu Ana 
Sözleşme’de Genel Kurul’ca alınması öngörülen kararlar dışındaki kararların alınmasına 
Yönetim Kurulu yetkilidir. (Esas Sözleşme Madde 11) 
 
Şirket Esas Sözleşmesi’nin 13, 14 ve 15. maddelerinde belirtildiği Denetim Kurulu’na ili şkin 
hükümler; 
 
Murakıplar: Genel Kurul, gerek pay sahipleri gerekse hariçten 3 murakıp seçer. İlk defa 
seçilecek murakıplar 1 yıl için seçilir. Bundan sonra seçilecek murakıpların vazife süreleri 2 
yıldır. Tekrar seçilmek caizdir. Murakıplar aynı zamanda yönetim kurulu üyeliklerine 
seçilemeyecekleri gibi, şirketin memuru dahi olamazlar. Vazifeleri biten Yönetim Kurulu üyeleri 
Genel Kurul’ca ibra edilmedikçe murakıplığa seçilemez. (Esas Sözleşme Madde 13) 
 
Murakıpların Görevleri: Murakıplar, Türk Ticaret Kanunu’nun 353. maddesinde sayılan 
görevlerin ifası ile mükellef olmaktan başka şirketin iyi bir şekilde idaresinin temini ve şirket 
menfaatlerinin korunması hususunda lüzumlu görecekleri bütün tedbirlerin alınması için Yönetim 
Kurulu’na teklifte bulunmaya ve icap ettiği taktirde Genel Kurul’u toplantıya çağırmaya ve 
toplantı günlerini tayine, Türk Ticaret Kanununun 354. maddesinde yazılı raporu tanzime yetkili 
ve görevlidirler. Mühim ve acele sebepler husule geldiği takdirde murakıplar bu yetkilerini derhal 
kullanmak zorundadırlar. Murakıplar, kanun ve Esas Mukavele ile kendilerine verilen görevleri 
gereği gibi yapmaktan dolayı müteselsilen sorumludurlar. (Esas Sözleşme Madde 14) 
 
Murakıpların Ücretleri:  Murakıplara Genel Kurul’ca tayin olunacak aylık veya yıllık bir ücret 
verilir. (Esas Sözleşme Madde 15) 
 
3.4. Faaliyet Hakkında Bilgiler: 
 
Uşak Seramik Sanayii A.Ş.’ye ait geçmiş dönem Finansal Raporlarına ve Faaliyet Raporlarına 
www.kap.gov.tr  ve Şirket’in internet sitesi olan www.usakseramik.com adreslerinden 
ulaşılabilir.  
 
 
3.4.1. Son üç yıl ve ilgili ara dönem itibariyle ana ürün/hizmet kategorilerini de içerecek 
şekilde ortaklık faaliyetleri hakkında bilgi: 
 
Şirketimiz yer ve duvar karosu üretimi için kurulmuş olup, 2008 yılına kadar bu kapsamda çeşitli 
ebatlarda seramik üretmiştir. 2008 yılında yapmış olduğu yeni teknolojik yatırımlarla mevcut 
kapasite içerisinde teknik granit üretmeye başlamıştır. İlerleyen yıllarda teknik granit talebinin 
artmasıyla birlikte mevcut kapasite içerisinde üretilen teknik granit piyasa isteklerini karşılamaz 
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hale gelmiştir. Bu talep açığını karşılamak amacıyla Şirket 2011 yılı içerisinde 3.000.000 m²/yıl 
teknik granit üretim kapasitesine sahip yeni bir tesis devreye sokmuştur. Şirket yapmış olduğu 
teknolojik yeniliklerle yer karosu, duvar karosu, bordür ve dekorları, teknik granit ve dijital 
baskılı ürünleri değişen müşteri talep ve isteklerine göre piyasaya sunar hale gelmiştir. Şirket 
2011 yılında Doğalgaz giderlerinde tasarruf sağlamak amacı ile hazırlamalar ünitesinde kuru 
öğütme sistemi üretimi yapmaya başlamış olup, doğalgaz tüketiminde yıllık %10 civarında bir 
tasarruf hedeflenmektedir.  
 

Ürün / Hizmet Kategorisi 
Satış Miktarları 

01.012011-
31.12.2011 

01.01.2010-
31.12.2010 

01.01.2009-
31.12.2009 

Ürün (m²)    
-       Duvar Karosu (m²) 4.809.237 4.418.685 4.348.891 
-       Yer Karosu (m²) 3.718.637 4.013.016 4.293.001 
-       Sırlı Porselen (m²) 1.635.609 1.864.591 1.363.128 
-       Bordür Dekor (m²) 150.039 141.064 138.687 
-       Granit (m²) 1.486.635 745.671 648.698 
Toplam (m²) 11.800.157 11.183.027 10.792.405 
 
 
3.4.2. Faaliyet gösterilen sektörler/pazarlar ve ortaklığın bu sektörlerdeki/pazarlardaki yeri 
ile avantaj ve dezavantajları hakkında bilgi: 
 
Ülkemizde benzer ürün sunan 27 adet seramik fabrikası vardır. Şirketimiz üretim kapasitesi 
olarak 14. sırada yer almaktadır. Başlıca faaliyetlerimiz seramik yer ve duvar karosu imalatı, 
bordür dekor imalatı, sırlı porselen, granit imalat ve dijital baskı seramik imalatıdır. 
Rakamlarla Seramik Sektörü, 
 
Sektörede 27 firma faaliyet göstermektedir. Seramik fabrikalarında 30.000 kişi çalışmakta, yan 
sanayi ile birlikte çalışan sayısı 150.000 kişiyi bulmaktadır. sektörün kurulu kapasitesi 407 
milyon m2/yıl'dır. Toplam cirosu 3 milyar liradır. 
 
Türkiye'deki seramik üreticilerinin kapasiteleri aşağda ki tabloda gözüktüğü gibidir. 
 

      

S.NO FABRİKA ADI 
ÜRETİM KAPASİTESİ 
(m2/yıl) 

1 KALESERAMİK 72.000.000 
2 SÖĞÜT 35.000.000 
3 EGE SERAMIK 24.500.000 
4 SERAMİKSAN 23.000.000 
5 GRANİSER 21.500.000 
6 ECZACIBAŞI 21.000.000 
7 YURTBAY 20.700.000 
8 TAMSA 20.500.000 
9 TERMAL 19.000.000 



36 
 

10 TOPRAK 18.000.000 
11 KÜTAHYA 17.700.000 
12 HİTİT 15.500.000 
13 ERCAN 12.500.000 
14 UŞAK 12.400.000 
15 UMPAŞ 10.500.000 
16 TOPRAK 10.000.000 
17 SERANİT 8.000.000 
18 ANKARA SERAMİK 8.000.000 

19 
HA&NA( owned by 
TAMSA) 7.500.000 

20 YÜKSEL 6.200.000 
21 ANATOLIA 6.100.000 
22 AKGÜN 5.775.000 
23 EFES 4.000.000 
24 PERA 3.000.000 
25 BOZÖYÜK 1.800.000 
26 ALTIN ÇİNİ 1.700.000 
27 GRANİST 1.500.000 
      
  TOPLAM M2/YIL 407.375.000 

 
3.4.3. Son üç yıl ve ilgili ara dönem itibariyle ortaklığın net ciro tutarının faaliyet alanına ve 
pazarın coğrafi yapısına göre dağılımı hakkında bilgi: 
 
 
Faaliyet Alanına Göre; 
 
 

Satışlar (TL) 
Bağımsız Denetimden Geçmiş 

01.01-31.12.2011 01.01.-
31.12.2010 

01.01.-
31.12.2009 

Üretim     
-       Duvar Karosu 33.461.450 29.558.490 26.907.046 
-       Yer Karosu 28.074.489 25.487.146 28.013.840 
-       Sırlı Porselen 12.165.714 12.328.744 8.568.427 
-       Bordür Dekor 5.607.102 4.690.345 4.405.707 
-       Granit 12.938.260 6.717.626 5.589.511 

Toplam 92.247.015 78.782.352 73.484.532 
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Coğrafi Alana Göre; 
 

Satışlar (TL) 01.01-31.12.2011 01.01.-
31.12.2010 

01.01.-
31.12.2009 

Yurtiçi 69.333.196 58.000.450 55.028.517 
Yurtdışı 22.913.819 20.399.754 17.906.764 
Toplam 92.247.015 78.782.352 73.484.532 
 
3.4.4. Son üç yıl ve ilgili ara dönem itibariyle ortaklığın tamamlanmış önemli yatırımları ve 
bu yatırımların finansman şekilleri hakkında bilgi: 
 

 Bağımsız Denetimden Geçmiş  

Yatırımın Türü / (TL) 01.01-
31.12.2011 

01.01.-
31.12.2010 

01.01.-
31.12.2009 

Finansman 
Şekli 

Arsa ve Araziler 311.839 172.423 791.774 Nakit 
Binalar 771.009 76.047 0 Nakit 
Tesis Makine Cihaz  2.043.480 434.899 3.685.750 Leasing 
Demirbaş 89.092 61.889 125.400 Nakit 
Taşıtlar 23.000 126.218 541.932 Kredi 
Yapılmakta Olan 
Yatırımlar 

901.148 430.157 20.151.142 Leasing 

TOPLAM 4.139.568 1.301.633 25.295.998  
 
 
3.4.5. Ortaklık tarafından yapılmakta olan yatırımlarının niteliği, tamamlanma derecesi, 
coğrafi dağılımı ve finansman şekli hakkında bilgi: 
 
Şirketimizin hisselerinin 2004 tarihinde Türkiye Kalkınma Bankası’ndan, Tanser Seramik Sanayi 
ve Ticaret A.Ş. tarafından devir alınması ile başlayan yeni yönetim yapısı ile birlikte alınan 
yatırım kararları çerçevesinde, makine ve taçhizat dünyanın en iyi teknolojisine sahip 
firmalarından tedarik edilmiştir.  
 
Şirketimizin 2009, 2010 yıllarında teknolojik yenilik olarak almış olduğu makina teçhizatlar, 
leasing yoluyla elde edilmiştir. Bununla birlikte Yönetim Kurulu’nun 14.02.2011 tarihli 
toplantısında teknik yenilik ve modernizasyon kapsamında yeni yatırım kararı almıştır. Bu 
kapsamda Hazine Müsteşarlığı’ndan 17.02.2011-100020 sayılı 13.000.000 TL tutarında Yatırım 
Teşvik Belgesi alınmıştır. Bu teşvik belgesine göre yatırımların bitiş tarihi 11.01.2013’dür. 
Teşvik belgesi kapsamında alınan makina teçhizatlar leasing yoluyla alınmıştır. Alt yapı ve bina 
giderleri özkaynaklardan karşılanmıştır.   
 
 
Teşvik belgesi kapsamında yapılan leasing işlemler aşağıdaki gibidir. 
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SIRA  
NO ADI VE ÖZELL İĞİ MİKTARI BEDEL F İNANSMAN ŞİRKET İ 

1 
PRES HATTI  (PRESSING AND FAST DRYING)                                                        
(EKİPMANLARI İLE BİRLİKTE KOMPLE) 

1 TAKIM 1.838.070  € HALK FİNANSAL KİRALAMA A. Ş. 

2 
FIRIN HATTI   (FIRING)  (EKİPMANLARI İLE 
BİRLİKTE KOMPLE) 

1 TAKIM 1.043.360  € HALK FİNANSAL KİRALAMA A. Ş. 

3 
KURU ÖĞÜTME SİSTEMİ   (RAW MATERILAS 
PROCESSING PLANT) (EKİPMANLARI İLE 
BİRLİKTE KOMPLE) 

1 TAKIM 1.650.000  € HALK FİNANSAL KİRALAMA A. Ş. 

4 
BASKI MAK İNASI (COLORJET 900) 
EKİPMANLARI İKE BİRLİKTE KOMPLE 

1 TAKIM 325.000  € HALK FİNANSAL KİRALAMA A. Ş. 

5 PRES  (AKSESUARLARI  İLE BİRLİKTE KOMPLE) 1 SET 385.000  € HALK FİNANSAL KİRALAMA A. Ş. 

6 
TAŞIMA DEPOLAMA SİSTEMİ  (HANDLING 
STORAGE SYSTEM)  (AKSESUARLARI İLE 
BİRLİKTE KOMPLE) 

1 TAKIM 563.570  € HALK FİNANSAL KİRALAMA A. Ş. 

7 
TAŞIMA DEPOLAMA SİSTEMİ                          
(HANDLING STORAGE SYSTEM)             
(AKSESUARLARI İLE BİRLİKTE KOMPLE) 

1 TAKIM 200.000  € HALK FİNANSAL KİRALAMA A. Ş. 

8 
SERAMİK PARLATMA MAK İNESİ (ARC EDGE 
POLISHING MACHINE) AKSESUARLARI İLE 
BİRLİKTE KOMPLE 

1 SET 30.264  $ HALK FİNANSAL KİRALAMA A. Ş. 

9 

SERAMİK KENAR KESİM VE PARLATMA 
MAK İNESİ (CUTTING AND POLISHING 
MACHINE) AKSESUARLARI İLE BİRLİKTE 
KOMPLE 

1 SET 78.854  $ HALK FİNANSAL KİRALAMA A. Ş. 

10 

SERAMİK KURU KARELEME VE TRAŞLAMA 
HATTI (FULL DRY SQUARING AND 
CHAMFERING LINE) AKSESUARLARI İLE 
BİRLİKTE KOMPLE 

1 SET 83.854  $ HALK FİNANSAL KİRALAMA A. Ş. 

11 
YÜZEY PARLATMA HATTI (POLISHING LINE) 
AKSESUARLARI İLE BİRLİKTE KOMPLE 

1 SET 608.118  $ HALK FİNANSAL KİRALAMA A. Ş. 

12 
TAM ZAMANLI DE ĞİRMEN (CONTINUOUS BALL 
MILL) TÜM EK İPMANLARI İLE BİRLİKTE 

1 SET 800.000  $ GARANTİ FİNS. KİRALAMA A. Ş. 

13 ALUMİNA TOPLARI (ALIM İNA BALL) 1 SET 200.000  $ GARANTİ FİNS. KİRALAMA A. Ş. 

 Toplam (USD)  1.801.090  $  

 Toplam (Euro)  6.005.000  €   

 
3.4.6. Ortaklıkla ilgili te şvik ve sübvansiyonlar vb. ile bunların koşulları hakkında bilgi:  
 
Ortaklığımız, T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı’nın 17.02.2011-100020 sayılı onayı ile 
13.000.000 TL tutarında Yatırım Teşvik Belgesi almıştır. Bu teşvik belgesine göre yatırımların 
bitiş tarihi 11.01.2013’dür. Yatırım teşvik belgesi kapsamında teknolojik yenilik modernizasyon 
işlemleri devam etmektedir. Ortaklığımız 4 granit üretim tesisi ve polisaj granit parlatma 
ünitelerinin yatırımları tamamlanmış bulunmaktadır. Şirketimiz yatırımlarının tamamı şirketimiz 
merkezi olan Uşak'ta olup leasing yoluyla finanse edilmiştir.  
 
Halen devam eden kojenerasyon sistemi yatırımı ile dijital baskı makina sayılarının artırılması 
tamamlanmamış yatırımlarımızdır. 
 
 
3.4.7. Ortaklığın yönetim organı tarafından geleceğe yönelik önemli yatırımlar hakkında 
ortaklı ğı bağlayıcı olarak alınan kararlar, yapılan sözleşmeler ve diğer giri şimler hakkında 
bilgi: 
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Ortaklığımız, gelir vergisi teşviği ve SSK teşviğinden yararlanmaktadır. Bunlarla beraber Hazine 
Müsteşarlığı’nın 17.02.2011-100020 sayılı onayı ile 13.000.000 TL tutarında Yatırım Teşvik 
Belgesi’ne sahiptir.  
 
 
3.4.8. Son üç yıl ve ilgili ara dönem itibariyle ortaklığın araştırma ve geliştirme politikaları 
ile sponsorluk yaptığı araştırma ve geliştirme etkinlikleri için harcanan tutarlar da dahil 
olmak üzere bu etkinlikler için yapılan ödemeler hakkında bilgi:  
 
Son üç yıldaki Araştırma ve Geliştirme faaliyetleri için yapılan harcama tutarları aşağıdaki 
tabloda gösterilmiştir. 
 

(TL) 2009 2010 2011 

ARGE Giderleri  742.726 634.397  644.951 

 
 
3.4.9. Araştırma ve geliştirme süreci devam eden önemli nitelikte ürün ve hizmetler ile söz 
konusu ürün ve hizmetlere ilişkin araştırma ve geliştirme sürecinde gelinen aşama 
hakkında ticari sırrı açığa çıkarmayacak nitelikte kamuya duyurulmuş bilgi: 
 
YOKTUR. 
 
 
3.4.10. Ortaklığın ticari faaliyetleri ve karlılı ğı açısından önemli olan patent, lisans, sınai-
ticari, mali vb. anlaşmalar ile ortaklı ğın faaliyetlerinin ve finansal durumunun ne ölçüde bu 
anlaşmalara bağlı olduğuna ilişkin özet bilgi: 
 

Belgelendirme Kuruluşu Adı Kapsamı Belge Tarihi 

T.C. Banaz Belediyesi İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı 1972 
T.C. Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Sanayi Sicil Belgesi 13.12.2005 
Türk Standardları Enstitüsü  Ürün Uygunluk Belgesi 02.02.2008 
T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İşletme Belgesi 12.12.1994 
Uşak Ticaret Odası Kapasite Raporu 2012 
Türk Patent Enstitüsü New Lıne Marka Tescili 23.03.2007 
Türk Patent Enstitüsü Uşak Seramik Marka Tescili 20.12.2005 

 
 
3.4.11. Son finansal tablo tarihi itibariyle ortaklığın finansal kiralama yolu ile edinilmiş 
bulunanlar dahil olmak üzere sahip olduğu veya yönetim kurulu kararı uyarınca ortaklıkça 
edinilmesi planlanan önemli maddi duran varlıklara ili şkin bilgi: 
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Son hesap dönemi itibariyle Şirket’in aktifinde yer alan gayrimenkullere ilişkin bilgilere aşağıda 
yer verilmiştir. (Şirketimiz 30.12.2011 tarihinde Sermaye Piyasası Mevzuatı çerçevesinde 
yeniden değerleme yaptırmış tutarlar yeniden değerleme raporundan alınmıştır.) 
 

Cinsi Edinme 
Yılı 

M2 Mevki  
Değerleme 
Öncesi Net 

Değer 

Ekspertiz 
Değeri 

Değer       
Artı şı 

Fabrika, Ambar ve İdari Bina 1972 66.283 Banaz / Gedikler 1.955.382 6.854.405 4.899.023 
Fabrika, Ambar ve İdari Bina (Arsası)         2.320.595 2.320.595 
Fabrika, Sosyal Tesis  1972 39.472 Banaz / Gedikler 6.874.595 5.410.550 -1.464.045 
Fabrika, Sosyal Tesis  (Arsası)         1.580.000 1.580.000 

İdari Bina, Akaryakıt Deposu ve Fabrika 1972 14.877 Banaz / Gedikler 946.221 1.264.910 318.689 
İdari Bina, Akaryakıt Deposu ve Fabrika 
(Arsası) 

        595.090 595.090 

Villa 2005 355 Uşak / Merkez 339.430 375.000 35.570 
Arsa 1997 88.967 Banaz / Gedikler 59.228 3.114.000 3.054.772 

Tarla 2011 6.525 Banaz / Gedikler 746 95.000 94.254 

Tarla 1998 6.550 Banaz / Gedikler 73 230.000 229.927 
Arsa 1998 363 Banaz / Gedikler 2.602 10.000 7.398 

Arsa 1994 1.324 
Ankara / 

Etimesgut 
7.812 67.500 59.688 

Arsa 1994 250 
Ankara / 

Etimesgut 
7.903 2.500 -5.403 

Tarla 2011 25.400 Banaz / Gedikler 375.000 375.000 0 
Çevre Düzenlemesi - - Banaz / Gedikler 1.316.128 1.975.000 658.872 

Mesken 2010 120 Adana / Seyhan 106.336 220.000 113.664 

Dubleks Mesken 2010 361 Adana / Pozantı 20.000 70.000 50.000 
Bağ 1995 3 Bilecik / Söğüt 0 25.000 25.000 

Arsa 1994 224 
Ankara / 

Etimesgut 
  0 0 

Makine Parkı       15.758.200 50.307.000 34.548.800 

       
TOPLAM       27.769.656 74.891.550 47.121.894 
Ertelenen Vergi Etkisi           -9.396.079 
NET ARTI Ş           37.725.815 

 
 
Stoklar üzerinde 31.12.2011 tarihi itibariyle 42.000.000 TL sigorta teminatı bulunmaktadır. 
 
 

Finansal Kiralama Yoluyla Edinilen Maddi Duran Varl ıklar 

Cinsi Kira 
Dönemi 

Kiralama 
Süresi 

Sonunda 
Kiralananın 

Kime Ait 
Olacağı 

Yıllık 
Kira 

Tutarı 
(TL)  

Yıllık 
Kira 

Tutarı 
(TL)  

Yıllık 
Kira 

Tutarı 
(TL)  

Kullanım Defter 
Değeri  

Kapasite 
Kullanım 
Oranı (%)  

Kiralandı ğı 
Kurum 

2011 2010 2009 (TL)  

       

Dozajlama 
Tesisi(F2 Silolar 
Granit Hazırlama  
Bölümünde) 

13.12.2007 
60 Ay 

Uşak Seramik 149.015 138.048 127.888 Kullanılmaktadır 646.606 100 

Finans 
Finansal 
Kiralama 

A.Ş. 
Değirmenler 
Bölgesine Alınan 
İnvörtörler  (F2 
Değirmenler) 

25.05.2007 
50 Ay 

Uşak Seramik 284 3 39.006 Kullanılmaktadır 156.597 100 

Garanti 
Finansal 
Kiralama 

A.Ş. 
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Watr Jet Kesme 
Makinası   (F1 
Numune Odası) 

12.06.2007  
49 Ay Uşak Seramik 355 0 59.704 Kullanılmaktadır 127.861 100 

Garanti 
Finansal 
Kiralama 

A.Ş. 
Pres ( Tüm 
Aksesuarları İle 
Brlkt.)    (F1 yer 
Karosu + F2 Yer 
Karosu Presi) 

26.06.2007 
50 Ay Uşak Seramik 194 17 376.019 Kullanılmaktadır 638.697 100 

Garanti 
Finansal 
Kiralama 

A.Ş. 

Seramik Baskı 
Makinaları (F1 
Numune Odası) 

29.07.2007 
52 Ay Uşak Seramik 245 47.010 52.234 Kullanılmaktadır 103.287 100 

Garanti 
Finansal 
Kiralama 

A.Ş. 
Great Marka 
GSB-1025 - Asd 
Tipi Satıh 
Taşlama Tezgahı      
(Kalıp Atolyesi) 

15.10.2007 
54 Ay Uşak Seramik 30.938 87.608 80.199 Kullanılmaktadır 295.139 100 

Garanti 
Finansal 
Kiralama 

A.Ş. 
Pres (For Sıtı 
2505 XL Es 
L=1750)   (F1  
Yer Karosu pres 
Kalıbı) 

28.02.2007 
51 Ay Uşak Seramik 163 47.128 43.343 Kullanılmaktadır 120.104 100 

Garanti 
Finansal 
Kiralama 

A.Ş. 
Komatsu Lastikli 
Yükleyici 
WA320-5 T2A  
(Stok Sahasında) 

20.03.2008 
38 Ay Uşak Seramik 13.550 77.440 71.865 Kullanılmaktadır 202.569 100 

Garanti 
Finansal 
Kiralama 

A.Ş. 
Granit Üretim 
Tesisi Silo ve 
Konveyör Bant 
Sistemi   (F2 
Silolar Granit 
Hazırlama 
Bölümünde) 

10.04.2008 
61 Ay Uşak Seramik 282.532 260.985 240.097 Kullanılmaktadır 1.216.634 100 Garanti 

Finansal 
Kiralama 

A.Ş. 

Soğutma Sistemi   
(F2 Üretim Hattı) 

08.08.2008 
50 Ay Uşak Seramik 102 19.489 26.653 Kullanılmaktadır 50.108 100 

Garanti 
Finansal 
Kiralama 

A.Ş. 

Seramik Kesme 
Makinası    
(3.Pişirim) 

07.10.2008 
49 Ay Uşak Seramik 117 14.726 26.381 Kullanılmaktadır 36.134 100 

Garanti 
Finansal 
Kiralama 

A.Ş. 

Pasta Öğütme 
Makinası    (Sır 
Hazırlama) 

23.06.2009 
49 Ay Uşak Seramik 21.383 18.296 11.158 Kullanılmaktadır 54.387 100 

Garanti 
Finansal 
Kiralama 

A.Ş. 

Paketleme 
Makinası  (F2 
Üretim Hattı) 

13.07.2009 
49 Ay Uşak Seramik 52.698 46.302 26.594 Kullanılmaktadır 136.697 100 

Garanti 
Finansal 
Kiralama 

A.Ş. 

Dijital Baskı 
Makinası 

23.10.2010 
61 Ay Uşak Seramik 162.908 0 0 Kullanılmaktadır 616.536 100 

Garanti 
Finansal 
Kiralama 

A.Ş. 

f2 Pres - Fabrika 
2 

29.09.2010 
61 Ay Uşak Seramik 250.310 0 0 Kullanılmaktadır 848.465 100 

Garanti 
Finansal 
Kiralama 

A.Ş. 
4 kafalı Sırlama 
bantları bakı 
makinası-Fabrika 
2 

18.01.2011 Uşak Seramik 46.771 0 0 Kullanılmaktadır 165.101 100 

Garanti 
Finansal 
Kiralama 

A.Ş. 

Pres ve Sonrası 
Komple Granit 
Hattı - Fabrika 4 

06.07.2011 
84 Ay Uşak Seramik 32.744 0 0 Kullanılmaktadır 21.436.705 100 

Halk 
Finansal 
Kiralama 

A.Ş. 
Pres ve Sonrası 
Komple Granit 
Hattı - Fabrika 4 

06.07.2011 
84 Ay Uşak Seramik 1.645 0 0 Kullanılmaktadır 488.672 100 

Halk 
Finansal 
Kiralama 
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A.Ş. 

Pres ve Sonrası 
Komple Granit 
Hattı - Fabrika 4 

06.07.2011 
84 Ay Uşak Seramik 1.997 0 0 Kullanılmaktadır 517.329 100 

Halk 
Finansal 
Kiralama 

A.Ş. 

Kuru Öğütme 
Sistemi  

27.01.2011 
84 Ay Uşak Seramik 3.866 0 0 Kullanılmaktadır 1.072.423 100 

Halk 
Finansal 
Kiralama 

A.Ş. 

Kuru Öğütme 
Sistemi  

27.01.2011 
84 Ay Uşak Seramik 4.487 0 0 Kullanılmaktadır 1.237.255 100 

Halk 
Finansal 
Kiralama 

A.Ş. 

Kuru Öğütme 
Sistemi  

27.01.2011 
84 Ay Uşak Seramik 6.940 0 0 Kullanılmaktadır 1.693.924 100 

Halk 
Finansal 
Kiralama 

A.Ş. 

Komple Yeni  
Polisaj Hattı 

30.06.2011 
84 Ay Uşak Seramik 162.908 0 0 Kullanılmaktadır 391.352 100 

Halk 
Finansal 
Kiralama 

A.Ş. 

Komple Yeni  
Polisaj Hattı 

30.06.2011 
84 Ay Uşak Seramik 1.366 0 0 Kullanılmaktadır 1252.233 100 

Halk 
Finansal 
Kiralama 

A.Ş. 

Yer Karosu Pres 
3608/1800 Evo - 
Fabrika-1 

26.04.2011 
84 Ay Uşak Seramik 4.084 0 0 Kullanılmaktadır 95.572 100 

Halk 
Finansal 
Kiralama 

A.Ş. 
5 Numaralı Bant 
ve Kurutma 
makinası (F2 
Sırlama Bantları) 

18.04.2008 
60 Ay Uşak Seramik 221.081 203.707 187.698 Kullanılmaktadır 960.198 100 

İş Finansal 
Kiralama 

A.Ş. 
Fabrika - 1 Yer 
Karosu Silikon 
Baskıları   (F1 
yer Karosu 
Sırlama Bantları) 

14.05.2008 
60 Ay Uşak Seramik 100.304 92.162 84.682 Kullanılmaktadır 436.332 100 

Yapı Kredi 
Finansal 
Kiralama 

A.Ş. 

Colorjet 900 
Püskürtmeli 
Baskı Makinası 

31.01.2011 
60 Ay Uşak Seramik 162.155 0 0 Kullanılmaktadır 752.640 100 

Vakıf 
Finansal 
Kiralama 

A.Ş. 

 
3.4.12. Maddi duran varlıkların rayiç/gerçeğe uygun değerinin bilinmesi halinde 
rayiç/gerçeğe uygun değer ve dayandığı değer tespit raporu hakkında bilgi: 
 
Şirketimiz 30.12.2011 tarihinde DGD Gayrimenkul Değerleme A.Ş. firmasına gayrimenkul ve 
makinalarını yeniden değerletmiştir. Yeniden değerleme SPK formlarında yapılmış olup 
değerleme sonrası oluşan değerler aşağıdaki gibidir. 

Cinsi Edinme 
Yılı M2 Mevki  

Değerleme 
Öncesi Net 

Değer 

Ekspertiz 
Değeri 

Değer       
Artı şı 

Fabrika, Ambar ve İdari Bina 1972 66.283 Banaz / Gedikler 1.955.382 6.854.405 4.899.023 

Fabrika, Ambar ve İdari Bina (Arsası)         2.320.595 2.320.595 

Fabrika, Sosyal Tesis  1972 39.472 Banaz / Gedikler 6.874.595 5.410.550 -1.464.045 
Fabrika, Sosyal Tesis  (Arsası)         1.580.000 1.580.000 
İdari Bina, Akaryakıt Deposu ve Fabrika 1972 14.877 Banaz / Gedikler 946.221 1.264.910 318.689 
İdari Bina, Akaryakıt Deposu ve Fabrika 
(Arsası) 

        595.090 595.090 

Villa 2005 355 Uşak / Merkez 339.430 375.000 35.570 
Arsa 1997 88.967 Banaz / Gedikler 59.228 3.114.000 3.054.772 



43 
 

Tarla 2011 6.525 Banaz / Gedikler 746 95.000 94.254 

Tarla 1998 6.550 Banaz / Gedikler 73 230.000 229.927 

Arsa 1998 363 Banaz / Gedikler 2.602 10.000 7.398 

Arsa 1994 1.324 
Ankara / 

Etimesgut 
7.812 67.500 59.688 

Arsa 1994 250 
Ankara / 

Etimesgut 
7.903 2.500 -5.403 

Tarla 2011 25.400 Banaz / Gedikler 375.000 375.000 0 
Çevre Düzenlemesi - - Banaz / Gedikler 1.316.128 1.975.000 658.872 
Mesken 2010 120 Adana / Seyhan 106.336 220.000 113.664 

Dubleks Mesken 2010 361 Adana / Pozantı 20.000 70.000 50.000 
Bağ 1995 3 Bilecik / Söğüt 0 25.000 25.000 

Arsa 1994 224 
Ankara / 

Etimesgut 
  0 0 

Makine Parkı       15.758.200 50.307.000 34.548.800 

       
TOPLAM       27.769.656 74.891.550 47.121.894 
Ertelenen Vergi Etkisi           -9.396.079 
NET ARTI Ş           37.725.815 

 
 
3.4.13. Maddi duran varlıklar üzerinde yer alan kısıtlamalar, ayni haklar ve ipotek 
tutarları hakkında bilgi:  
 
 
3.4.13.1.  Verilen Teminat Mektupları Hakkında Bilgi: 
 
Ortaklığımızın çeşitli kurum ve kuruluşlara vermiş olduğu 10.741.992 TL tutarında teminat 
mektupları mevcuttur. Dökümü aşağıda yapılmıştır. 
 
VERİLEN KURULU Ş TUTAR  
ALBARAKA EXIMBANKA  1.400.000,00 
BANK ASYA EXIMBANKA  850.000,00 
TÜRKİYR FİNANS  850.000,00 
T.FİNANS EXIMBANKA  800.000,00 
FİNANSBANK EXIMBANKA  750.000,00 
ALBARAKA EXIMBANKA  700.000,00 
HALK EXIMBANKA  550.000,00 
T.FİNANS EXIMBANKA  500.000,00 
FİNANSBANK EXIMBANKA  500.000,00 
ALBARAKA EXIMBANKA  500.000,00 
FİNANSBANK EXIMBANKA  475.000,00 
HALKBANK EXIMBANKA  450.000,00 
ŞEKERBANK                 450.000,00 
HALKBANK  450.000,00 
T.FİNANS EXIMBANKA  450.000,00 
ASYAFINANS EXIMBANKA  400.000,00 
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YAPI KIREDI EXIMBANKA  375.000,00 
TEDAS-USAK/OSMANGAZI EL             177.000,00 
GARANTİ  MADEN GN.MD'NE  32.750,00 
TEDAS-USAK/OSMANGAZI EL   20.000,00 
TEDAS-USAK/OSMANGAZI EL   20.000,00 
ENERJİ TABİİ KAYN.MAD. İŞL.  10.770,00 
GARANTİ  MADEN GN.MD'NE  10.000,00 
TEDAS-USAK/OSMANGAZI EL   10.000,00 
TEDAS-USAK/OSMANGAZI EL   8.000,00 
IZMIR GUMRUK MUDURLUGU              3.470,00 
TSE                                 2,00 

TOPLAM 10.741.992,00 
 
 
 
3.4.13.2. Maddi Varlıklar Üzerinde Yer Alan Kısıtlamalar, Ayni Haklar ve İpotek Tutarları 
Hakkında Bilgi:  
 
Şirket’in maddi duran varlıklarının üzerinde 1.500.0.000 EURO ve 5.000.000 TL tutarında 
Türkiye Kalkınma Bankası lehine, Halk Finansal Kiralama lehine 2.330.000 EURO ve Tükiye 
Vakıflar Bankası A.Ş.'ne 8.000.000 TL verilmiş ipotek mevcuttur. 
 
 
3.4.14. Ortaklığın maddi duran varlıklarının kullanımını etkileyecek çevre ile ilgili tüm 
hususlar hakkında bilgi:  
 
Şirketimizin 2005 yılında almış olduğu “Çevresel Etki Değerlendirmesi Raporu (ÇED) Gerekli 
Değildir Belgesi” mevcuttur. 
 
 
3.4.15. Son üç yılda, ortaklığın veya grup şirketlerinden herhangi birinin taraf oldu ğu, 
olağan ticari faaliyetler nedeniyle imzalanan sözleşmeler hariç olmak üzere, ortaklığın ilgili 
olduğu önemli sözleşmelerin özeti: 
 

Sözleşmenin 
Tarihi 

Sözleşme  
Türü 

Açıklama İlgili Taraf 

09/03/2012 Halka Arz Aracılık  Halka Arza Aracılık 
Sözleşmesi 

Gedik Yatırım Menkul 
Değerler A.Ş. 

 
 
3.4.16. Son üç yıl, ilgili ara dönem ve son durum itibariyle personel sayısı, belli başlı faaliyet 
alanları ve coğrafi bölge itibariyle dağılımı ile bu sayıda görülen önemli değişiklikler 
hakkında açıklama:  
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Şirketin son 3 yıllık faaliyet dönemleri itibarıyla personel istihdamının coğrafi olarak bölgeler 
itibarıyla dağılımı aşağıdaki tablolarda da yer almaktadır; 
 
Üretim Merkezi İtibariyle Dağılım; 
 

Bölüm 
Bağımsız Denetimden Geçmiş 

01.01.2011- 
31.12.2011 

01.01.2010- 
31.12.2010 

01.01.2009- 
31.12.2009 

Üretim Merkezi 361 361 319 
-       İdari Personel 81 70 65 
-       İşçi 280 291 254 

Satış Ofisi 13 15 15 
-       İdari Personel 13 15 15 
-       İşçi 0 0 0 

Toplam 374 376 334 
Taşeron İşçi Sayısı*  242 128 147 
 
*Şirket’in 31.12.2011 tarihi itibariyle taşeron hizmetini Nida İnşaat Müşavirlik Nakliye 
Maden İthalat İhracat Sanayi ve Ticaret L imited Şirketi’nden almaktadır.  
 
 
Bölgeler İtibariyle Dağılım; 
 
Şirketimizin tüm çalışanları üretim merkezimiz olan Uşak'tadır. 
 
 
3.4.17. Personelin ortaklığa fon sağlamasını mümkün kılan her türlü anlaşma hakkında 
bilgi:  
 
YOKTUR. 
 
 
3.4.18. Son 12 ayda mali durumu önemli ölçüde etkilemiş veya etkileyebilecek, işe ara verme 
haline ilişkin bilgi:  
 
YOKTUR. 
 
3.4.19. Son 12 ayda ortaklığın ve/veya grubun finansal durumu veya karlılığı üzerinde 
önemli etkisi olmuş veya izleyen dönemlerde etkili olabilecek davalar, hukuki takibatlar ve 
tahkim i şlemleri: 
 
Dava ve icra takipleri  
 
a) Ortaklarla: YOKTUR  
 
b) Vergi İdaresiyle : YOKTUR.  
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c) Diğer Resmi Kurum ve Kuruluşlarla: YOKTUR  
 
d) Diğer Gerçek ve Tüzel Kişiler:  
 

UŞAK SERAM İK A.Ş.TARAFINDAN YÜRÜTÜLEN İCRA TAK İPLERİ 

İCRA DOSYA NO BORÇLU İCRA 
KONUSU 

BORÇ 
TUTARI 

SON DURUM HAKKINDA 
AÇIKLAMA 

UŞAK 4.İCRA MÜD 
2011/10519 

BOZDAĞ İNŞAAT 
SAN TİC LTD ŞTİ 

30.11.2011-
60.000TL ÇEK 

60.000 TL 

DOSYA YENİ KESİNLEŞMİŞ 
OLUP, ŞİRKET İÇİN TAPU 
TRAFİK TALEBİ AÇILMI Ş, 
BORÇLU ADINA KAYITLI 
HERHANGİ MENKUL VE GAYRİ 
MENKUL KAYDI YOKTUR. 
HACİZE GİDİLECEK 

BANAZ İCRA 2011/500 
BOZDAĞ İNŞAAT 
SAN TİC LTD ŞTİ 

30.07.2011-
40.000 TL 
ÇEK 

40.000 TL 

BORÇLU ADINA KAYITLI 
HERHANGİ MENKUL VE GAYRİ 
MENKUL KAYDI YOKTUR.  
BİNGÖL VE ELAZIĞ 
BANKALARA 89/1 YAZILMI Ş 
OLUP HERHANGİ BİR ALACAĞI 
YOKTUR. HACİZE GİDİLECEK 

UŞAK 4. İCRA 
2011/1047 

SS KARDELEN GÜL 
YAPI KOOP. 

31.12.2008-
16000 TL ÇEK 

14.050 TL 

BORÇLU KOOPERATİF ADINA 
KAYITLI MENKUL VE GAYR İ 
MENKUL KAYDI YOKTUR. 
ANTALYA TAPU KONYAALTI 
TAPUDA ADINA KAYITLI 
TAŞINMAZ ÇIKMAMI ŞTIR. 
MENKUL HACZİ OLUMSUZ 
OLUP ÜYELERİNE HACİZ 
MÜZEKKERESİ GÖNDERİLM İŞ 
OLUP SADECE BİR ÜYE ÖDEME 
GÖNDERMİŞ DİĞER ÜYELER 
MÜZEKKEREYE İTİRAZ 
ETMİŞLERDİR 

UŞAK 3. İCRA MÜD. 
2008/2106 

ASLENA İÇ VE DIŞ 
TİCARET LTD ŞTİ 

05.07.2008-
70.841,89 TL 
ÇEK 

70.841,89 TL 

 DAVASI DEVAM ETMEKTE 
OLUP İCRA DOSYASI 
İŞLEMLERİ 
YAPILMAMAKTADIR. 

UŞAK 1.İCRA MÜD. 
2009/1112 E. 

HAL İS ÇİÇEK - SER 
CAM İNŞAAT 

31.03.2009 
11.000 TL 
ÇEK VE 
30.04.2009 
12.000 TL 
ÇEK 

23.000 TL 
 

DOSYA KESİNLEŞMİŞ OLUP 
KONYADA YAPILAN 
HACİZLERDE TESPİT EDİLEN 
ADRESLERDE BORÇLU 
BULUNAMAMI ŞTIR.  
KONYADAK İ BANKALARA 
BİRİNCİ HACİZ İHBARNAMESİ 
GÖNDERİLM İŞ ANCAK 
OLUMSUZ YANIT GELMİŞTİR. 
 BORÇLULAR ADINA KAYITLI 
ARAÇ BULUNMAMAKTADIR. 
HAL İS ÇİÇEK ADINA KAYITLI 
TAŞINMAZ TESPİT EDİLM İŞ 
OLUP 
 TAPU SİCİL MÜDÜRLÜĞÜNE 
HACİZ MÜZEKKERESİ 
GÖNDERİLM İŞ CEVAP 
BEKLENMEKTEDİR.  
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UŞAK 1.İCRA MÜD. 
2009/1108 E. 

BORUTEK-TUĞRA 
EMLAK-ONYAPI İNŞ 

15.02.2009 
2.288,37 TL 
ÇEK 

2.288,37 TL 
DOSYANIN TAHSİL KAB İLİYETİ 
OLMAMASI SEBEBİ İLE  ACİZ 
BELGESİ ALINMI ŞTIR.  

KONYA 6.İCRA MÜD 
2010/ 5762 E. 

HAL İS ÇİÇEK - 
MUSTAFA YAMAN 

15.04.2009 
8.150 TL ÇEK 

8.150 TL 

HAL İS ÇİÇEK VE MUSTAFA 
YAMAN İÇİN KONYA 6,İCRA 
ESAS DOSYASINA  
TAPU,TRAFİK POSTA ÇEKİ,SGK 
BİLGİLERİNİN SORGULANMASI 
İÇİN MUHA BERE KANALIYLA 
TALEP AÇILMIŞTIR. 

ÇANKIRI 1.İCRA MÜD 
2009/5280 

HASAN AYDOĞDU 
11.652,37 TL 
CARİ HESAP 

11.652 TL 
DOSYANIN TAHSİL KAB İLİYETİ 
YOKTUR ACİZ VESİKASI 
ALINACAKTIR 

ÇANKIRI 1. İCRA 
MÜD 2009/5281 

HASAN AYDOĞDU 
6.178,00 TL 
ÇEK 

6.178 TL 
DOSYANIN TAHSİL KAB İLİYETİ 
YOKTUR,ACİZ VESİKASI 
ALINACAKTIR. 

UŞAK 3.İCRA 
MÜD.2009/3858 E. 

NİLGÜN SEVİML İ-
ERGÜN SEVİML İ- 
ONYAPI İNŞ.-  

31.12.2008 
16.000 TL 
ÇEK 

16.000 TL 

DOSYA ALACAĞINA İLİŞKİN 
MERT SEVİML İ'DEN ALINAN 
EVRAK UŞAK 3 İCRA 
MÜDÜRLÜĞÜNÜN 2011/2255 
ESAS SAYILI DOSYASINDAN 
İŞLEME GİRİLM İŞ 
OLMAKLA;KES İNLEŞTİĞİNDE 
HACİZ İŞLEMLERİNE 
GEÇİLECEKTİR. 

UŞAK 3.İCRA MÜD. 
2009/3302 E. 

HAL İS ÇİÇEK 

30.11.2008 
75.000 TL 
25.01.2008 
10.000 TL VE 
25.12.2008 
25.000 TL 
ÇEK 

110.000 TL 

BORÇLUNUN ADINA KAYITLI 
TAŞINMAZ KONYA 1 İCRA 
MÜDÜRLÜĞÜ 2009/3640 
TAL İMAT SAYILI  
DOSYASINDAN 17/01/2012 
1.SATIŞ VE 27/01/2012 2.SATIŞ 
OLARAK SATIŞA ÇIKACAKTIR.  
İLGİLİ İCRA MÜDÜRLÜĞÜNÜN 
SIRA CETVELİ TEBLİĞİNDEN 
SONRA DOSYAMIZA PAY 
DÜŞÜP DÜŞMEYECEĞİ 
KESİNLİK KAZANACAKTIR. 
PAY DÜŞMEDİĞİ TAKD İRDE 
DOSYANIN TAHSİL 
KAAB İLİYETİ OLMADIĞINDAN 
DOLAYI İCRA MÜDÜRLÜĞÜNE 
ACİZ BELGESİ TALEP 
EDİLECEKTİR. 

UŞAK 3.İCRA MÜD. 
2009/3299 E. 

HAL İS ÇİÇEK-
NEZİHAT DEMİR  

27.11.2008 
3.000 
27.12.2008 
3.500 TL VE 
27.01.2009 
4.000 TL ÇEK 

10.500 TL 

BORÇLUNUN ADINA KAYITLI 
TAŞINMAZ KONYA 1 İCRA 
MÜDÜRLÜĞÜ 2009/3640 
TAL İMAT SAYILI 
DOSYASINDAN 17/01/2012 
1.SATIŞ VE 27/01/2012 2.SATIŞ 
OLARAK SATIŞA 
ÇIKACAKTIR. İLGİLİ İCRA 
MÜDÜRLÜĞÜNÜN SIRA 
CETVELİ TEBLİĞİNDEN SONRA 
DOSYAMIZA PAY DÜŞÜP 
DÜŞMEYECEĞİ KESİNLİK 
KAZANACAKTIR.PAY 
DÜŞMEDİĞİ TAKDİRDE 
DOSYANIN TAHSİL 
KAAB İLİYETİ OLMADIĞINDAN 
DOLAYI İCRA MÜDÜRLÜĞÜNE 
ACİZ BELGESİ TALEP 
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EDİLECEKTİR. 

UŞAK 3.İCRA MÜD. 
2009/1847 E.  

DAHEM DİLSİZOĞLU 
26.03.2007 
24.348,97 
CARİ HESAP 

4.348,97 TL 

DOSYA ALACAĞINA İLİŞKİN 
20,07,2012 TARİHLİ ÇEK 
ALINMI Ş OLUP 
YAPILANDIRMAYA GRM İŞTİR. 

UŞAK 3. İCRA MÜD. 
2009/13281 E.  

SETA İNŞ-HAKKI 
KUŞÇU-ONYAPI İNŞ 

30.10.2009 
3.500,00 TL 
SENET 

3.500 TL 

DOSYA BORÇLUSU SETA 
İNŞAAT ADINA KAYITLI 07 YM 
040 PLAKALI ARACI 
DOSYAMIZDAN HACİZLİ OLUP 
30'UN ÜZERİNDE 
MAHRUM İYETİ, İLE BERABER 
SON SIRALARDA YER 
ALMAKTAYIZ.DOSYANIN 
TAHSİL KAB İLİYETİ OLMADIĞI 
İÇİN ACİZ BELGESİ İŞLEMLERİ 
DEVAM ETMEKTEDİR. 

UŞAK 1. İCRA MÜD. 
2009/4576 E.  

SETA İNŞ-HAKKI 
KUŞÇU-ONYAPI İNŞ 

30.07.-30.08.-
30.09.2009 
3.500 TL 3 
ADET SENET  

10.500 TL 
DOSYANIN TAHSİL KAB İLİYETİ 
OLMADIĞINDAN ACİZ BELGESİ 
ALINACAKTIR. 

UŞAK 2.İCRA MÜD. 
2006/5862 

AKLI İNŞ.-TUNÇ 
KARDEŞLER-SADİN 
TUNÇ 

26.11.2006 
24.000 TL 
ÇEK 

24.000 TL 
DOSYANIN TAHSİL KAB İLİYETİ 
OLMADIĞINDAN İBRA BELGESİ 
ALINACAKTIR. 

UŞAK 1. İCRA MÜD. 
2009/2207 E.  

BORUTEK-
YAĞCIOĞLU-ENVER 
YAĞCI 

06.03.2009 
1.090,00 TL 
SENET 

1.090 TL 
DOSYANIN TAHSİL KAB İLİYETİ 
OLMADIĞINDAN ACİZ BELGESİ 
ALINACAKTIR. 

UŞAK 1. İCRA MÜD. 
2009/2206 E.  

BORUTEK- OR A 
MİMARLIK- ONYAPI  

10.02.2009 
850,00 TL 
SENET  

850 TL 
DOSYADAN ACİZ BELGESİ 
ALINMI ŞTIR.  

UŞAK 1. İCRA MÜD. 
2009/2205 E.  

SETA İNŞ-HAKKI 
KUŞÇU-ONYAPI İNŞ 

30.06.2009 
3.500,00 TL 
SENET  

1.775 TL 

SETA VE ON YAPI ŞİRKETLERİN 
ADINA KAYITLI HER HANG İ 
BİR MAL VARLIĞI YOKTUR. 
HAKKI KU ŞÇU ADINA AÇILAN 
DAVALAR BERAATLA  
 SONUÇLANMIŞ OLUP KARARI 
TEMYİZ EDİLM İŞTİR, AYRICA 
HAKKI KU ŞÇU 
 MERNİS ADRESLERİNE 
YENİDEN HACİZ VE 
 MUHAFAZA İŞLEMİ 
YAPILACAKTIR. TAPU 
,TRAFİK,POSTA ÇEKİ TALEBİ 
AÇILMI ŞTIR 
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UŞAK 1. İCRA MÜD 
2009/2201 E.  

RAMAZAN BÜYÜK- 
ONYAPI- BORUTEK  

31.01.09-
28.02.09-
30.03.09 
2.000,00 TL 3 
ADET SENET  

6.000 TL 

ONYAPI VE BORUTEK 
ADLARINA KAYITLI HERHANG İ 
BİR MENKUL VE 
GAYRİMENKULE 
RASTLANILMAMI ŞTIR.RAMAZA
N BÜYÜK MEHKUL HAC İZNE 
GİDİLM İŞ ANCAK EVDE HACZE 
KAB İL MAL BULUNAMAMI Ş 
BORÇLU BELDEYİ TERK 
ETMİŞ.ADINA KAYITLI ARAÇ 
YAKALANMI Ş ANCAK İHALEDE 
ALICI ÇIKMAMI ŞTIR.BORÇLU 
ADINA YEN İDEN TAPU,TRAFİK 
,POSTA ÇEKİ  TALEBİ 
AÇILMIYTIR. 

ANKARA 15.İCRA 
MÜD.    2011/2839 E. 

MARANDA MADEN 

30.10.2010 - 
91.000 TL,                
30.11.2010 - 
100.000 TL               
2 ADET ÇEK 

191.000 TL 

DOSYA YETKİSİZLİKLE 
ANKARA 15 İCRA 
MÜDÜRLĞÜNE GİTMİŞTİR. 
ALACAK KAR ŞILIĞINDA SENET 
ALINDI. 

UŞAK 1.İCRA MÜD 
2009/2069 E. 

SETA ANŞ-ONYAPI 
İNŞ 

17.01.2009-
40.000,00 TL, 
07.02.2009 
40.000,00 TL 2 
ADET ÇEK 

80.000 TL 
DOSYANIN TAHSİL KAB İLİYETİ 
OLMADIĞINDAN ACİZ BELGESİ 
ALINACAKTIR. 

 
 
DAVALI 
BORÇLU 

ASIL 
ALACAK MERCİİ DOSYA NO AÇIKLAMA 

CELİL ŞEN 15.000 
İSTANBUL 7. 
İCRA 2009/9801 DERDEST 

İSTANBUL 
SERAMİK SAN. 
A.Ş. 45.409,19 

KADIKÖY 1. 
İCRA 2009/6721 DERDEST 

MUSTAFA 
YAMAN 8.150,00 

KADIKÖY 4. 
İCRA 2009/12718 DERDEST 

SER-CAM 
İNŞ.TAAH.ŞTİ. 13.000,00 

KADIKÖY 2. 
İCRA 2009/20464 DERDEST 

CAMÖZ GID.VE 
KOZMETİK 66.961,80 

KADIKÖY 5. 
İCRA 2010/6647 DERDEST 

SELİM ŞAHİN 40.000,00 
BURSA 3. 
İCRA 2010/13847 DERDEST 

MURAT ŞAHİN 15.000,00 
BURSA 3. 
İCRA 2010/13848 DERDEST 

BYM TEKSTİL 
KİMYA 25.000,00 

ÜMRANİYE 3. 
İCRA 2010/20272 DERDEST 

BEYSER YAPI 
ŞTİ. 60.000,00 

BAKIRKÖY 7. 
İCRA 2011/6490 DERDEST 

BEYSER YAPI 
ŞTİ. 20.000,00 

BAKIRKÖY 7. 
İCRA 2011/10465 DERDEST 

MURAT AYIKÖZ 66.961,00 
KADIKÖY 21. 
SULH CZ. 2010/1105 YAKALAMA SONUCU BEKLENİYOR 

MUSTAFA 
YAMAN 8.150,00 

UŞAK 3. 
ASLİYE CEZA 2009/830 16.02.2012 GÜNÜ DURUŞMASI VAR 

BEYSER YAPI 
YETKİLİSİ 60.000,00 

UŞAK 3. SULH 
CEZA 2011/627 16.04.2012 GÜNÜ DURUŞMASI VARDIR. 
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BEYSER YAPI 
YETKİLİSİ 20.000,00 C. SAVCILIĞI   SORUŞTURMA AŞAMASINDA 

SETA İNŞAAT   

SERİK 1. 
ASLİYE 
HUKUK 2010/708 

DOSYA BİLİRKİŞİ İNCELEMESİ 
AŞAMASINDA OLUP 22.02.2012 
DURUŞMASI VARDIR. 

ADEM İNCEL 75.000,00 
KONYA 8. 
İCRA 2011/7817 

ANLA ŞMA SAĞLANIP TAK İPTEN 
VAZGEÇİLDİ. 

ADEM İNCEL 75.000,00 
KONYA C. 
SAVCILIĞI   ŞİKAYETTEN VAZGEÇİLDİ 

ARTAÇ YAPI 
LTD ŞTİ 10.790,00 

İSTANBUL 21. 
İCRA 2012/181 

TAK İBE BAŞLANILMI Ş OLUP, TEBLİGAT 
AŞAMASINDA 

ARTAÇ YAPI 
LTD ŞTİ 10.790,00 

İST.C. 
BAŞSAVCILIĞI   SORUŞTURMA AŞAMASINDA 

NEVVA YAPI 
LTD ŞTİ 30.423,38 

ELAZIĞ 4. 
İCRA 2012/336 

TAK İBE BAŞLANILMI Ş OLUP, TEBLİGAT 
AŞAMASINDA 

HÜSEYİN 
BAYATLI   

BANAZ 
ASL.HUKUK 2007/24 13.04.2012 GÜNÜ DURUŞMASI VAR 

MEHMET 
YALÇIN   

BANAZ 
ASL.HUKUK 2008/373 18.04.2012 GÜNÜ DURUŞMASI VAR 

MEHMET 
YALÇIN   

BANAZ 
ASLİYE CEZA 2009/32 09.05.2012 GÜNÜ DURUŞMASI VAR 

RAMAZAN 
TÜRKMEN   

BANAZ 
ASL.HUKUK 2009/324 28.03.2012 GÜNÜ DURUŞMASI VAR 

ŞAK İR ÖZTAŞ   
BANAZ 
ASL.HUKUK 2009/323 02.05.2012 GÜNÜ DURUŞMASI VAR 

SGK KURUMU   
İŞ 
MAHKEMESİ 2010/169 11.04.2012 GÜNÜ DURUŞMASI VAR 

ENDER EKİNCİ   
BANAZ 
ASL.HUKUK 2008/19 16.05.2012 GÜNÜ DURUŞMASI VAR 

ENDER EKİNCİ   
BANAZ 
ASL.HUKUK 2011/161 27.04.2012 GÜNÜ DURUŞMASI VAR 

EVREN KIYAK   
BANAZ 
ASL.HUKUK 2011/160 27.04.2012 GÜNÜ DURUŞMASI VAR 

MUHAMMET 
KARA   

BANAZ 
ASL.HUKUK 2011/274 23.03.2012 GÜNÜ DURUŞMASI VAR 

YILMAZ TUFAN   
BANAZ 
ASL.HUKUK 2011/401 DURUŞMA GÜNÜ GELMEMİŞ. 

ŞENTÜRK 
GEMİCİ   

İZMİR 8. SULH 
HUK MH. 2011/769 05.04.2012 GÜNÜ DURUŞMASI VAR 

SEÇİL ÖZYURT   
İŞ 
MAHKEMESİ 2012/7 DURUŞMA GÜNÜ GELMEMİŞ. 

BÜLENT 
TURGUT   

BANAZ 
ASL.HUKUK 2009/696 YARGITAYDA 

MUSTAFA 
ÇOLAK   

BANAZ SULH 
CEZA MH. 2010/55 KARAR 

          
 
 
3.4.20. Son üç yıldaki finansal yatırım politikaları: 
 
Değişen piyasa koşulları ve müşteri isteklerini karşılayacak nitelikte üretim imkanı sağlayacak 
makine ve ekipman araştırması yapılarak firmaya kazanımları sağlanmıştır. Gelişen teknolojiye 
ayak uydurularak firmanın rekabet gücü arttırılmıştır. 
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BİLANÇO (TL) 31.12.2011 31.12.2010 31.12.2009 
Dönen Varlıklar 111.272.833 81.162.025 56.303.008 

Duran Varlıklar 97.851.796 50.119.340 52.094.233 

Toplam Varlıklar 209.124.629 131.281.365 108.397.241 
Kısa Vadeli Yükümlülükler 112.284.314 77.673.729 53.982.528 

Uzun Vadeli Yükümlülükler 31.412.800 10.018.304 13.899.145 

Özkaynaklar 65.427.515 43.589.332 40.515.568 

Toplam Kaynaklar ve Özkaynaklar 209.124.629 131.281.365 108.397.241 
 
 
3.5. Eğilim Bilgileri  
 
Şirket’in üretmiş olduğu ürünler inşaat sektörünün gelişimini ve inşaat sezonu ile doğrudan 
alakalı olup mevsimsel şartlardan da etkilenmektedir. Özellikle yoğun kış aylarında inşaat 
sektörünün duraklaması ile birlikte satışlar düşüş göstermekte ve stoklara ürün çalışılmaktadır. 
Ancak son üç yıldır inşaat sektörünün lokomotif olarak kış aylarında da duraklamadan faaliyet 
göstermesi satışların devamlılığı açısından olumlu olmuştur. 2008 yılında baş gösteren global 
bazlı finansal kriz ile birlikte seramik sektöründe söz sahibi İtalya, İspanya v.b. ülkelerde seramik 
üretim kapasiteleri %70 civarında düşüş göstermiş, bir çok fabrika kapanmıştır. Bu durum 
üretimine devam eden Türk üretim şirketlerine ihracat konusunda fırsat oluşturmuştur. Ülkemizde 
400 milyon m²/yıl civarında olan seramik üretim kapasitesi gerek ülke gerekse dünya inşaat 
faaliyetlerinin devamı neticesinde düşüş göstermeden devam etmektedir. Şirketimiz gelecek 
yıllarda katma değeri yüksek değişen müşteri isteklerine hitap eden ürünler üretmek için 
teknolojik yeniliklere devam etmekte olup, ihracat olanaklarını da en iyi şekilde değerlendirme 
gayesindedir. Bununla ilgili olarak her yıl TÜYAP ve CERSAİE fuarlarına katılmakta ve yeni 
ürün pörtföyü müşteri beğenisine sunulmaktadır. 
 
Seramik Sektörü 
Türkiye Seramik sektörü 1950’li yıllarda üretime başlamış, 1980’li yıllarda ise hızlı bir gelişme 
sürecine girmiş, 1990’lı yıllardan itibaren yeni üretim teknolojileri ile dünya pazarlarında yer 
almaya başlamıştır. 
 
Dünya seramik sektöründe payını hızla arttıran alanlar 5 ana grupta toplanmaktadır: 
 
1 - Seramik kaplama malzemeleri  
 
Seramik kaplama malzemeleri yer ve duvar kaplamasında kullanılan seramikten yapılmış 
kaplama malzemeleridir.  
 
Seramik kaplama malzemeleri Türkiye’ye istihdam ve döviz girdisi sağlayan, ülke ekonomisinde 
etkin ve önemli yeri olan bir sanayi dalıdır. Büyük oranda yerli girdiler kullanan sektör, 
ülkemizin rekabet gücü en yüksek sektörlerinden biridir. Türk seramik kaplama malzemeleri 
sektörünün doğrudan istihdamı 13.500 kişi olup, sektöre hizmet veren yan sektörler ile birlikte 
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toplam istihdam 50.000 düzeyindedir.  (Kaynak: Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı, Seramik 
Kaplama Malzemeleri Sektörü Dokuzuncu Kalkınma Planı (2007-2013)) 
 
Özellikle 1990’lı yıllardan itibaren hızla gelişen ve büyüyen Türk seramik sektörü, bugün 
100’den fazla ülkeye ihracat yapmaktadır. Ülkemiz seramik kaplama malzemeleri üretiminde 
dünyada sekizinci ülkedir. 
 
Seramik kaplama malzemeleri üretiminde kullanılan hammadde, yardımcı madde ve diğer 
işletme malzemelerinin dış girdi oranı çok düşük seviyededir. Sektörün 400 milyon USD 
düzeyindeki ihracatı için yapılan ithalat sadece 40 milyon USD civarındadır. Dolayısıyla sektör 
ihracatının yarattığı katma değer 360 milyon USD seviyesindedir. Bu bakımdan 
değerlendirildiğinde seramik sektörü ihracatı diğer sektörlerin 2-3 milyar dolar değerindeki 
ihracatına denk gelmektedir. Bu nedenle Seramik sanayi, yarattığı “Katma Değer” ile her ülkede 
olduğu gibi Türkiye’de de stratejik bir önem taşımaktadır. (Kaynak: Devlet Planlama Teşkilatı 
Müsteşarlığı, Seramik Kaplama Malzemeleri Sektörü Dokuzuncu Kalkınma Planı (2007-2013)) 
 
Türk seramik kaplama malzemeleri üreticilerinin kapasite değerleri diğer ülke firmalarının çok 
üzerindedir. İtalya ve İspanya’daki seramik kaplama malzemesi üretimi yapan firmaların 
ortalama kapasitesi 2-3 milyon m² iken Türkiye’de ortalama kapasite 12 milyon m²düzeyindedir. 
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SERAMİK KARO ÜRETİMİNDE İLK 10 ÜRETİCİ ÜLKELER 
 

YILLAR 2004 2005 2006 2007 2008 2009 

ÜLKE 
Üretim 
Milyon 

m2 

Dünya 
Üretiminde 

Payı 

Üretim 
Milyon 

m2 

Dünya 
Üretiminde 

Payı 

Üretim 
Milyon 

m2 

Dünya 
Üretiminde 

Payı 

Üretim 
Milyon 

m2 

Dünya 
Üretiminde 

Payı 

Üretim 
Milyon 

m2 

Dünya 
Üretiminde 

Payı 

Üretim 
Milyon 

m2 

Dünya 
Üretiminde 

Payı 

ÇİN 2.300 34,7% 2.500 35,3% 3.000 38,66% 3.200 38,78% 3.400 41,20% 3.600 42,28% 

BREZİLYA  566 8,5% 568 8,0% 594 7,65% 637 7,72% 713 8,64% 715 8,40% 

HİNDİSTAN 270 4,1% 298 4,2% 340 4,38% 385 4,67% 390 4,73% 490 5,75% 

İTALYA  589 8,9% 570 8,1% 569 7,33% 559 6,77% 513 6,22% 368 4,32% 

İRAN 175 2,6% 190 2,7% 210 2,71% 250 3,03% 320 3,88% 350 4,11% 

İSPANYA 596 9,0% 609 8,6% 608 7,84% 585 7,09% 495 6,00% 324 3,81% 

VİETNAM 138 2,1% 176 2,5% 199 2,56% 254 3,08% 270 3,27% 295 3,46% 

ENDONEZYA 163 2,5% 175 2,5% 170 2,19% 235 2,85% 275 3,33% 278 3,26% 

TÜRK İYE 216 3,3% 261 3,7% 265 3,41% 260 3,15% 225 2,73% 205 2,41% 

MEKSİKA 177 2,7% 196 2,8% 210 2,71% 215 2,61% 205 2,48% 200 2,35% 

Kaynak: Seramik Federasyonu, Dünya Seramik Kaplama Malzemeleri Üretimi, Tüketimi, İhracatı Bilgileri 2009 
 
Seramik Karoları Üretiminde birinci sırada %41,2’lik pay ile Çin yer alırken, Türkiye %2,41’lik pay ile 8. sırada yer almaktadır.  
 

YILLAR 2004 2005 2006 2007 2008 2009 

ÜLKE 
İhracat  
Milyon 

m2 

Dünyada 
Payı 

İhracat  
Milyon 

m2 

Dünyada 
Payı 

İhracat  
Milyon 

m2 

Dünyada 
Payı 

İhracat  
Milyon 

m2 

Dünyada 
Payı 

İhracat  
Milyon 

m2 

Dünyada 
Payı 

İhracat  
Milyon 

m2 

Dünyada 
Payı 

ÇİN 260 15,9% 342 4,4% 450 24,13% 500 26,18% 570 29,84% 584 33,66% 

İTALYA  413 25,3% 390 6,7% 396 21,23% 379 19,84% 355 18,59% 281 16,20% 

İSPANYA 341 20,9% 341 5,5% 336 18,02% 333 17,43% 306 16,02% 235 13,54% 

TÜRK İYE 94 5,7% 97 1,5% 93 4,99% 104 5,45% 92 4,82% 67 3,86% 
BREZİLYA 126 7,7% 114 2,0% 115 6,17% 102 5,34% 81 4,24% 61 3,52% 

MEKSİKA 32 2,0% 46 0,5% 55 2,95% 56 2,93% 62 3,25% 51 2,94% 

İRAN 10 0,6% 14 0,5% 19 1,02% 17 0,89% 27 1,41% 40 2,31% 

TAYLAND 22 1,3% 25 0,4% 27 1,45% 25 1,31% 25 1,31% 36 2,07% 

POLONYA 17 1,0% 19 0,3% 21 1,13% 30 1,57% 34 1,78% 35 2,02% 

PORTEKİZ 29 1,8% 34 0,5% 36 1,93% 37 1,94% 37 1,94% 32 1,84% 

Kaynak: Seramik Federasyonu, Dünya Seramik Kaplama Malzemeleri Üretimi, Tüketimi, İhracatı Bilgileri 2009 
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Dünya seramik karoları ihracatında 2009 yılında Türkiye %3,86’lık pay ile 4. sırada yer 
almaktadır. 
 
 
Sektörün Rekabet Gücü  
 
Seramik kaplama malzemeleri sektörü, rekabet gücü yüksek olan sektörlerimizden birisidir. 
Üretim girdilerinin büyük bir bölümü yurt içinden sağlanabilmektedir. Sektördeki kuruluşlar, 
son teknolojileri tatbik etmekte ve modernizasyon yatırımlarını sürdürmektedirler. Tasarım 
konusunda da, kopya tasarımlardan özgün tasarımlara geçilmektedir. Üreticiler kendi 
bünyelerinde tasarımcı istihdam ettikleri gibi, yurt dışındaki tasarımcılarla da 
çalışmaktadırlar.  
Türk seramik kaplama malzemeleri sektörü, rekabet gücünü koruyabilmek için, sürekli yeni 
teknolojilere yatırım yapmakta, enerji maliyetlerini düşürücü tedbirler almaktadır. (Kaynak: 
Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı, Seramik Kaplama Malzemeleri Sektörü Dokuzuncu 
Kalkınma Planı (2007-2013)) 
 
2 - Sağlık gereçleri 
 
Endüstriyel anlamda seramik üretimine 1950’li yıllarda başlayan Türkiye, bugün dünyanın 
önde gelen sağlık gereci üreten ülkelerinden biridir. Seramik sağlık gereçleri sektörü ülkemize 
istihdam ve döviz girdisi sağlayan, ülke ekonomisinde etkin ve önemli yeri olan bir sanayi 
dalıdır. Büyük oranda yerli girdiler kullanan sektör, yıllık 300 Milyon ABD Dolarlık üretim 
değeri, 150 Milyon ABD Dolarlık ihracatı ile, ülkemizin rekabet gücü en yüksek 
sektörlerinden biridir. Ülkemiz seramik sağlık gereçleri üretiminde ve ihracatında Avrupa’da 
birinci ülkedir. Seramik sağlık gereçleri sektörü katma değeri en yüksek sektörlerden biridir. 
(Kaynak: Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı, Seramik Kaplama Malzemeleri Sektörü 
Dokuzuncu Kalkınma Planı (2007-2013)) 
 
3 - Refrakter malzemeler 
4 - Sofra ve süs eşyaları 
5 - Teknik seramikler 
 
Seramik Mamulleri Dış Ticareti; 
 

Yıl İhracat TL İthalat TL 
2011 1.483.402.797 756.158.046 
2010 1.184.096.717 587.370.638 
2009 1.045.965.938 422.756.756 
2008 1.121.892.571 520.960.115 
2007 1.073.212.086 508.577.838 
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Kaynak: TUİK, HS2(Fasıl) Sınıflamasına Göre Dış Ticaret, Seramik Mamulleri 
 
Seramik mamulleri ihracatı 2011 yılında 1,5 milyar TL seviyesine yükseldi. Bir önceki yıl 
seramik mamulleri ihracatı 1,2 milyar TL seviyesinde idi. Seramik mamuller ithalatı da 2011 
yılında 0,7 milyar TL seviyesine ulaşmıştır. Seramik sektörü 2008 krizinin sektör dış 
ticaretine sınırlı negatif etkisi dışında son 5 yıldır seramik mamulleri ihracatı ve ithalatında 
sürekli artış gözlenmektedir.  
 
Türkiye, dünyanın en fazla seramik ürün tüketicisi olan Avrupa Kıtasına yakınlığı, diğer 
rakiplerine göre fiyatların ucuzluğu, kaliteli ürün ve tasarımdaki çeşitlili ği sayesinde dünya 
seramik pazarından önemli oranda bir pay alabilmektedir. 
 
2008 yılında baş gösteren global bazlı finansal kriz ile birlikte seramik sektöründe söz sahibi 
İtalya, İspanya v.b. ülkelerde seramik üretim kapasiteleri %70 civarında düşüş göstermiş, bir 
çok fabrika kapanmıştır. Bu durum üretimine devam eden Türk üretim şirketlerine ihracat 
konusunda fırsat oluşturmuştur. Ülkemizde 400 milyon m²/yıl civarında olan seramik üretim 
kapasitesi gerek ülke gerekse dünya inşaat faaliyetlerinin devamı neticesinde düşüş 
göstermeden devam etmektedir.  
 
3.5.1. Üretim, satış, stoklar, maliyetler ve satış fiyatlarında görülen önemli en son 
eğilimler hakkında bilgi: 
 
Şirket üretim hatlarını değişen müşteri talepleri doğrultusunda yeni ürünler üretebilecek 
şekilde modernize etmektedir. Yapılan son yatırımlarla teknik granit ürünler ile dijital baskı 
ürünler müşteri beğenisine sunulmuştur. Şirket satışları her geçen yıl artış göstermekte olup, 
satış yönünde herhangi bir sıkıntı yoktur. Mamul stokları mevsimsel şartlar nedeniyle kış 
ayalarında bir miktar artış göstersede makul seviyededir. Maliyet kalemlerini içerisinde enerji 
maliyetleri önemli bir pay almaktadır. Enerji fiyatlarında oluşan artışlar toplam maliyeti 
olumsuz yönde etkilese de şirket katma değeri yüksek mallar üretme gayesi ile bu artışı telafi 
etme çabasındadır. Seramik sektöründen tam rekabet piyasa koşulları geçerli olup, satış 
fiyatları sürekli baskı altındadır. Bu baskı yukarıda bahsedildiği gibi katma değeri yüksek 
mallar üretilerek giderilmektedir.  
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Ortaklık finansal tablo ve raporlarına göre Satışlar ve Satışların Maliyeti’ne ilişkin bilgiler 
aşağıda gösterilmiştir. 
 
 

(TL) 01.01-
31.12.2011 

01.01.-
31.12.2010 

01.01.-
31.12.2009 

Yurtiçi Satışlar 69.333.196 58.000.450 55.028.517 
Yurtdışı Satışlar 22.913.819 20.399.754 17.906.764 
Diğer Gelirler 923.491 2.292.305 2.088.284 
Satıştan İadeler (-) 1.451.342 1.910.157 1.539.033 
Satış İskontoları (-) 0 0 0 
Diğer İndirimler (-) 0 0 0 
Satış Gelirleri (Net) 92.247.015 78.782.352 73.484.532 
Satılan Mamüller Maliyeti (-) 75.840.425 62.808.170 58.735.167 
Satılan Ticari Mallar Maliyeti (-) 0 0 0 
Satılan Hizmet Maliyeti (-) 0 0 0 
Satışların Maliyeti (-) 75.840.425 62.808.170 58.735.167 

 
 
Ortaklık finansal tablo ve raporlarına göre Stoklar’a ili şkin bilgiler aşağıda gösterilmiştir. 
 
 

 Bağımsız Denetimden Geçmiş 

(TL) 01.01-
31.12.2011 

01.01.-
31.12.2010 

01.01.-
31.12.2009 

İlk Madde Malzeme 18.183.705,46  10.054.413,33  7.108.517,10  

Yarı Mamüller 1.015.562,58  981.434,76  951.715,50  

Mamüller 11.843.762,28  11.694.001,82  9.334.368,53  
Ticari Mallar 0,00  33.723,92  25.323,20  

Diğer Stoklar 2.310.451,63  780.029,84  240.102,90  

Toplam 33.353.481,95  23.543.603,67  17.660.027,23  

 
 
3.5.2. Ortaklığın finansal durumunu ve faaliyetlerini önemli ölçüde etkileyebilecek 
eğilimler,  belirsizlikler, talepler, taahhütler veya olaylar hakkında bilgiler:  
 
YOKTUR. 
 
 
4. SEÇİLM İŞ FİNANSAL BİLGİLER 
 
Ortaklığa ait geçmiş dönem Finansal Raporları ile dipnotlarına www.kap.gov.tr adresindeki 
internet sitesinden ulaşılabilir. 
 
Ortaklığın 2011, 2010 ve 2009 yılları itibariyle bilanço ve gelir tabloları aşağıda verilmiştir. 
 
Ortaklığın net satış gelirleri 2011 yılı finansal tablolarında bir önceki yılın aynı dönemi ile 
kıyaslandığında %17 artış göstererek 92,2 milyon TL seviyesine ulaşmıştır. Ortaklığın net 
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satış gelirleri yıllık bazda, 2009 yılında 73,5 milyon TL, 2010 yılında ise 78,8 milyon TL 
olarak gerçekleşmiştir.  

 
Ortaklığın faaliyet kar marjı 2010 yılında %10 iken 2011 yılında %6 seviyesinde 
gerçekleşmişir. Aynı dönemde %1,04 olan net kar marjı ise %1,64’e yükselmiştir. Ortaklığın 
brüt kar marjı 2009 yılında %5,9 seviyesinde idi.  

 
Ortaklığın 2010 yılında 131.218.365 TL olan toplam varlıkları 2011 yılında %59 büyüyerek 
209.124.629 TL’ye yükselmiştir. Maddi Duran Varlıkları 50.119.340 TL seviyesinden 
%95’lik artışla 97.239.932 TL seviyesine ulaşmıştır. 30.247.815 TL’lik makinelerin 
değerleme farkı Maddi Duran Varlıklar’daki büyümede etkili olmuştur. 
 
2009 yılında 56,3 milyon TL olan Dönen Varlıkları, 2010 yılında %44 yükselerek 81,1 
milyon TL olarak açıklanmıştır. 2011 yılında da Ticari Alacaklar ve Stoklar’daki artışın etkisi 
ile Dönen Varlıklar %37 artarak 111.272.833 TL seviyesine ulaşmıştır.  

 
2009 yılında 53.982.528 TL olan Kısa Vadeli Yükümlülükleri 2010 yılında %44 yükselerek 
77.673.729 TL seviyesine, 2011 yılında da yine %44 yükselişle 112.284.314 TL’ye 
ulaşmıştır. Kısa Vadeli Yükümlülükler’deki bu yükselişte ortaklığın Finansal Borçları ve 
Avans Alınan Çekler’deki artış etkili olmuştur. 2010 yılı 12 aylık finansallarında 8,3 milyon 
TL olan ilişkili şirketlerden alınan avanslar 2011 yılı aynı döneminde 28,6 milyon TL 
seviyesine yükselmiştir. Şirketin Kısa Vadeli Finansal Borçları 2010 yılında 27,7 milyon TL 
iken 2011 yılında 47,1 milyon TL’ye yükselmiştir.  
 
Şirketin Uzun Vadeli Finansal Borçları 2009 yılında 10,2 milyon TL iken 2010 yılında %31 
gerileyerek 7 milyon TL seviyesinde gerçekleşmişken, 2011 yılında ise %213 artarak 21,5 
milyon TL olarak açıklanmıştır. 

 
Ortaklığın öz kaynakları 2009 yılında 40,5 milyon TL iken 2010 yılında %7,6 yükselerek 43,6 
milyon TL’ye ulamıştır. Ortaklığın 2011 yılı finansallarında özkaynakları, değer artış 
fonundaki artışın etkisi ile %50 yükselerek 65,4 milyon TL seviyesine ulaşmıştır. 

 
Ortaklık 2009 ve 2010 yıllarında sırasıyla 4.385.953 TL ve 956.156 TL kar açıklamışken, 
2011 yılı dönem net karı bir önceki yılın aynı dönemi ile kıyaslandığında %35 artışla 
1.295.148 TL olarak gerçekleşmiştir. 
 

Gelir Tablosu (TL) 
Bağımsız Denetimden Geçmiş 
01.01.- 

 31.12.2011 
01.01.- 

31.12.2010 
01.01.- 

31.12.2009 
Satış Gelirleri 92.247.015 78.782.352 73.484.532 

Satılan Malın Maliyeti -75.840.425 -62.808.170 -58.735.167 

  Brüt Kar (Zarar) 16.406.590 15.974.182 14.749.365 

Pazarlama Satış Dağıtım Gideri -6.025.538 -5.759.238 -4.612.229 

Genel Yönetim Giderleri -3.445.450 -3.095.045 -2.746.143 

Araştırma Ve Geliştirme Giderleri -644.951 -634.397 -472.726 

Diğer Faaliyet Gelirleri 1.495.778 3.008.580 3.497.972 

Diğer Faaliyet Giderleri -1.983.978 -1.041.242 -2.557.135 

  Faaliyet Karı (Zararı) 5.802.451 8.452.840 7.589.105 
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Finansal Gelirler 7.825.875 5.219.890 5.125.336 

Finansal Giderler -12.336.122 -10.634.950 -12.127.348 

  Vergi Öncesi Karı (Zararı) 1.292.204 3.037.780 587.092 
Vergi Gelir (Gideri) 2.944 -2.081.624 3.798.862 

Dönemin Vergi Gideri -1.599 -418.086 -171.639 

Ertelenmiş Vergi Geliri (Gideri) 4.543 -1.663.538 3.970.500 

  Dönem Karı (Zararı) 1.295.148 956.156 4.385.953 
Hisse Başına Kazanç 0,089659 0,066191 0,3036 
 
 
 

Bilanço (TL) 
Bağımsız Denetimden Geçmiş 
01.01.- 

 31.12.2011 
01.01.- 

31.12.2010 
01.01.- 

31.12.2009 
Dönen Varlıklar 111.272.833 81.162.025 56.303.008 
  Nakit ve Nakit Benzerleri 144.591 199.131 239.218 
  Ticari Alacaklar 39.696.840 24.666.234 17.450.712 
   Diğer Alacaklar 28.832.810 27.553.280 17.530.186 
  Stoklar 32.960.441 23.455.854 17.551.039 
  Diğer Dönem Varlıklar 9.638.151 5.287.526 3.531.852 
Duran Varlıklar 97.851.796 50.119.340 52.094.233 
  Maddi Duran Varlıklar 97.239.932 49.705.171 51.977.433 
  Ticari Alacaklar 117.095 0 0 
  Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller 315.000 128.536 0 
  Diğer Duran Varlıklar 120.113 215.614 36.413 
  Maddi Olmayan Duran Varlıklar 59.656 70.019 80.386 
Aktif Toplamı 209.124.629 131.281.365 108.397.240 
Kısa Vadeli Yükümlülükler 112.284.314 77.673.729 53.982.528 
  Finansal Borçlar 47.111.749 27.668.834 20.923.001 
  Diğer Finansal Yükümlülükler 6.901.987 11.260.735 5.369.926 
  Ticari Borçlar 7.042.922 7.102.559 7.071.829 
  Diğer Borçlar 47.952.373 28.771.622 19.058.383 
  Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü  1.599 0 0 
  Borç Karşılıkları 595.225 868.240 1.017.745 
  Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 2.678.459 2.001.739 541.644 
Uzun Vadeli Yükümlülükler 31.412.800 10.018.304 13.899.145 
  Finansal Borçlar 21.587.243 7.038.721 10.276.831 
  Ticari Borçlar 231.475 0 0 
  Diğer Borçlar 1.203.064 61.672 419.378 
  Çalışanlara Sağlanan Faydalara İliş. Karş. 2.034.835 1.657.569 1.488.523 
  Ertelenen Vergi Yükümlülüğü 6.356.183 1.260.342 1.714.413 
Özkaynaklar 65.427.515 43.589.332 40.515.568 
  Ödenmiş Sermaye 14.445.310 14.445.310 14.445.310 
  Sermaye Enflasyon Dğüzeltme Farkları 8.044.069 8.044.069 8.044.069 
  Hisse Senedi İhraç Primleri 64.711 64.711 64.711 
  Değer Artş Fonları 37.725.815 17.182.779 15.065.170 
  Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 151.288 61.209 48.410 
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  Geçmiş Yıllar Kar/Zararları 3.701.174 2.835.098 -1.538.057 
  Net Dönem Karı/Zararı 1.295.148 956.156 4.385.953 
Pasif Toplamı 209.124.629 131.281.365 108.397.241 
 
 

 
 Bağımsız Denetimden Geçmiş 

  
01.01.- 

 31.12.2011 
01.01.- 

31.12.2010 
01.01.- 

31.12.2009 
Nakit ve benzerleri / Dönen Varlıklar 0,0013 0,0024 0,0043 
Özkaynaklar / Toplam Aktif 0,3129 0,3321 0,3738 
Dönen Varlıklar / Kısa Vadeli Borçlar 0,9910 1,0449 1.0430 
Yabancı Kaynaklar / Toplam Aktif 0,6872 0,6680 0,6263 
Net Kar / Toplam Aktif 0,0062 0,0073 0,0405 
 
Şirketin finansal borçları hakkında detaylı bilgi aşağıda sunulmaktadır: 

 
 Bağımsız Denetimden Geçmiş  

(TL)  
01.01-

30.09.2011 
01.01.-31.12.2010 01.01.-

31.12.2009 
Kısa Vadeli Finansal Borçlar  47.111.749 27.668.834 20.923.001* 

TL Finansal Borçlar 41.719.544 23.988.666 15.452.192 

Yabancı Para Finansal Borçlar 4.067.055 2.954.352 3.934.221 

Finansal Kiralama Borçları (net) 1.325.150 725.816 893.256 

Uzun Vadeli Finansal Borçlar  21.587.243 7.038.721 10.276.831 

TL Finansal Borçlar 3.294.310 3.694.609 3.786.678 

Yabancı Para Finansal Borçlar - 2.384.407 4.713.382 

Finansal Kiralama Borçları (net) 18.292.933 959.705 1.776.771 
 
*01.01.-31.12.2009 dönemi Kısa Vadeli Finansal Borçlar, TL ve Yabancı Para Finansal 
Borç Faizi 803.608 TL’dir. 
 
 

 Bağımsız Denetimden Geçmiş 

(TL) 01.01-
31.12.2011 

01.01.-
31.12.2010 

01.01.-
31.12.2009 

Satış Gelirleri (Net) 92.247.015 78.782.352 73.484.532 

Brüt Kar 16.406.590 15.974.182 14.749.365 

Faaliyet Karı 5.802.541 8.452.840 7.589.105 

Sürdürülen Faaliyetler Vergi Öncesi Karı / (Zararı) 1.292.204 3.037.780 587.092 
Net Dönem Karı / (Zararı) 1.295.148 956.156 4.385.953 
Hisse Başına Kazanç 0,0898 0.0662 0.3036 
Pay Başına Temettü*    
*2011, 2010, 2009 Yıllarında temettü dağıtmadığı için hesaplanmamıştır. 
 
 



60 
 

5. MEVCUT SERMAYE VE SERMAYE P İYASASI ARAÇLARI HAKKINDA 
BİLGİLER 
 
5.1 Kayıtlı Sermaye Tavanı                       : 100.000.000,00 TL   

Çıkarılmı ş Sermayesi                           :   14.445.310,25 TL 

 

5.2 Son genel kurul toplantısı ve son durum itibariyle sermayedeki veya 
toplam oy hakkı içindeki payları doğrudan veya dolaylı olarak %5 ve 
fazlası olan gerçek ve tüzel kişiler ayrı olarak gösterilmek kaydıyla 
ortaklık yapısı:  
 

Ortağın; Sermaye Payı / Oy Hakkı 

Adı Soyadı / Ticaret 
Ünvanı 

Son Genel Kurul 
İtibariyle  

(23.03.2011) 

Son Durum 
İtibariyle  

(20.02.2012) 
(TL) (%) (TL) (%) 

Tanser Seramik Sanayi ve 
Ticaret A.Ş. 

7.093.441,27 49,11 2.655.884 18.38 

Diğer Gerçek ve Tüzel 
Kişiler 
Halka Açık Kısım 

7.351.869,00 
 

50,89 11.789.426,25 81.62 

TOPLAM 14.445.310,25 100  14.445.310,25 100 

 %5 ve üzeri hisseye sahip olan tek ortağımız Tanser Seramik Sanayi ve 
Ticaret A.Ş. firmasıdır. Başka Ortağımızx yoktur. 
 

5.3 Sermayedeki veya toplam oy hakkı içindeki payları %5 ve fazlası olan 
gerçek kişi ortakların birbiriyle akrabalık ili şkileri:  
 
Sermayedeki payı doğrudan %5 ve fazlası olan gerçek kişi 
bulunmamaktadır.   
 
Şirketimiz sermayesindeki veya toplam oy hakları içindeki payları %5 ve 
daha fazlasına sahip olan tüzel kişi Tanser Seramik Sanayi Ve Ticaret 
A.Ş.’nin ortaklık yapısında “Tanış” ailesi bulunmaktadır.   
 
Tanış ailesi akrabalık ilişkileri aşağıdaki gibidir. 
 
Adı Soyadı Görevi Akrabalık 

İlişkileri 
Durmuş 
Tanış 

Yönetim Kurulu 
Başkanı 

Baba 

Hüseyin 
Tanış 

Yönetim Kurulu 
Baş.Yar. 

Oğlu 

Hasan Tanış Yönetim Kurulu Üyesi Oğlu 
Harun Tanış Yönetim Kurulu Üyesi Oğlu 
Abdullah 
Hakan Tanış 

Yönetim Kurulu Üyesi Oğlu 
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5.4 Ortaklığın yönetim hakimiyetine sahip olanların adı, soyadı, ticaret 
unvanı, yönetim hakimiyetinin kaynağı ve bu gücün kötüye 
kullanılmasını engellemek için alınan tedbirler: 
 
Uşak Seramik San. ve Tic. A.Ş.’nin Ortaklık Yapısı; 
 
Adı Soyadı / Unvanı Sermaye 

Tutarı (TL) 
Sermaye 
Payı (%) 

Tanser Seramik San. Ve Tic. A.Ş. 2.655.884 18,38 

Diğer Gerçek ve Tüzel Kişi Ortaklar 
Halka Açık Kısım 

11.789.426,25 
 

81,62 
 

Toplam 14.445.310,25 100,00 
 
Tanser Seramik San. Ve Tic. A.Ş.’nin Ortaklık yapısı; 
 
Adı Soyadı / Unvanı Sermaye 

Tutarı (TL) 
Sermaye 
Payı (%) 

Durmuş Tanış – Y.K. Başkanı 2.000.000,00 40,00 
Hüseyin Tanış – Y.K. Başkan 
Yardımcısı 750.000,00 15,00 
Hasan Tanış – Y.K. Üyesi 750.000,00 15,00 
Harun Tanış – Y.K. Üyesi 750.000,00 15,00 
Abdullah Hakan Tanış – Y.K. Üyesi 750.000,00 15,00 
Toplam 5.000.000,00 100,00 

 
 
Tanser Seramik Ortaklarının, Uşak Seramik’teki Dolaylı Ortaklık Yapısı; 
 
Adı Soyadı / Unvanı Sermaye 

Tutarı (TL) 
Sermaye 
Payı (%) 

Durmuş Tanış 1.062.353,60 7,35 
Hüseyin Tanış 398.382,60 2,76 
Hasan Tanış 398.382,60 2,76 
Harun Tanış 398.382,60 2,76 
Abdullah Hakan Tanış 398.382,60 2,76 
Toplam 2.655.884,00 18,38 

 
Yönetim hakimiyetinin kaynağı “Tanış” ailesidir. Uşak Seramik San. Ve 
Tic. A.Ş.’nin dolaylı ortakları arasında bulunan “Tanış” ailesi bireylerinin 
akrabalık ilişkisi;  Hüseyin Tanış, Hasan Tanış, Harun Tanış ve Abdullah 
Hakan Tanış, Durmuş Tanış’ın oğullarıdır.   
 
Yönetim hakimiyetinin kötüye kullanılmasını engellemek için TTK ve 
SPKn’un dışında alınmış herhangi bir tedbir yoktur. 
 
 



62 
 

5.5 Sermayeyi temsil eden paylara ilişkin bilgi: 
 
 

 
 Grub

u 
N/H İmtiyazlar Pay 

Nominal 
Değeri (TL)  

Toplam 
(TL) 

Sermayeye 
Oranı (%) 

- H Yok 1 14.445.310,25 100 

  Toplam  14.445.310,25 100 

5.6 Ortaklığın paylarından, kendisi tarafından bizzat tutulan veya onun 
adına tutulan veya bağlı ortaklıklarının sahip oldukları ortaklık 
paylarının adedi, defter değeri ve nominal değeri:  
   
YOKTUR. 
 

5.7 Ortaklığın yönetim hakimiyetinde değişikli ğe yol açabilecek 
anlaşmalar hakkında bilgi:  
 
YOKTUR. 
 

5.8 Son üç yıl içinde yapılan sermaye artırımları ve kaynakları ile 
sermaye azaltımları, yaratılan/iptal edilen pay grupları ve pay 
sayısında değişikli ğe yol açan diğer işlemlere ilişkin bilgi:  
 
YOKTUR. 
 

5.9 
 

Son 3 yılda sermayenin % 10’undan fazlası ayni olarak ödenmişse 
konu hakkında bilgi:  
 
YOKTUR. 
 

5.10 Ortaklığın son on iki ay içinde halka arz veya tahsisli satış suretiyle 
pay ihracının bulunması halinde, bu işlemlerin niteliğine, bu işlemlere 
konu olan payların sayı ve niteliklerine ve tahsisli satış yapılan gerçek 
ve/veya tüzel kişilere ili şkin açıklamalar:  
 
YOKTUR. 
 

5.11 Varantlı sermaye piyasası araçları, oydan yoksun paylar, hisse 
senedine dönüştürülebilir tahvil, hisse senedi ile değiştirilebilir tahvil 
vb. sermaye piyasası araçlarının miktarı ve dönüştürme, değişim veya 
talep edilme esaslarına ilişkin bilgi:  
 
YOKTUR. 
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5.12 Grup şirketlerinin opsiyona konu olan veya koşullu ya da koşulsuz bir 
anlaşma ile opsiyona konu olması kararlaştırılmı ş sermaye piyasası 
araçları ve söz konusu opsiyon hakkında ilişkili ki şileri de içeren bilgi:  
 
YOKTUR. 
 

5.13 Sermayeyi temsil etmeyen kurucu ve intifa senetleri vb. payların sayısı 
ve niteliği hakkında bilgi:  
 
YOKTUR. 
 
 

5.14 Ortaklığın aynı grup paylarının borsaya kote olup 
olmadığına/borsada işlem görüp görmediğine veya bu hususlara 
ili şkin bir ba şvurusunun bulunup bulunmadığına ilişkin bilgi:  
 
Ortaklığın hisse senetleri İMKB’ye kotedir ve sadece borsada işlem 
görmektedir. 
 

5.15 Borsada işlem görmesi amaçlanan sermaye piyasası araçlarıyla eş 
zamanlı olarak,  
- Söz konusu araçlarla aynı grupta yer alanların tahsisli satışa konu 
edilmesi veya satın alınmasının taahhüt edilmesi veya, 
- Söz konusu araçların başka bir grubunun tahsisli satışa ya da halka 
arza konu edilmesi durumunda 
bu işlemlerin mahiyeti ve bu işlemlerin ait olduğu sermaye piyasası 
araçlarının sayısı ve özellikleri hakkında ayrıntılı bilgi:  
 
YOKTUR. 
 

5.16 İzahnamenin hazırlandığı yıl ve bir önceki yılda eğer ortaklık 
halihazırda halka açık bir ortaklık ise; 
 
- Ortaklı ğın payları üzerinde üçüncü kişiler tarafından 
gerçekleştirilen ele geçirme teklifleri, 
 
- Söz konusu tekliflerin fiyat ve sonuçları 
hakkında bilgi:  
 
YOKTUR. 
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6. YÖNETİM VE ORGAN İZASYON YAPISINA İLİŞKİN BİLGİLER 
 
6.1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ortaklı ğın genel organizasyon şeması: 

 

 
 

6.2 Ortaklığın yönetim kurulu üyelerine ilişkin bilgi:  
 
Ortaklığın Yönetim Kurulu üyelerinin Tanser Seramik’teki ortalık yapısından 
dolayı, Uşak Seramik’in ortaklık yapısında dolaylı ortaklıkları vardır.  
 
Adı Soyadı 
 

Görevi 
 

İş Adresi 
 

Temsil 
Etti ği 
Tüzel 
Ki şilik 

Son 5 Yılda 
Ortaklıkta 
Üstlendiği 
Görevler 

Görev 
Süresi /  
Kalan 
Görev  
Süresi 

Sermaye  
Payı 

 
 

(TL) 
 

(%) 

Durmuş 
Tanış 

Y.K. 
Bşk 

Hamza 
Yerlikaya 

Blv. 
Çekmeköy 
Yolu No:15 

Dudullu- 
Ümraniye 
İstanbul 

Tanser 
Seramik 
Sanayi 

ve 
Ticaret 
A.Ş. 

Yönetim 
Kurulu 
Başkanı 

2 / 1 1.062.353,60 7,35 

Hüseyin 
Tanış 

Y.K. 
Bşk. 
Yrd. 

Uşak Banaz 
Devlet 

Karayolu 
26. Km 

Banaz-Uşak 

Tanser 
Seramik 
Sanayi 

ve 
Ticaret 
A.Ş. 

Yönetim 
Kurulu 
Başkan 

Yardımcısı 

2 / 1 398.382,60 2,76 
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Hasan Tanış 
Y.K. 
Üyesi 

Hamza 
Yerlikaya 

Blv. 
Çekmeköy 
Yolu No:15 

Dudullu- 
Ümraniye 
İstanbul 

Tanser 
Seramik 
Sanayi 

ve 
Ticaret 
A.Ş. 

Yönetim 
Kurulu 
Üyesi 

2 / 1 398.382,60 2,76 

Harun Tanış 
Y.K. 
Üyesi 

Hamza 
Yerlikaya 

Blv. 
Çekmeköy 
Yolu No:15 

Dudullu- 
Ümraniye 
İstanbul 

Tanser 
Seramik 
Sanayi 

ve 
Ticaret 
A.Ş. 

Yönetim 
Kurulu 
Üyesi 

2 / 1 398.382,60 2,76 

Abdullah 
Hakan Tanış 

Y.K. 
Üyesi 

Hamza 
Yerlikaya 

Blv. 
Çekmeköy 
Yolu No:15 

Dudullu- 
Ümraniye 
İstanbul 

Tanser 
Seramik 
Sanayi 

ve 
Ticaret 
A.Ş. 

Yönetim 
Kurulu 
Üyesi 

2 / 1 398.382,60 2,76 

 
 

6.3 Yönetim kurulu üyelerinin ortaklık paylarına yönelik sahip oldukları 
opsiyonlar hakkında bilgi:  
 
YOKTUR. 
 

6.4 Yönetim kurulu üyelerinin son beş yılda yönetim ve denetim kurullarında 
bulunduğu veya ortağı olduğu bütün şirketlerin unvanları, bu 
şirketlerdeki sermaye payları ve bu yönetim ve denetim kurullarındaki 
üyeliğinin veya ortaklığının halen devam edip etmediğine dair bilgi: 
 

ŞİRKET YÖNETİM KURULU 
ÜYELER İ 

ÜNVANI DURUMU SERMAYE PAYI 
(TL) 

SERMAYE ORANI 
(%) 

Tanışlar Yapı Malzemeleri 
İnşaat Petrol Maden Ürünleri 

Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

Durmuş Tanış 
Y.K. 
Bşk. 

Devam 2.000.000 40 

Hüseyin Tanış 
Y.K. 
Üyesi Devam 750.000 15 

Hasan Tanış 
Y.K. 
Üyesi Devam 750.000 15 

Harun Tanış 
Y.K. 
Üyesi Devam 750.000 15 

Abdullah Hakan 
Tanış 

Y.K. 
Üyesi Devam 750.000 15 

Toplam Sermaye     5.000.000 100 

Uşak Seramik Pazarlama Sanayi 
ve Ticaret A.Ş.  

 

Durmuş Tanış 
Y.K. 
Bşk. 

Devam 100.000 5 

Hüseyin Tanış 
Y.K. 
Üyesi Devam 300.000 15 

Hasan Tanış 
Y.K. 
Üyesi Devam 1.200.000 60 

Harun Tanış 
Y.K. 
Üyesi Devam 100.000 5 

Abdullah Hakan 
Tanış 

Y.K. 
Üyesi Devam 300.000 15 

Toplam Sermaye     2.000.000 100 
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Tanser Seramik Sanayi ve 
Ticaret A.Ş.  

 

Durmuş Tanış 
Y.K. 
Bşk. 

Devam 2.000.000 40 

Hüseyin Tanış 
Y.K. 
Bşk. 
Yrd. 

Devam 750.000 15 

Hasan Tanış 
Y.K. 
Üyesi 

Devam 750.000 15 

Harun Tanış 
Y.K. 
Üyesi 

Devam 750.000 15 

Abdullah Hakan 
Tanış 

Y.K. 
Üyesi 

Devam 750.000 15 

Toplam Sermaye     5.000.000 100 

Albino Mutfak Banyo Ürünleri 
İnşaat Taahhüt Sanayi ve 

Ticaret A.Ş.  
 

Durmuş Tanış 
Y.K. 
Bşk. 

Devam 800.000 40 

Hüseyin Tanış 
Y.K. 
Üyesi Devam 300.000 15 

Hasan Tanış 
Y.K. 
Üyesi Devam 300.000 15 

Harun Tanış 
Y.K. 
Üyesi Devam 300.000 15 

Abdullah Hakan 
Tanış 

Y.K. 
Üyesi Devam 300.000 15 

Toplam Sermaye     2.000.000 100 

Tanışlar Petrol Limited Şirketi. 

Durmuş Tanış 
Y.K. 
Bşk. 

Devam 160.000 40 

Hüseyin Tanış 
Y.K. 
Üyesi Devam 60.000 15 

Hasan Tanış 
Y.K. 
Üyesi Devam 60.000 15 

Harun Tanış 
Y.K. 
Üyesi Devam 60.000 15 

Abdullah Hakan 
Tanış 

Y.K. 
Üyesi Devam 60.000 15 

Toplam Sermaye     400.000 100 

Hit Enerji A.Ş.  
 

Hüseyin Tanış 
Şirket 
Ortağı 

Devam 85.000 85 

Toplam Sermaye     100.000 85 

 
 

6.5 Ortaklığın denetim kurulu üyelerine ilişkin bilgi:  
 

Adı Soyadı Adresi Son 5 Yılda 
Ortaklıkta 

Üstlendiği Görevler 

Seçilme Tarihi / 
Görev Süresi 

Rıza Çubuk Necip Fazil 
Mahallesi 

Kemerdere Sok. 
Ekşioğlu Sitesi No:2 

D:4 Ümraniye / 
İstanbul 

Yoktur 26.03.2011 / 2 

Ahmet Arı İsmet Paşa Cad. 
Besci İş Hanı Kat:4 

D:402 Merkez / 
Uşak 

Yoktur 26.03.2011 / 2 

Nuh 
Dağdelen 

Yenidoğan mah. 603 
Sokak Doruk İş 

Merkezi Kat:3 No: 
16 Merkez / 
Kırıkkale 

Yoktur 08.07.2011 / 2 
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6.6 Denetim kurulu üyelerinin ortaklık paylarına yönelik sahip oldukları 
opsiyonlar hakkında bilgi:  
 
YOKTUR. 
 

6.7 Denetim kurulu üyelerinin son beş yılda yönetim ve denetim kurullarında 
bulunduğu veya ortağı olduğu bütün şirketlerin unvanları ve bu yönetim 
ve denetim kurullarındaki üyeliğinin veya ortaklığının halen devam edip 
etmediğine dair bilgi: 
 

Denetçi  
Adı Soyadı 

Şirket Ünvan Sermaye 
Payı (TL) 

Sermaye 
Oranı (%) 

Durumu 

Ahmet Arı 
Uşak Nida 

İnşaat San. Ve 
Tic. A.Ş. 

Şirket 
Müdürü 

48.750 98 Devam 

Nuh Dağdelen Yoktur Yoktur Yoktur Yoktur Yoktur 

Rıza Çubuk Yoktur Yoktur Yoktur Yoktur Yoktur 

 
 
 

6.8 Yönetimde söz sahibi olan personele ilişkin bilgi:  
 
Adı 
Soyadı 

Görevi 
 

İş Adresi 
 

Son 5 Yılda 
Ortaklıkta 

Üstlendiği Görevler 

Sermaye Payı 

(TL) (%) 

Hüseyin 
Tanış 

Genel 
Müdür 

Uşak Banaz Devlet 
Karayolu 26. Km 

Banaz - Uşak 
Genel Müdür 398.382,60 2,76 

Kamal 
Çavdar 

Fabrika 
Müdürü 

Uşak Banaz Devlet 
Karayolu 26. Km 

Banaz - Uşak 
Genel Müdür 
Yardımcısı - - 

Cüneyt 
Birhan 

Mali Ve 
İdari İşler 
Müdürü 

Uşak Banaz Devlet 
Karayolu 26. Km 

Banaz - Uşak 
Muhasebe Şefi - - 

İzzet 
Özkan 

Lojistik 
Müdürü 

Uşak Banaz Devlet 
Karayolu 26. Km 

Banaz - Uşak 
Mali İşler Müdürü - - 

Hasan 
Karagür 

Yurtiçi 
Satış 

Pazarlama 
Müdürü 

Uşak Banaz Devlet 
Karayolu 26. Km 

Banaz - Uşak 
Yurtiçi Satış 

Pazarlama Müdürü - - 

 
 

6.9 Yönetimde söz sahibi olan personelin son beş yılda yönetim ve denetim 
kurullarında bulundu ğu veya ortağı olduğu bütün şirketlerin unvanları ve 
bu yönetim ve denetim kurullarındaki üyeliğinin veya ortaklığının halen 
devam edip etmediğine dair bilgi:  
 
YOKTUR. 
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6.10 Yönetimde söz sahibi olan personelin ortaklık paylarına yönelik sahip 
oldukları opsiyonlar hakkında bilgi:  
 
YOKTUR. 
 

6.11 Ortaklığın yönetim ve denetim kurulu üyeleri ile yönetimde söz sahibi 
olan personelin yönetim ve uzmanlık deneyimleri hakkında bilgi: 
  

Adı Soyadı Görevi Mesleği Eğitim İş Tecrübesi 

Durmuş Tanış Y.K. Bşk. Yönetici ilköğretim 40 

Hüseyin Tanış Y.K. Bşk. Yrd. İşletmeci Lisans 15 

Hasan Tanış Y.K. Üyesi Yönetici Lise 13 

Harun Tanış Y.K. Üyesi İşletmeci Lisans 12 

Abdullah Hakan 
Tanış 

Y.K. Üyesi Yönetici Lise 10 

Rıza Çubuk 
Denetim Kurulu 

Üyesi 
Mali Müşavir Lisans 30 

Ahmet Arı 
Denetim Kurulu 

Üyesi İş Sahibi Lise 40 

Nuh Dağdelen 
Denetim Kurulu 

Üyesi Mali Müşavir Lisans 20 

Kamal Çavdar Fabrika Müdürü Yönetici Lise 30 

Cüneyt Birhan 
Mali Ve İdari İşler 

Müdürü 
Mali Müşavir Lisans 15 

İzzet Özkan Lojistik Müdürü Yönetici Lisans 20 

Hasan Karagür 
Yurtiçi Satış Ve 

Pazarlama Müdürü 
Yönetici Lisans 22 

 
Durmuş Tanış – Yönetim Kurulu Başkanı 
1956 Yozgat Sarıkaya doğumlu olup, 1968 yılında Ankara'da iş hayatına 
başlamıştır. 1972'den sonra İstanbul'da demir doğrama işine girmiş, 1992 
yılından beride yapı sektöründe iş faaliyetlerini sürdürmektedir. Evli ve 5 
çocuk babasıdır. Tanışlar Grup bünyesindeki tüm şirketlerin yönetim kurulu 
başkanıdır.  
 
Hüseyin Tanış – Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
1974 doğumlu olup, Sakarya Üniversitesi İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi 
İşletme Bölümü mezunudur. 1998'den itibaren aile şirketlerinin değişik 
kademelerde çalışmış olup, 2004 yılından beri Uşak Seramik A.Ş.'de Genel 
Müdür olarak görev yapmaktadır. Evli ve 3 çocuk babasıdır.   
 
Hasan Tanış – Yönetim Kurulu Üyesi 
1976 doğumlu olup, kolej mezunudur. 1996 yılından beri aile şirketlerinde 
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değişik kademelerinde çalışmış olup. 2003-2009 yılları arasında kurulan 
Albino Mutfak ve Banyo Dolabı A.Ş.' şirketinde Genel Müdür olarak görev 
yapmıştır. 2009 yılından bu tarafa Uşak Seramik Pazarlama A.Ş' de Genel 
Müdür olarak görev yapmaktadır. Evli ve 2 çocuk babasıdır 
 
Harun Tanış – Yönetim Kurulu Üyesi 
1978 doğumlu olup, Yeditepe Üniversitesi İngilizce/İşletme mezunudur. 2003 
yılından itibaren aile şirketlerinde mali işlerden sorumlu yönetim kurulu üyesi 
olarak görev yapmaktadır. Evli ve 2 çocuk babasıdır. 
 
Abdullah Hakan Tanış – Yönetim Kurulu Üyesi 
1981 doğumlu olup, 1995 yılından beri aile şirketin işe başlayarak değişik 
kademelerde görev yapmıştır. 2009 yılından bu tarafa Albino Mutfak Banyo 
A.Ş.’de Genel Müdür olarak görev yapmaktadır.  
 
Cüneyt Birhan – Mali Ve İdari İşler Müdürü 
1997 yılında şirketimiz ticari işler müdürlüğü bünyesinde göreve başlamış, 
sırasıyla muhasebe personeli, genel ve maliyet muhasebe şefliği görevlerini 
yürütmüştür. Ortaklığın mali işler müdürlüğü görevini yürütmektedir. 
 
 
İzzet Özkan – Lojistik Müdürü 
1995 yılında mali işler departmanımızda çalışmaya başlamış, maliyet 
muhasebe şefliği, mali işler müdürlüğü görevlerini yapmıştır. Ortaklığın 
lojistik müdürlüğü görevini sürdürmektedir. 
 
Hasan Karagür – Yurtiçi Satış Ve Pazarlama Müdürü 
1991 yılında pazarlama departmanımızda çalışmaya başlamış olup, halen 
satış müdürü olarak çalışmaktadır. 
 
 

6.12 Ortaklık son 5 yıl içerisinde kurulmuş ise ortaklığın kurucularına ili şkin 
bilgi:  
 
Ortaklığın kuruluşu 5 yıldan eskidir. 
 

6.13 Ortaklığın mevcut yönetim, denetim kurulu üyeleri ve yönetimde söz 
sahibi olan personel ile ortaklık son 5 yıl içerisinde kurulmuş ise 
kurucuların birbiriyle akrabalık ili şkileri hakkında bilgi:  
 
Ortaklık 5 yıldan eskidir. 
 

6.14 Son 5 yılda, ortaklığın mevcut yönetim ve denetim kurulu üyeleri ile 
yönetimde söz sahibi olan personel hakkında yüz kızartıcı suçlardan 
dolayı alınmış cezai kovuşturma ve/veya hükümlülüğünün ve ortaklık 
işleri ile ilgili olarak taraf olunan dava konusu hukuki uyuşmazlık ve/veya 
kesinleşmiş hüküm bulunup bulunmadığı hakkında bilgi:  
 
YOKTUR. 
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6.15 Son 5 yılda, ortaklığın mevcut yönetim ve denetim kurulu üyeleri ile 
yönetimde söz sahibi olan personelin, yönetim ve denetim kurulu üyesi 
veya yönetimde söz sahibi olduğu şirketlerin iflas, kayyuma devir ve 
tasfiyeleri hakkında ayrıntılı bilgi:  
 
YOKTUR. 
 

6.16 Son 5 yılda, ortaklığın mevcut yönetim ve denetim kurulu üyeleri ile 
yönetimde söz sahibi olan personele ilişkin yargı makamlarınca, kamu 
idarelerince veya meslek kuruluşlarınca kamuya duyurulmuş davalar/suç 
duyuruları ve yaptırımlar hakkında bilgi:  
 
YOKTUR. 
 

6.17 Son 5 yılda, ortaklığın mevcut yönetim ve denetim kurulu üyeleri ile 
yönetimde söz sahibi olan personelin yönetim ve denetim organlarındaki 
üyeliklerine veya ortaklıktaki yönetim görevlerine, mahkemeler veya 
kamu otoriteleri tarafından son verilip verilmediğine dair ayrıntılı bilgi:  
 
YOKTUR. 
 

6.18 Yönetim ve denetim kurulu üyeleri, yönetimde söz sahibi personel ile 
ortaklık son 5 yıl içerisinde kurulmuş ise kurucuların ortaklığa karşı 
görevleri ile şahsi çıkarları arasındaki çıkar çatışmalarına ili şkin bilgi:  
 
- Bu kişilerin yönetim veya denetim kurullarında veya üst yönetimde 
görev almaları için, ana hissedarlar, müşteriler, tedarikçiler veya başka 
kişilerle yapılan anlaşmalar hakkında bilgi: 
 
- Bu kişilere belirli bir süre ortaklı ğın sermaye piyasası araçlarının satışı 
konusunda getirilmiş sınırlamalar hakkında ayrıntılı bilgi:  
 
YOKTUR. 
 

6.19 Ortaklığın denetimden sorumlu komite üyeleri ile diğer komite üyelerinin 
adı, soyadı ve bu komitelerin görev tanımları:  
 
Denetimden sorumlu komite üyeliğinde Harun Tanış ve Abdullah Hakan 
Tanış, denetim kurulunda ise Rıza Çubuk, Ahmet Arı ve Nuh Dağdelen yer 
almaktadır. 
  

6.20 Seri:IV, No:41 sayılı “Sermaye Piyasası Kanunu’na Tabi Olan Anonim 
Ortaklıkların Uyacakları Esaslar Hakkında Tebli ği” uyarınca kurulması 
zorunlu olan ortaklığın pay sahipleri ile ilişkiler birimi yöneticisi 
hakkında bilgi:  
 
Yatırımcı ilişkileri biriminde aşağıdaki isimler yer almaktadır. 
 
Mali ve İdari İşler Müdürü : Cüneyt BİRHAN 
Tel     : 0 276 326 20 01 - 1110 
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Faks     : 0 276 326 20 11 
E-mail               : c.birhan@usakseramik.com 
 
 
Muhasebe Şefi    : Himmet YAŞAR 
Tel     : 0 276 326 20 01 – 1159 
Faks     : 0 276 326 20 11 
E-mail                : h.yasar@usakseramik.com 
 
 
Ortaklar Muhasebe Sorumlusu : Birol TAŞKIN  
Tel         : 0 276 326 20 01 – 1123 
Faks         : 0 276 326 20 11 
E-mail                    : b.taskin@usakeramik.com 
 

6.21 Seri:IV, No:41 sayılı “Sermaye Piyasası Kanunu’na Tabi Olan Anonim 
Ortaklıkların Uyacakları Esaslar Hakkında Tebli ği” uyarınca ortaklı ğın 
sermaye piyasası mevzuatından kaynaklanan yükümlülüklerinin yerine 
getirilmesinde ve kurumsal yönetim uygulamalarında koordinasyonu 
sağlayan görevli personelin adı, soyadı ve iletişim bilgileri ve sermaye 
piyasası faaliyet lisanslarının türü:  
 
Mali ve İdari İşler Müdürü : Cüneyt BİRHAN 
Tel     : 0 276 326 20 01 - 1110 
Faks     : 0 276 326 20 11 
E-mail               : c.birhan@usakseramik.com 
 

6.22 Son yıllık hesap dönemi itibariyle ortaklığın yönetim ve denetim kurulu 
üyeleri ile yönetimde söz sahibi personeline;  
 
- Ortaklık ve bağlı ortaklıklarına verdikleri her türlü hizmet için ödenen 
ve sağlanan şarta bağlı veya ertelenmiş ödemeler de dahil olmak üzere her 
türlü ücret ve faydaların tutarı ve türü:  
 
Son hesap döneminde ortaklığın yönetim kurulu üyelerine ve denetçilerine 
ödediği toplam net tutar 352.200 TL dir. Şarta bağlı veya ertelenmiş bir ödeme 
bulunmamaktadır. Son üç yılda üst düzey yönetime sağlanan ücret ve benzeri 
menfaatlerin tutarları aşağıdadır. 
 
Faaliyet Alanı 2011 2010 2009 
Ücret ve Faydaların Tutarı 
(TL) 

383.280 356.761 252.459 

 
 
- Emeklilik aylı ğı, kıdem tazminatı veya benzeri faydaları ödeyebilmek 
için ortaklık veya bağlı ortaklıklarının ödedi ği veya tahakkuk ettirdikleri 
toplam tutarlar:  
 
Kıdem tazminatı yükümlülüğü yasal olarak herhangi bir fonlamaya tabi 
değildir ve herhangi bir fonlama şartı bulunmamaktadır. Kıdem tazminatı 
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karşılığı çalışanların emekliliği halinde ödenmesi gerekecek muhtemel 
yükümlülüğün bugünkü değerinin tahminiyle hesaplanır. Şirket tüm 
personelinin erkeklerde 25, kadınlarda 20 yıl çalışarak kıdemi doldurduğunda 
işten ayrılacağını varsayar. Bilanço tarihi itibariyle kazandığı kıdem 
tazminatının emekli olacağı tarihe kadar yıllık % 5 oranında (çalışanların 
ücretine yapılacak zam) artacağını varsayar. Böylece emekli olduğunda, 
alacağı kıdem tazminatının, bilanço tarihindeki kıdemine uygun kısmını bulur. 
Bu tutarda % 8 oranında, emekliliğine kalan süreye uygun şekilde iskontoya 
tabi tutulur ak net bugünkü değeri bulunur. Kıdem Tazminatı almadan 
ayrılanların oranı ise % 7,64 olarak alınmıştır.  
 
Kıdem tazminatı yükümlülüğünün hesaplanmasında kullanılan varsayımlar 
aşağıdaki gibidir; 
 
 

  2011 

Çalışma süresil K: 20yıl, E: 25 yıl 

Zam Oranı 5% 

Tazminat almadan ayrılanların oranı 7,64% 

İskonto Oranı 8% 
 
Son üç yıl itibariyle ayrılan kıdem tazminatı karşılığı aşağıdaki gibidir. 
 

  2011 2010 2009 
Kıdem Tazminatı Karşılığı 
(TL) 2.034.835 1.657.569 1.488.523 

 
 

6.23 Son yıllık hesap dönemi itibariyle ortaklık ve bağlı ortaklıklar tarafından, 
yönetim ve denetim kurulu üyelerine ve yönetici personele, iş ili şkisi sona 
erdirildi ğinde yapılacak ödemeler/sağlanacak faydalara ilişkin 
sözleşmeler hakkında bilgi:  
 
Söz konusu kilit personel ile 4857 sayılı İş Kanunu’nun 11’inci maddesi gereği 
belirsiz süreli iş akdi yapılmış olup iş akdinin işveren tarafından fesih edilmesi 
halinde sadece ihbar ve kıdem tazminatı ödemesi yapılacaktır. 
 
Birikmiş kıdem tazminat yükü 31.12.2011 tarihi itibarıyla 45.430,88 TL.dir. 
 

6.24 Ortaklığın kurumsal yönetim ilkelerine uygun hareket edip etmediğine 
dair açıklama, kurumsal yönetim ilkeleri karşısındaki durumu ve 
kurumsal yönetim ilkelerine uyulmuyorsa bunun nedenine ilişkin 
gerekçeli açıklama: 
 
Şirketimiz Sermaye Piyasası Mevzuatı çerçevesinde Kurumsal Yönetim 
İlkelerine göre hareket etmektedir. 
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7.  GRUP HAKKINDA B İLGİLER 
 
7.1 Ortaklığın dahil olduğu grup hakkında özet bilgi, grup şirketlerinin 

faaliyet konuları, ortaklıkla olan ili şkileri ve ortaklı ğın grup içindeki 
yeri:  
 
Uşak Seramik, Tanışlar Grubu’nun bünyesine 2004 yılına katılmıştır. 
Ortaklığın bağlı olduğu Tanışlar Grup, inşaat malzemeleri satışı, mobilya 
üretim ve satışı, maden, nakliye, petrol satış faaliyeti ile ilgilenmektedir.  
 
Tanışlar Grubu’nun bünyesindeki Tanser Seramik Sanayi ve Ticaret A.Ş., 
Uşak Seramik Sanayii ve Ticaret A.Ş. paylarının %18,38’sine sahiptir. 
 
Tanışlar Grup bünyesinde bulunan şirketlerinin faaliyet konuları aşağıda 
verilmektedir. 
 
Tanser Seramik Sanayi ve Ticaret A.Ş.  
Tanser Seramik Sanayi ve Ticaret A.Ş., seramik imalatı ve satışı 
faaliyetinde bulunmaktadır. Tanser Seramik Sanayi ve Ticaret A.Ş., 
Ortaklığın sermayesindeki % 49,10’luk payı 2004 yılında Türkiye Kalkınma 
Bankası’ndan satın almıştır. Tanser Seramik Sanayi ve Ticaret A.Ş., 
Şirket’e danışmanlık hizmeti vermektedir. (Danışmanlık işlemlerini fuar, 
reklam, teşhir, tabela işlemleri ve yönetim danışmanlığıdır.)  
 
Tanışlar Yapı Malzemeleri İnşaat Petrol Maden Ürünleri Sanayi ve 
Ticaret A.Ş.  
Tanışlar Yapı Malzemeleri İnşaat Petrol Maden Ürünleri Sanayi ve Ticaret 
A.Ş., inşaat malzemeleri alımı ve satımı, madencilik, inşaat, hafriyat, 
taahhüt faaliyetlerinde bulunmaktadır. Tanışlar Yapı Malzemeleri İnşaat 
Petrol Maden Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş., Şirket’in bayilerindendir. 
Şirket, Tanışlar Yapı Malzemeleri İnşaat Petrol Maden Ürünleri Sanayi ve 
Ticaret A.Ş.’nden petrol, feldspat, bentonit, kil, albit ve kaolen madenleri 
satın almaktadır. Ayrıca Şirket’in günlük / dönemlik finansman ihtiyacı 
doğduğunda sözkonusu şirketten borçlandığı ve adına kredi kullandığı da 
olmuştur.  
 
Uşak Seramik Pazarlama Sanayi ve Ticaret A.Ş.  
Marmara Uşak Seramik Pazarlama Sanayi ve Ticaret A.Ş., demir, inşaat, 
montaj, gıda, giyim, beyaz eşya, orman ürünleri, taahhüt ticaret, oto alım 
satımı faaliyetlerinde bulunmaktadır. Marmara Uşak Seramik Pazarlama 
Sanayi ve Ticaret A.Ş, Şirket’in seramik bayilerindendir. 30.05.2011 
tarihinde şirket ünvanını Uşak Seramik Pazarlama Sanayi ve Ticaret A.Ş. 
olarak değiştirmiştir.  
 
Albino Mutfak Banyo Ürünleri İnşaat Taahhüt Sanayi ve Ticaret A.Ş.  
Albino Mutfak Banyo Ürünleri İnşaat Taahhüt Sanayi ve Ticaret A.Ş., 
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mutfak ve banyo imalatı ile taahhüt işleri faaliyetlerinde bulunmaktadır. 
Şirket’e, Şirket’in bayilerinin teşhir ürünleri için banyo ve mutfak dolapları, 
taşımacılıkta kullanılan tahta paletler satmakta ve fuarlarda kullanılan 
standları hazırlamaktadır.  
 
Uşak Seramik Europa Gmbh  
Uşak Seramik Europa Gmbh, 2008 yılı içerisinde Almanya’da kurulmuştur. 
Uşak Seramik Europa Gmbh, inşaat malzemeleri alımı ve satımı konusunda 
faaliyet göstermektedir. Uşak Seramik Europa Gmbh, Şirket’ten seramik 
alımı yapmaktadır.  
 
Hit Enerji A. Ş.  
Hit Enerji A.Ş. 2009 yılı içerisinde kurulmuş olup ana faaliyet konusu; 
bakım onarım, pres kalıp ile şablonlarının hazırlanması konusunda hizmet 
vermektedir. 
 

7.2 Ünvanı, merkezi, iştirak ve oy hakkı oran ve tutarları gibi bilgiler d ahil 
olmak üzere ortaklığın doğrudan ya da dolaylı tüm bağlı 
ortaklıklarının dökümü:   
 
YOKTUR. 
 

7.3 Konsolidasyona dahil edilenler hariç olmak üzere ortaklığın finansal 
yatırımları hakkında bilgi:  
 
YOKTUR. 
  

 
8. İLİŞKİLİ TARAF VE İLİŞKİLİ TARAFLARLA YAPILAN İŞLEMLER 
HAKKINDA B İLGİLER 
 
İlişkili Taraflar İlişkisinin Niteli ği; 
 
Ortaklar, önemli yönetim personeli ve Yönetim Kurulu üyeleri, aileleri ve onlar tarafından 
kontrol edilen veya onlara bağlı şirketler, iştirak ve ortaklıklar ilişkili taraflar olarak kabul ve 
ifade edilmişlerdir. Bu şirketlerin ortakları ve başlıca yöneticileri ve Şirket’in yönetim kurulu 
üyeleri ve aileleri de ilişkili kuruluş kapsamına girmektedir.  
 
İlşkili Taraf Şirketleri; 
  

- Tanser Seramik Sanayi ve Ticaret A.Ş.  
- Tanışlar Yapı Malzemeleri İnşaat Petrol Maden Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.  
- Uşak Seramik Pazarlama Sanayi ve Ticaret A.Ş.  
- Albino Mutfak Banyo Ürünleri İnşaat Taahhüt Sanayi ve Ticaret A.Ş.  
- Uşak Seramik Europa Gmbh  
- Hit Enerji A.Ş.  

 
Son üç yıl itibariyle ilişkili taraflar borç, alacak ve gelir gider durumu aşağıdaki tabloda 
verilmiştir. 
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(TL) Bağımsız Denetimden Geçmiş 

Alacak  / Borç 01.01.-
31.12.2011 

01.01.-
31.12.2010 

01.01.-
31.12.2009 

İlişkili Taraflardan Alacaklar 12.814.960 13.380.421 5.732.690 
İlişkili Taraflara Borçlar -28.595.238 -9.085.237 -5.547.684 

Net Alacak (Borç)  -15.780.278 4.295.184 185.006 

Gelir / Gider  
01.01.-

31.12.2011 
01.01.-

31.12.2010 
01.01.-

31.12.2009 
Mal ve Hizmet Satışları 29.270.793 28.021.873 20.223.386 
Mal ve Hizmet Alışları -7.221.553 -6.999.773 -3.833.682 
Diğer Gelirler / Giderler (Net) 855.144 16.534 123.601 
Finansal Gelirler / Giderler (Net) 1.984.670 -6.576 -19.156 

Net Gelir (Gider) 24.889.054 21.032.058 16.494.149 
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9. HALKA ARZA İLİŞKİN BİLGİLER 
9.1 Yetkili organ kararları:  

 
Yönetim Kurulu Üyeleri 17.01.2012 tarihinde toplanarak aşağıda belirtilen 
kararı almışlardır. Karar No: 2012/2 
 
“Şirketimizin 100.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde; 14.445.310,25 
TL olan ödenmiş sermayesinin 28.890.620,50 TL (%200) nakit artırılarak 
43.335.930,75 TL’ye yükseltilmesine oybirliği ile karar verilmiştir.” 
 
17.01.2012 tarih ve 2012-2 sayılı yönetim kurulu kararına ek olarak Şirket yönetim 
kurulunun 21.03.2012 tarih ve 2012-4 sayılı toplantısında; 
 
1- 100.000.000 TL Kayıtlı Sermaye tavanı içerisinde, 14.445.310,25 TL olan 
çıkarılmış sermayemizin, % 200 oranında 28.890.620,50 TL nakit artırılarak, 
43.335.930,75 TL'ye  çıkarılması ve yeni çıkarılacak hisse senetlerinin hamiline 
olmasına, 
 
2-  Ortakların yeni pay alma (rüçhan) haklarının kısıtlanmamasına, Ortakların sahip 
oldukları hisse senetlerinin, 1 TL nominal değerli her bir  pay için 1 TL bedelle, % 
200  oranında bedelli pay alma (rüçhan) haklarının kullandırılmasına, 
 
3- Yeni pay alma hakkının kullanılmasından sonra kalan payların nominal değerden 
az olmamak kaydıyla yeni pay alma hakkının son üç gününde İMKB’de oluşan 
ağırlıklı fiyat ortalaması üzerinden yeni pay alma hakkı kullanım süresinin bitimini 
takip eden 3 gün içerisinde Tanser Seramik Sanayi Ve Ticaret A.Ş. ile Tanışlar 
Yapı Malzemeleri İnşaat Petrol Maden Ürünleri Sanayi Ve Ticaret A.Ş.’ye 
satılmasına,  
 
4- Yeni pay alma hakkının kullanılmasından sonra kalan payların nakit durumunun 
elverdiği miktarda Tanser Seramik Sanayi Ve Ticaret A.Ş.fatafından, halen pay 
kalması durumunda, kalan payların tamamı Tanışlar Yapı Malzemeleri İnşaat Petrol 
Maden Ürünleri Sanayi Ve Ticaret A.Ş. tarafından satın alınmasına, 
 
5- Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin satışa aracılık için yetkilendirilmesine, 
 
    Oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
 
 
 



77 
 

9.2 Satışı yapılacak paylar ile ilgili bilgi :  
 

Pay 
Grubu 

Nama / 
Hamiline 
Olduğu 

Bir Payın 
Nominal 
Değeri 

  
(TL) 

Pay 
Sayısı 

Nominal 
Değerleri 
Toplamı  

 
(TL) 

Mevcut 
Sermayey
e Oranı 

 
(%) 

Halka Arz 
Sonrası 

Sermayeye 
Oranı  
(%) 

 Hamiline 0,01 2.889.062.050 28.890.620,50 200 66,67 

  TOPLAM 2.889.062.050 28.890.620,50 200 66,67 

 
 

9.3 Paylarını satacak olan ortak/ortaklar hakkında bilgi:  
 
YOKTUR. 
 

9.4 İç kaynaklardan yapılan sermaye artırımının kaynakları hakkında bilgi:  
 
YOKTUR. 
 

9.5 Satışı yapılacak payların yatırımcılara sağladığı haklar:  
 
Satışı yapılacak paylar için ilgili mevzuat uyarınca pay sahiplerine 
tanınmış olan kardan pay alma hakkı (SPKn md.15): 
SPK’nun madde 15 uyarınca temettü, hesap dönemi sonu itibariyle mevcut 
payların tümüne, bunların ihraç ve itisap tarihleri dikkate alınmaksızın eşit 
olarak dağıtılır. 
 
Tasfiyeden pay alma hakkı (TTK md. 455): 
TTK madde 455 uyarınca her pay sahibi, kanun ve esas sözleşme hükümlerine 
gore pay sahiplerine dağıtılmaya tahsis olunan safi kazanca, payı oranında 
iştirak hakkına haizdir. Şirketin infisahı halinde her pay sahibi infisah eden 
şirket mallarının kullanılması hakkında şirket esas sözleşmede başka bir 
hüküm olmadığı takdirde, tasfiye neticesine payı oranında iştirak hakkını 
haizdir.   
 
Bedelsiz pay edinme hakkı (SPKn md. 15): 
SPK’nun madde 15 uyarınca halka açık anonim ortaklıkların sermaye 
artırımlarında, bedelsiz paylar artırım tarihindeki mevcut paylara dağıtılır. 
 
Yeni pay alma hakkı (TTKmd. 394, kayıtlı sermaye sistemindeki 
ortaklıklar için SPKn md. 12):  
TTK madde 394 uyarınca Genel Kurul’un esas sermayenin artırılmasına 
müteallik kararında aksine şart olmadıkça pay sahiplerinden her biri yeni hisse 
senetlerinden şirket sermayesindeki payı ile mütenasip miktarını alabilir. Bu 
husuta yapılacak ilanlarda pay sahiplerinin yeni pay alma haklarını 
kullanabilmeleri için tayin olucak müddet, 15 günden aşağı olamaz. 
 
Öte yandan SPK’nun madde 12 uyarınca kayıtlı sermaye sistemini kabul eden 
ortaklıkların esas sermayesi çıkarılmış sermaye olur ve esas sözleşmede tespit 
edilen kayıtlı sermaye miktarına kadar yeni hisse senetleri çıkartmak suretiyle 
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yönetim kurulu tarafından TTK’nun esas sermayenin artırılmasına ilişkin 
hükümlerine bağlı kalınmaksızın sermaye artırılabilir. Kayıtlı sermayeli 
ortaklıkların başlangıç sermayesinin Kurulca belirlenecek miktardan az 
olmaması ve ünvanlarının kullanıldığı belgelerde çıkarılmış sermaye 
miktarının gösterilmesi zorunludur. Yeni pay alma hakkını kısıtlama yetkisi, 
pay sahipleri arasında eşitsizliğe yol açacak şekilde kullanılamaz. Yönetim 
Kurulu’nun; imtiyazlı veya itibari değerinin üzerinde hisse senedi çıkarılması, 
pay sahiplerinin yeni pay almak haklarının sınırlandırılması konularında veya 
imtiyazlı hisse senedi sahiplerinin haklarını kısıtlayıcı nitelikte karar alabilmesi 
için; esas sözleşme ile yetkili kılınması şarttır.   
 
Genel kurula katılma hakkı (TTK md. 360): 
TTK madde 360 uyarınca pay sahipleri; organların tayini, hesapların tasdik ve 
kazancın dağıtılması gibi şirket işlerine müteallik haklarını Genel Kurul 
toplantılarında kullanırlar. Oy hakkını haiz olan pay sahibi, genel kurul 
toplantılarında bu hakkını bizzat kullanabileceği gibi pay sahibi olan veya esas 
sözleşmede aksine hüküm bulunmadıkça, pay sahibi olmayan üçüncü bir şahıs 
vasıtasıyla da kullanabilir. 
 
Genel kurulda müzakerelere katılma hakkı (TTkn md. 375, md. 369): 
TTK madde 375 uyarınca Yönetim Kurulu, pay sahiplerinin toplantıya ve 
müzakerelere iştirak etmek ve oy hakklarını kullanmak salahiyetleri bulunup 
bulunmadığının tespiti için gereken tedbirleri alır. Yönetim Kurulu, aynı 
zamanda verilen kararlar ve yapılan seçimlerle pay sahiplerinin vakı beyanları 
geçirilmek üzere bir zabıt tutulmasını sağlar. Genel Kurul toplantısına 
başkanlık edebilecek kimse, esas sözleşmede tayin edilmediği takdirde Genel 
Kurul’ca seçilir. 
 
TTK madde 369 uyarınca Genel Kurul toplantıya davete dair olan ilan veya 
davet mektuplarında gündemin gösterilmesi lazımdır.   
 
 
Oy hakkı (TTK md.373,374): 
TTK madde 373 uyarınca her bir hisse senedi en az bir oy hakkı verir. Bu 
esasa aykırı olmamak şartıyla hisse senetlerinin maliklerine vereceği oy 
hakkının sayısı esas sözleşme ile tayin olunur. Bir hisse senedinin birden çok 
maliki bulunduğu takdirde bunlar ancak bir temsilci marifetiyle oy haklarını 
kullanabilirler. 
 
TTK madde 374 uyarınca, pay sahiplerinden hiçbiri kendisi veya karı ve 
kocası yahut usul ve füru ile şirket arasındaki şahsi bir işe veya davaya dair 
olan müzakerelerde, oy hakkını kullanamaz. Şirket işlerinin görülmesine 
herhangi bir suretle iştirak etmiş olanlar, Yönetim Kurulu üyelerinin ibrasına 
ait kararlarda oy hakkını haiz değildirler. Bu yasağın denetçilere şümulü 
yoktur.   
 
Bilgi alma hakkı  (SPKn md. 16, TTK md. 362): 
SPK’nun 16. maddesi uyarınca ihraçcılar ve sermaye piyasası kurumları, 
konsolide olanlar dahil kamuya açıklanacak veya gerektiğinde Kurulca 
istenecek mali tablo, rapor ve bilgileri tespit olunacak şekil ve esaslara, genel 
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kabul görmüş muhasebe kavram, ilke ve standartlara uymak suretiyle 
düzenlemekle yükümlüdürler. 
 
İhraçcılar ve sermaye piyasası kurumları düzenleyecekleri mali tablolardan 
Kurulca belirlenen daha önce kurulmuş ve bu Kanunun 22’nci maddesinin (d) 
bendi uyarınca kurulan bağımsız denetleme kuruluşlarına, bilgilerin doğruluk 
ve gerçeği dürüst bir biçimde yansıtma ilkesine uygunluğu bakımından 
inceleterek bir rapor almak zorundadır. 
 
Kurul, halka arzda, kayıtlı sermaye sistemine geçişte, bu Kanun kapsamındaki 
anonim ortaklık ve sermaye piyasası kurumlarının tasfiyesi, devri, birleşmesi 
ve nevi değiştirmelerinde bağımsız denetim raporu isteyebilir. 
 
Bağımsız denetleme kuruluşları, denetledikleri mali tablo ve raporlara ilişikin 
olarak hazırladıkları yanlış ve yanıltıcı bilgi ve kanaatler nedeniyle 
doğabilecek zararlardan hukuken sorumludurlar. 
 
Kurulca düzenlenmesi öngörülen mali tablo ve raporlar ile, bağımsız 
denetlemeye tabi olunması durumunda bağımsız denetim raporu Kurulca 
belirlenen usul ve esaslar dahilinde Kurula gönderilir ve kamuya duyurulur. 
 
SPK’nun madde 16/A uyarınca ise halka açık anonim ortaklıkların sermaye ve 
yönetiminde kontrolü sağlamak amacıyla pay sahiplerine çağrıda bulunarak, 
hisse senedi toplama girişiminde bulunulmasında veya genel kurullarda oy 
hakkını kullanmak için vekalet istenmesinde veya ortalığın pay dağılımının 
önemli ölçüde değişmesi sonucunu veren, hisse senedi el değiştirmelerinde, 
sermaye artırımlarında, birleşme ve devirlerde, menkul kıymetlerin değerini 
etkileyebilecek önemli olay ve gelişmelerde Kurul, küçük pay sahiplerinin 
korunması ve kamunun aydınlatılmasını sağlamak amacıyla düzenlemeler 
yapar. 
 
Ayrıca TTK madde 362 uyarınca kar ve zarar hesabı, bilanço, yıllık rapor ve 
safi kazancın nasıl dağıtılacağı hususundaki teklifler, denetçiler tarafından 
verilecek raporla birlikte Genel Kurulun adi toplantısından en az on beş gün 
önce şirketin merkez ve şubelerinde pay sahiplerinin ermine amade 
bulundurulur. Bunlardan kar ve zarar hesabı, bianço ve yıllık rapor, toplantıdan 
itibaren bir yıl müddetle pay sahiplerinin emrine amade kalır. Her pay sahibi 
masrafı şirkete ait olmak üzere kar ve zarar hesabıyla bilançonun bir suretini 
isteyebilir. 
 
İnceleme ve denetleme hakkı (TTK md. 363): 
Ayrıca TTK madde 363 uyarınca pay sahipleri, şüpheli gördükleri noktalara 
denetçilerin dikkatini çekmeye ve gerekli açıklamayı istemeye yetkilidirler. 
Şirketin ticari defterleriyle muhaberatının tetkiki yanlız Genel Kurulun açık bir 
müsaadesi veya Yönetim Kurulu kararıyla mümkündür. İncelenmesine 
müsaade edilen defter ve vesikalardan öğrenilecek sırlar hariç olmak üzere, 
hiçbir ortak şirketin iş sırlarını öğrenmeye salahiyetli değildir. Her ortak, her 
ne suretle olursa olsun öğrenmiş olduğu, şirkete ait iş sırlarını, sonradan 
ortaklık hakkını zayi etmiş olsa dahi, daima gizli tutmaya mecburdur. Bu 
mecburiyetini yerine getirmeyen ortak, meydana gelecek zararlardan şirkete 
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karşı mesul olduğu gibi şirketin şikayeti üzerine, herhangi bir zarara uğramasa 
dahi, bir yıla kadar hapis veya beş yüz liradan on bin liraya kadar ağır para 
cezasıyla veya her ikisiyle birlikte cezalandırılır. Pay sahiplerinin malumat 
alma hakkı esas sözleşme ile veya şirket organlarından birinin kararıyla 
bertaraf edilemez veya sınırlandırılamaz. 
 
İptal davası açma hakkı (TTK md. 381-384, kayıtlı sermaye sistemindeki 
ortaklıklar için SPKn md. 12):  
TTK madde 381 uyarınca aşağıda yazılı kimseler, kanun veya esas sözleşme 
hükümlerine ve bihassa afaki iyi niyet esaslarına aykırı olan Genel Kurul 
kararları aleyhine, tarihlerden itibaren üç ay içinde şirket merkezinin 
bulunduğu yerdeki mahkemeye müracaatla iptal davası açabilirler: 
 

1. Toplantıda hazır bulunup da karara muhalih kalarak keyfiyeti zapta 
geçirten veya oyunu kullanmasına haksız olarak müsaade edilmeyen 
yahut toplantıya davetin usulü dairesinde yapılmadığını veyahut 
gündemin gereği gibi ilan veya tebliğ edilmediğini yahut genel kurul 
toplantısına iştirake salahiyetli olmayan kimselerin karara iştirak etmiş 
bulunduklarını iddia eden pay sahipleri; 
2. Yönetim Kurulu; 
3. Kararların inzafı Yönetim Kurulu üyeleri ve denetçilerin şahsi 

mesuliyetlerini mucip olduğu takdirde bunların her biri. 
 
İptal davasının açılması keyfiyetiyle duruşmanın yapılacağı gün, Yönetim 
Kurulu tarafından usulen ilan olunur. 
 
TTK madde 382 uyarınca, 381. madde hükmüne dayanarak genel kurul kararı 
alayhine iptal davası açıldığı takdirde mahkeme yönetim kurulu üyeleriyle 
denetçilerin reyini aldıktan sonra, aleyhine iptal davası açılan kararın icrasının 
geri bırakılmasına karar verebilir. 
 
TTK madde 383 uyarınca kararı kararın iptaline dair ilam, katileştikten sonra 
bütün pay sahipleri hakkında hüküm ifade eder. Yönetim kurulu bu ilanın bir 
suretini derhal ticaret siciline kaydettirmeye mecburdur. 
 
TTK madde 384 uyarınca genel kurulun kararı aleyhine suiniyetle iptal davası 
açıldığı takdirde davacılar bu yüzden şirketin uğradığı zararlardan müteselsilen 
mesuldürler. 
 
Ayrıca SPK’nun madde 12 uyarınca Yönetim Kurulunun 12. Maddedeki 
esaslar çerçevesinde aldığı kararlar aleyhine, yukarıda TTK madde 381’de 
sayılan hallerde yönetim kurulu üyeleri, denetçiler veya hakları ihlal edilen pay 
sahipleri, kararın ilanından itibaren otuz gün içinde ortaklık merkezinin 
bulunduğu yer ticaret mahkemesine iptal davası açabilirler. Bu halde, 
TTK’nun genel kurul kararlarının iptaline ilişkin 382, 383 ve 384’üncü 
maddeleri hükümleri uygulanır. Şirket, davanın açıldığını öğrendiği tarihi 
izleyen üç işgünü sonuna kadar durumu Kurul’a bildirmekle yükümlüdür. 
 
 
 



81 
 

Azınlık hakları (TTK md. 341, 348, 356, 359, 366, 367 ve 376. ile SPK md. 
11): 
TTK madde 341 uyarınca Genel Kurul; Yöetim Kurulu üyeleri aleyhine dava 
açılmasına karar verirse yahut dava açılmasına karar verilip de esas 
sermayenin en az onda birini temsil eden pay sahipleri dava açılması yönünde 
oy verirse, şirket, bu karar veya talep tarihinden itibaren bir ay içinde dava 
açmaya mecburdur. Bu müddet geçilmesiyle dava hakkı düşmez. Şirket 
namına dava açmak, denetçilere aittir. Ancak azınlığın oyuyla dava açılması 
halinde, azınlık, denetçiler dışında bir vekil tayin edebilir. 
 
TTK madde 348 uyarınca Genel Kurulun toplantı vaktinden itibaren en az altı 
ay önceden beri esas sermayenin en az onda birine muadil paylara sahip 
oldukları sabit olan pay sahipleri; son iki yıl içinde şirketin kuruluşuna veya 
idare muamelelerine müteallik bir suistimalin vuku bulduğunu veya kanun 
yahut sözleşme hükümlerine önemli bir surette aykırı haraket edildiğini iddia 
ettikleri takdirde, bunları ve bilançonun gerçekliliğini tahkik için hususi 
denetçiler tayinini Genel Kuruldan isteyebilirler. 
 
TTK madde 356 uyarınca her pay sahibi, şirketin Yönetim Kurulu üyeleri veya 
müdürler aleyhinde denetçilere müracaat edebilir. Denetçiler bu müracaatları 
tahkikata mecburdurlar. Tahkikat neticesinde şikayet edilen hadisenin 
gerçekliliği sabit olursa keyfiyet denetçilerin yıllık raporuna yazılır. 
Müracaat edenler esas sermayenin onda birine muadil paylara sahip oldukları 
surette, denetçiler bu müracaat hakkındaki fikir ve mütalaalarını raporlarında 
bildirmeye ve lüzum gördükleri halde Genel Kurul derhal olanğanüstü 
toplantıya davet etmeye mecburdurlar. 
 
TTK madde 359 uyarınca denetçiler, kanun veya esas sözleşme ile kendilerine 
yükletilen hazifelerini hiç veya gereği gibi yapmamalarından doğan 
zararlardan dolayı kusursuz olduklarını ispat etmedikçe müteselsilen 
mesuldürler. 
 
TTK madde 366 uyarınca Şirket sermayesinin en az onda biri değerinde 
paylara sahip olan kimselerin gerektirici sebepleri bildiren yazılı talepleri 
üzerine Yönetim Kurulunun, Genel Kurulu olağanüstü toplantıya davet etmesi 
veya Genel Kurulun zaten toplanması mukarrer  ise müzakeresini istedikleri 
maddeleri gündeme koyması mecburidir. Bu talep hakkını haiz kimselerin 
sahip olmaları gereken payların miktarı esas sözleşme ile daha az bir miktara 
indirilebilir. 
 
TTK madde 367 uyarınca pay sahiplerinin madde 366’da yazılı talepleri 
Yönetim Kurulu ve madde 355 gereğince denetçiler tarafından nazara 
alınmadığı takdirde şirket merkezinin bulunduğu yerdeki mahkeme adı geçen 
pay sahiplerinin talebi üzerine Genel Kurulu toplantıya davete veya istedikleri 
hususu gündeme koymaya kendilerini salahiyetli kılabilir. 
 
TTK madde 377 uyarınca bilançonun tasdiki hakkında müzakere, çoğunluğun 
veya şirket sermayesinin onda birine sahip olan azınlığın talebi üzerine bir ay 
sonraya bırakılır; keyfiyet madde 368’de yazılı olduğu üzere pay sahiplerine 
bildirilir ve usulü dairesinde ilan olunur. Bununla beraber azınlığın talebi 
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üzerine bir defa tehir edildikten sonra tekrar müzakerelerin geri bırakılması 
talep olunabilmesi için bilançonun itiraza uğrayan noktaları hakkında gereken 
izahatın verilmemiş olması şarttır. 
 
Ayrıca SPK’nun madde 11 uyarınca TTK madde 341, 348, 356, 359, 366, 367 
ve 377 uyarınca esas sermayenin onda birini temsil eden pay sahiplerine 
tanınan haklar, halka açık anonim ortaklıklarda, çıkarılmış sermayenin en az 
yirmide birini temsil eden pay sahipleri tarafından kullanılır. 
 

9.6 Kardan Pay Alma Hakkına İlişkin Bilgi:  
 
a) Hak kazanılan tarih: İhraç edilen paylar; yeni pay alma hakkına ilişkin 
sirkülerin yayımlandığı hesap dönemi itibariyle temettüye hak kazanır, kar 
elde edilmesi ve kar dağıtımına Genel Kurul’ca karar verilmiş olması halinde 
ilk kez 2012 yılının karından temettü hakkı elde eder. 
  
b) Zamanaşımı: Ortaklar ve kara katılan diğer kimseler tarafından tahsil 
edilmeyen kar payı bedelleri ile ortaklar tarafından tahsil edilmeyen temettü 
avansı bedelleri dağıtım tarihinden itibaren beş yılda zaman aşımına uğrar. 
Zaman aşımına uğrayan temettü ve temettü avansı bedelleri hakkında 2308 
sayılı Şirketlerin Müruru Zamana Uğrayan Kupon Tahvilat ve Hisse Senedi 
Bedellerinin Hazineye İntikali Hakkında Kanun hükümleri uygulanır. 
 
c) Hakkın kullanımına ili şkin sınırlamalar ve bu hakkın yurt dışında 
yerleşik pay sahipleri tarafından kullanım prosedürü:  
 
Hak kullanımına ilişkin herhangi bir sınırlama bulunmamaktadır. Hak kulanım 
prosedürü, yurt dışında ve yurt içinde yerleşik pay sahipleri için aynıdır. Buna 
göre; 
 
Hisseleri, MKK nezdinde ve Uşak Seramik Sanayii A.Ş. altındaki hesaplarda 
kayden saklamada bulunan ortaklarımız ile talep eden diğer ortaklarımıza, kar 
payı ödemeleri, Uşak Seramik Sanayii A.Ş.’ye iletilen yazılı talimat 
doğrultusunda, doğrudan ortaklarımızın göstereceği banka hesaplarına 
yapılmaktadır. 
 
Hisseleri, MKK nezdinde ve Aracı Kuruluşlar altındaki altındaki yatırımcı 
hesaplarında kayden saklamada bulunan ortakların kar payı ödemeleri ise 
MKK aracılığıyla ortaklarımızın hesaplarına aktarılmaktadır. 
 
Hisselerini fiziken elinde bulunduran ortakların kar payı ödemeleri, SPKn.’nun 
Geçici 6’ncı maddesi ve MKK’nın 30.01.2008 tarih ve 294 sayılı Genel 
Mektubu gereği, ancak hisse senetlerinin kaydileştirme işlemlerinin 
tamamlanmasını takiben yapılabilmektedir. Tam ve dar mükellef tüzel kişiler, 
kar payı almak üzere yapacakları müracaatta mükellefiyet bilgilerini ibraz 
etmekle yükümlüdürler. Kar dağıtımında, Sermaye Piyasası Mevzuatı ile 
belirlenen sürelere uyulur. Kar payı dağıtımı herhangi bir süre ile sınırlı 
değildir.  
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d) Kar payı oranı veya hesaplanma yöntemi, ödemelerin dönemleri ve 
kümülatif mahiyette olup olmadığı:  
 
Uşak Seramik Sanayii A.Ş., Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Mevzuatı, 
Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) Düzenleme ve Kararları, Vergi Yasaları, ilgili 
diğer yasal mevzuat hükümleri ile Esas Sözleşmemizi dikkate alarak 
belirlemekte ve kar dağıtımını yapmaktadır. 
 

9.7 a) Bu artırımda ihraç edilecek paylara ilişkin zorunlu çağrı, satın alma 
ve/veya satma haklarına ilişkin kurallar hakkında bilgi: 

İsteğe bağlı olarak yapılan kısmi çağrı, blok veya münferit alımlar ya da diğer 
herhangi bir yöntemle, tek başına veya birlikte hareket ettikleri kişilerle 
beraber, doğrudan veya dolaylı olarak bir ortaklığın yönetim kontrolünü 
sağlayan paylarını iktisap edenler, diğer ortaklara ait payları da satın almak 
üzere çağrıda bulunmak zorunda olup, halka açık anonim ortaklıkların pay 
sahiplerine yapılacak çağrıya ilişkin esaslar Kurul’un Seri:IV, No:44 sayılı 
Çağrı Yoluyla Ortaklık Paylarının Toplanmasına İlişkin Esaslar Tebliği’nde 
düzenlenmiştir. 

b) Son yıl hesap dönemi ve cari hesap yılı içinde yapılan çağrı yoluyla 
ortaklı ğın paylarını toplama teklifleri, bu tekliflerle ilg ili fiyat veya 
değiştirme şartları ve bu tekliflerin sonucu hakkında bilgi: 
 
YOKTUR. 
 

9.8 Yeni Pay Alma Hakkına İlişkin Bilgiler: 
 
a) Yeni pay alma haklarının kısıtlanıp kısıtlanmadığı, kısıtlandıysa 
kısıtlanma nedenlerine ilişkin bilgi:  
 
Yeni pay alma hakkı kısıtlanmamıştır. 
 
b) Belli kişilere tahsis edilen payların ayrı ayrı tutar ve sayısı:  
 
YOKTUR. 
 
c) Yeni pay alma hakkının kullanılmasından sonra kalan paylar için 
tahsis kararı alınıp alınmadığı: 
 
Yeni pay alma hakkının kullanılmasından sonra kalan paylar halka arz edilmeksizin 
nominal değerden az olmamak kaydıyla yeni pay alma hakkının son üç işlem 
gününde İMKB’de gerçekleşen günlük ağırlıklı ortalama fiyatlarının aritmetik 
ortalaması üzerinden yeni pay alma hakkı kullanım süresinin bitimini takip eden 3 
gün içerisinde Tanser Seramik Sanayi ve Ticaret A.Ş. tarafından satın alınacak, 
Tanser Seramik Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin nakit durumunun elverdiği miktarda pay 
alımından sonra halen pay kalması durumunda, kalan payların tamamı, Tanışlar 
Yapı Malzemeleri İnşaat Petrol Maden Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. tarafından 
satın alınacaktır. 
d) Yeni pay alma haklarının kullanım süresi: 
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15 gündür. Bu sürenin başlangıç ve bitiş tarihi ilan edilecek sirkülerde 
belirtilecektir. Yeni pay alma hakkı kullanım süresi, bitiş tarihinin resmi tatile 
rastlaması halinde, izleyen işgünü akşamı sona erecektir. 
 
e) Ortakların ödenmiş/çıkarılmış sermayede mevcut paylarına göre yeni 
pay alma oranı:  
 
%200 
 
f) Pay bedellerinin ödenme yeri ve şekline ilişkin bilgi: 
 
Pay bedelleri ING Bank A.Ş. Atatürk Caddesi Şubesi nezdindeki 183-C-
1222114-MT-1 numaralı hesaba (IBAN No: TR690009900122211400100002) 
yatırılacaktır. Yeni pay alma hakkı kullanımına ilişkin sürenin başlangıç ve 
bitiş tarihi ilan edilecek sirkülerde belirtilecektir. 
 
Yeni pay alma haklarını kullanmak isteyen ve payları MKS’de ihraççı alt 
hesaplarında Uşak Seramik Sanayii A.Ş. alt hesaplarında muhafaza ve takip 
edilen ortaklarımız, yeni pay tutarını, yukarıda belirtilen banka şubesinde 
açılan hesaba yeni pay alma hakkı kullanım süresi içinde tam ve nakit olarak 
yatıracaklardır. 
 
Yeni pay alma haklarını kullanmak isteyen ve payları MKS’de aracı 
kurum/kuruluşlar nezdinde yatırım hesaplarında muhafaza ve takip edilen 
ortaklarımız, yeni pay tutarını, yukarıda belirtilen banka şubesinde açılan 
hesaba MKK tarafından aktarılmak üzere, yeni pay alma hakkı kullanım süresi 
içinde tam ve nakit olarak yatıracaklardır.     
  
g) Başvuru şekli ve payların dağıtım zamanı ve yeri: 
 
Sahip oldukları hisse senetlerini Sermaye Piyasası Mevzuatı kapsamında 
henüz kaydileştirmemiş ve fiziken ellerinde bulunduran ortaklarımız yeni pay 
alma haklarını, SPKn.’nun Geçici 6’ncı maddesi ve MKK’nın 30.01.2008 tarih 
ve 294 sayılı Genel Mektubu gereği, ancak hisse senetlerinin kaydileştirme 
işlemlerinin yeni pay alma hakkı kulanım süresi içerisinde tamamlanmasını 
takiben kullanabilecekledir. Ortaklarımız fiziken ellerinde buludurdukları hisse 
senetleri ile beraber aşağıda adres ve telefonu verilen Şirket merkezimize 
başvurmaları suretiyle kaydileştirme sürecini başlatabileceklerdir. Ortaklarımız 
kaydileştirme işlemleri hakkında Şirketimizdn bilgi alabilirler. Bundan sonra 
yapılacak pay ihraçlarında fiziki olarak basılmış hisse senedi verilmeyecektir. 
 
Hak sahiplerince fiziken muhafazasına devam edilen kaydileştirilmemiş hisse 
senetleri, borsada işlem göremeyecektir. Bunların yeniden borsada işlem 
görebilmesi, kaydileştirilmeleri amacıyla teslim edilerek, MKK'da hak 
sahipliklerine ilişkin kayıtların oluşturulmasına bağlıdır. 
 
Şirket Adresi     :  Uşak Banaz Devlet Karayolu 26 Km. Banaz - Uşak    
Şirket Telefonu : (276) 326 20 01 
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Kaydileştirilmi ş paylara ilişkin esaslar; 
 
Payları MKK tarafından Sermaye Piyasası Mevzuatının kaydi sisteme ilişkin 
düzenlemeleri çerçevesinde izlemeye başlanan pay sahipleri bedelsiz paylarını 
Sermaye Piyasası Mevzuatı çerçevesinde kayden alacaklardır. Yeni pay alma 
haklarını kullanmak isteyen ve hisseleri MKS’e ihraççı alt hesaplarında 
Şirketimiz tarafından muhafaza ve takip edilen ortaklarımız yeni pay tutarını 
yukarıda belirtilen banka şubesinde açılan hesaba yeni pay hakkı kullanım 
süresi içinde tam ve nakit olarak yatıracaklardır. Yeni pay alma haklarını 
kullanmak isteyen ve hisseleri MKS’de aracı kurum/kuruluşlar nezdinde 
yatırım hesaplarında muhafaza ve takip edilen ortaklarımız, yeni pay tutarını, 
yukarıda belirtilen banka şubesinde açılan hesaba MKK tarafından ödenmek 
üzere, yeni pay alma hakkı kullanım süresi içinde tam ve nakit olarak aracı 
kurum/kuruluşlar nezdindeki yatırım hesaplarına yatıracaklardır. Belirtilen 
yeni pay alma hakkı kullanım süresi içinde pay bedellerinin ödenmemesi 
halinde, önceden yapılmış işlemler iptal edilecektir. 
 
Bu sermaye artırımında yeni pay alma hakkını kullanmak isteyen ortaklarımız, 
yeni pay alma hakkı kullanım süresi içinde bu hakkını satabilirler.     
 
h) Yeni pay alma sirkülerinin ilan edileceği yerler: 
 

- Kamuyu Aydınlatma Platformu (www.kap.gov.tr) 
- Uşak Seramik Sanayii A.Ş. (www.usakseramik.com) 
 

9.9 Satın alma taahhüdünde bulunan gerçek ve/veya tüzel kişilerin adı, iş 
adresleri ve bir payın satın alma fiyatı: 
 
Satın Alma Taahhüdünde Bulunanlar Hakkında Bilgi:  
Yeni pay alma hakkının kullanılmasından sonra kalan paylar halka arz edilmeksizin 
nominal değerden az olmamak kaydıyla yeni pay alma hakkının son üç işlem 
gününde İMKB’de gerçekleşen günlük ağırlıklı ortalama fiyatlarının aritmetik 
ortalaması üzerinden yeni pay alma hakkı kullanım süresinin bitimini takip eden 3 
gün içerisinde Tanser Seramik Sanayi ve Ticaret A.Ş. tarafından satın alınacak, 
Tanser Seramik Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin nakit durumunun elverdiği miktarda pay 
alımından sonra halen pay kalması durumunda, kalan payların tamamı, Tanışlar 
Yapı Malzemeleri İnşaat Petrol Maden Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. tarafından 
satın alınacaktır. 
 
Adresi:  
Tanser Seramik Sanayi Ve Ticaret A.Ş. 
Hamza Yerlikaya Bulvarı Çekmeköy Yolu No:11 Dudullu Ümraniye İstanbul 
 
Tanışlar Yapı Malzemeleri İnşaat Petrol Maden Ürünleri Sanayi Ve 
Ticaret A.Ş. 
Hamza Yerlikaya Bulvarı Çekmeköy Yolu No:11 Dudullu Ümraniye İstanbul 
 
 
Bir Payın Satın Alma Fiyatı: Yeni pay alma hakkının kullanılmasından sonra 
kalan paylar halka arz edilmeksizin nominal değerden az olmamak kaydıyla yeni 
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pay alma hakkının son üç işlem gününde İMKB’de gerçekleşen günlük ağırlıklı 
ortalama fiyatlarının aritmetik ortalaması üzerinden yeni pay alma hakkı kullanım 
süresinin bitimini takip eden 3 gün içerisinde Tanser Seramik Sanayi ve Ticaret 
A.Ş. tarafından satın alınacak, Tanser Seramik Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin nakit 
durumunun elverdiği miktarda pay alımından sonra halen pay kalması durumunda, 
kalan payların tamamı, Tanışlar Yapı Malzemeleri İnşaat Petrol Maden Ürünleri 
Sanayi ve Ticaret A.Ş. tarafından satın alınacaktır. 

9.10 Halka arz tutarı:  
 
Yapılacak sermaye artırımı ile 28.890.620,50 TL nominal tutarda pay ihraç 
edilecektir. Yeni pay alma hakkının kullanılmasından sonra kalan paylar 
Tanser Seramik Sanayi ve Ticaret A.Ş. ve/veya Tanışlar Yapı Malzemeleri 
İnşaat Petrol Maden Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. tarafından satın 
alınacaktır. 
 

9.11 Halka arz süresi ve tahmini halka arz takvimi:  
 
YOKTUR. 
 

9.12 1 (bir) TL nominal değerli bir payın satış fiyatı ile söz konusu fiyatın 
tespitinde kullanılan yöntemler:  
 
YOKTUR. 
 

9.13 Yönetim veya denetim kurulu üyeleri ile üst düzey yöneticilerin veya 
ili şkili ki şilerin (bunların eşleri ile birinci derecede kan ve sıhri hısımları) 
son yıl içerisinde iktisap ettiği veya iktisap etme hakkına sahip oldukları 
halka arz konusu paylar için ödedikleri veya ödeyecekleri fiyat ile halka 
arz fiyatının kar şılaştırılması:  
 
YOKTUR. 
 

9.14 Satış yöntemi ve başvuru şekli:   
 
Satışta Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri:VIII, No:66 Tebliği’nde yer alan 
“Borsada Satış” yöntemi kullanılacaktır.  
 

9.15 Talep edilebilecek asgari ve/veya azami pay miktarları hakkında bilgi: 
 
Ortaklar Şirket’te sahip oldukları pay oranında yeni pay alma haklarını 
kullanabileceklerdir. Yeni pay alma haklarının kullanılmasından sonra arta 
kalan payların satın alınması için herhangi bir sınırlama yoktur.  
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9.16 Pay bedellerinin ödenme yeri ve şekline ilişkin bilgi: 
 
Halihazırda aracı kurumlarda hesaplarında şirket payı bulunan ve sermaye 
artırımına bu yolla katılan ortakların ödeyecekleri sermaye artırım bedelleri 
Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından özel hesaba yatırılacaktır. 
 
Fiziki hisse senedi bulunduran yatırımcılar, hisse senetlerini kaydileştirdikten 
sonra özel hesaba sermaye artırım bedelini yatıracaklardır. 
 

9.17 Başvuru yerleri: 

Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Genel Müdürlüğü 

Cumhuriyet Mah. E-5 Yanyol No:29 Yakacık Kartal İstanbul 

Telefon : (216) 453 00 00 

Faks     : (216) 377 11 36 

9.18 Halka arz sonuçlarının ne şekilde kamuya duyurulacağı hakkında bilgi:  
 
Halka arz sonuçları, Seri:VIII, No:66 sayılı “Sermaye Piyasası Araçlarının 
Halka Arzında Satış Yöntemlerine İlişkin Esaslar Tebliği”nde yer alan esaslar 
çerçevesinde dağıtım listesinin kesinleştiği günü takip eden ilk iş günü 
Kurul’un özel durumların kamuya açıklanmasına ilişkin düzenlemeleri 
uyarınca kamuya duyurulur. 
 

9.19 Aracılık ve yüklenim hakkında bilgi:  
 
a) Satışa aracılık edecek ve/veya yüklenimde bulunacak 
kurulu ş/kurulu şlar (konsorsiyum lider/liderleri ayrıca belirtilece ktir), 
aracılığın niteliği ve yüklenimde bulunulan payların tutarı ile satışa 
sunulan toplam paylara oranı: (GEDİK) 
 

Aracı Kurulu ş Aracılığın 
Niteliği 

Yüklenimde 
Bulunulan 

Nominal Pay 
Tutarı (TL) 

Yüklenimde 
Bulunulan Pay 

Oranı (%) 

Gedik Yatırım 
Menkul Değerler 

A.Ş. 

En İyi 
Gayret 

Aracılığı 
Yoktur Yoktur 

 
 
b) Yüklenimde bulunulmayan payların tutarı: 
 
Halka arz edilen paylar en iyi gayret aracılığı ile halka arz edilmekte 
olduğundan yüklenimde bulunulmayan payların nominal değeri 
28.890.620,50 TL’dir. 
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c) Aracılık sözleşmesinin tarihi ve bu sözleşmede yer alan önemli 
hususlar: 
 
Aracılık sözleşmesinin tarihi 23/03/2012’dir.  
 
Sözleşmenin konusu, kayıtlı sermaye sistemindeki Şirket tarafından ihraç 
edilecek 28.890.620,50 TL nominal değerli payların satışına ilişkin aracılık 
işlemleri “En İyi Gayret” aracılığı esasları uyarınca Gedik Yatırım Menkul 
Değerler A.Ş. tarafından gerçekleştirilecekir. 
  

9.20 Payların dağıtım zamanı ve yeri:  
 
Yeni pay alma haklarının kullanılmasından sonra kalan payların halka arzında 
pay alan ortaklarımızın söz konusu payları Sermaye Piyasası Mevzuatı 
çerçevesinde MKK nezdinde hak sahipleri bazında kayden izlenmeye 
başlanacaktır. 
 

9.21 Halka arza ilişkin olarak ortaklı ğın ödemesi gereken toplam maliyet ile 
halka arz edilecek pay başına maliyet: 
 
Tahmini toplam maliyet 122.000 TL ve 1 TL nominal değerli beher hisse pay 
başına maliyet 0,0042 Kr’tur. 
 

9.22 
 

Talepte bulunan yatırımcının katlanacağı maliyetler hakkında bilgi:  
 
YOKTUR. 
 

9.23 Halka arzın ne zaman ve hangi şartlar altında iptal edilebileceği veya 
ertelenebileceği ile satış başladıktan sonra iptalin mümkün olup 
olmadığına dair açıklama: 
 
Halka arzın iptali veya ertelenmesi sermaye artırımından önce Şirket’in acze 
düşmesi, konkordata teklif etmesi, iflas davası açılması, tasfiyeye girmesi, 
varlıklarının önemli bir bölümünü elden çıkarması, izahname ve sirkülerde yer 
alan bilgilerin bundan böyle gerçeğe aykırı hale gelmesini doğuracak 
değişikliklerin ortaya çıkması hallerinde mümkündür. Satış başladıktan sonra 
iptal mümkün değildir.  
 

9.24 Yatırımcılar tarafından satış fiyatının üzerinde ödenen tutarların iade 
esasları hakkında bilgi:  
 
YOKTUR. 
 

9.25 Halka arzın gerekçesi ve ortaklığın sağlayacağı tahmini net nakit giri şi ile 
kullanım yerleri; tahmini nakit giri şi belirtilen kullanım yerleri için 
yeterli değil ise, gereken diğer fonların tutarı ve kaynağı hakkında detaylı 
bilgi: 
 
Bedelli sermaye artırımı sonucunda tahmini olarak 28.890.620 TL sermaye 
girişi planlanmaktadır. 
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Ortaklığın bedelli sermaye arttırımın gerekçeleri, finansman ihtiyacının 
karşılanması ve planlanan yeni yatırımların fon ihtiyacıdır.  
 
Ortaklığımız, sektörünün özelliğinden dolayı avans niteliğinde alınan sıralı 
çekler ile vadeli satış yapmaktadır, Elektrik, doğalgaz, işçilik gibi ana girdiler 
nakit olarak karşılanmakta olup yapılan vadeli satışlar neticesinde işletme 
sermayesi ihtiyacı ortaya çıkmaktadır. 2011 yılında yapılan yeni yatırımlar ile 
işletme sermayesi ihtiyacı genişleyerek kısa vadeli yabancı kaynakları 
arttırmıştır. Şirketin 2005 yılında Türkiye Kalkınma Bankası’ndan kullanmış 
olduğu uzun vadeli yatırım finansman kredisi kısa vadeliye dönüşerek kısa 
vadeli yabancı kaynakları arttırmıştır. Sermaye artırımı sonrası Türkiye 
Kalkınma Bankası’na olan borçların kapatılması ile boşa çıkacak olan 
ipotekler mali tablolarda oluşan düzelmede göz önünde tutularak uzun vadeli 
kredi tahsisi için kullanılacaktır. 
 
Şirket yeni yatırımları sonucu fiziki olarak da büyüme gayesindedir.  Arazi / 
arsa ve maden sahaları alarak kendi hammaddesini üretir hale gelmesi 
hedeflenmektedir. Yatırım tahmini 10.000.000 TL seviyesindedir.   
 
Sermaye artırımı ve 2012 faaliyetleri sonucunda yılsonunda yaklaşık 29 
milyon TL fon oluşması tahmin edilmektedir. Ancak üretimde oluşan 
sıkıntılar ve piyasaya etkileri sonucunda 2012 tahsilatların da 10 milyon TL 
civarında bir düşüş olması ihtimali bulunmaktadır. Bu durumda yılsonunda 
oluşacak fon 19 milyon TL civarında olacaktır.  
 

9.26 Halka arz nedeniyle toplanan bedellerin nemalandırılıp 
nemalandırılmayacağı, nemalandırılacaksa esasları: 
 
Nemalandırılmayacaktır. 
 

9.27 Yatırımcıların satın alma taleplerinden vazgeçme haklarına ilişkin bilgi:  
 
Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri:I, No:40 sayılı tebliği uyarınca izahname 
ve sirkülerde halka açıklanan konularda değişiklik olursa bu değişikli ğin ilan 
tarihinden sonraki 2 işgünü içerisinde yatırımcılar satınalma taleplerinden 
vazgeçebilirler. 
 

9.28 Halka arzda içsel bilgiye ulaşabilecek konumdaki kişilerin listesi: 
 
Durmuş Tanış Uşak Seramik – Yönetim Kurulu Başkanı 
Hüseyin Tanış Uşak Seramik – Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
Hasan Tanış Uşak Seramik – Yönetim Kurulu Üyesi 
Harun Tanış Uşak Seramik  – Yönetim Kurulu Üyesi 
Abdullah Hakan Tanış Uşak Seramik  – Yönetim Kurulu Üyesi  
Rıza Çubuk Uşak Seramik – Denetçi 
Ahmet Arı Uşak Seramik – Denetçi 
Nuh Dağdelen Uşak Seramik – Denetçi 
Kamal Çavdar Uşak Seramik – Fabrika Müdürü 
İzzet Özkan Uşak Seramik – Mali İşler Müdürü 
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Cüneyt Birhan Uşak Seramik – Muhasebe Şefi 
Erhan Topaç Gedik Yatırım A.Ş.– Yönetim Kurulu Başkanı 
Suzan Baykal Gedik Yatırım A.Ş.– Yeni Projeler ve İş 

Geliş.Direkt. 
Zafer H. Aksoy Gedik Yatırım A.Ş.– Kurumsal Finansman Müdürü 
Onur Mutlu Gedik Yatırım A.Ş. – Araştırma Müdürü 
Ali Osman Eflatun Referans Bağımsız Denetim ve Danışmanlık A.Ş. – 

Sorumlu Ortak Başdenetçi 
 
 

9.29 Halka arzda yatırımcılara tahsis ve dağıtım esasları:  

YOKTUR. 

 

9.30 Satışın birden fazla ülkede aynı anda yapıldığı durumlarda, bu 
ülkelerden birine belli bir oranda tahsisat yapılmışsa buna ilişkin bilgi:  

YOKTUR. 

 

9.31 Halka arz edilecek paylar üzerinde, payların devir ve tedavülünü 
kısıtlayıcı veya pay sahibinin haklarını kullanmasına engel olacak 
kayıtların bulunup bulunmadı ğına ilişkin bilgi:  
 

YOKTUR.  

9.32 Borsada işlem görme:  
 
Halka arz edilen payların satış tamamlandıktan sonra borsada işlem 
görebilmesi borsa mevzuatının ilgili hükümleri çerçevesinde borsanın 
vereceği olumlu karara bağlıdır. 
 

9.33 Halka arzdan sonra dolaşımdaki pay miktarının artırılmamasına ili şkin 
taahhütler:  

  

Ortaklık tarafından verilen taahhüt: YOKTUR. 

 

Ortaklar tarafından verilen taahhütler: YOKTUR. 

 

Taahhütlerin içeriği, istisnaları ve dönemi: YOKTUR. 

  
 

9.34 Halka arz sirkülerinin ilan edileceği yerler:  YOKTUR 
 

9.35 Ek satış işlemlerine ilişkin bilgi:  YOKTUR. 
 



91 
 

9.36 Piyasa yapıcı ve piyasa yapıcılığın esasları ile fiyat istikrarına ilişkin 
işlemler: YOKTUR. 
 

9.37 Sulanma Etkisi:  

a) Halka arzdan kaynaklanan sulanma etkisinin miktarı ve 

yüzdesi:(GEDİK) 

Şirket’in 14.445.310,25 TL nominal sermayesini temsil eden payların 
%81,62’si halka açık olup, İMKB’de işlem görmektedir. %200 bedelli 
sermaye arttırımı sonrasında mevcut ortakların tamamının yeni pay alma 
haklarını kullanması durumunda dolaşımdaki pay miktarı 43.335.930,75 TL 
nominal olacaktır.  
 

b) Mevcut hissedarların halka arzdan pay almamaları durumunda 
sulanma etkisinin miktarı ve yüzdesi:  
 
Mevcut hissedarların yeni pay alma haklarını kullanmamaları ve 
kullanılmayan payların tamamını İMKB Birincil Piyasa’da satılması 
durumunda dolaşımdaki pay miktarı satışı yapılan paylar miktarınca 
artacaktır. Mevcut ortakların rüçhan haklarında herhangi bir kısıtlama yoktur. 
Bu nedenle bu durum hesap edilememektedir.  
 

9.38 Halka arz ile ilgili menfaatler ile söz konusu menfaatlerin niteliği ve bu 
menfaatlerden yararlanacak kişiler hakkında bilgi:  
 
YOKTUR. 
 

 
 
10. FİNANSAL DURUM VE FAAL İYET SONUÇLARI  
 
10.1 Ortaklığın son üç yıl ve ilgili ara dönem itibariyle finansal durumu, 

finansal durumunda yıldan yıla meydana gelen değişiklikler ve bu 
değişikliklerin nedenleri:  
 
Ortaklığın bağımsız denetimden geçmiş 31.12.2011, 31.12.2010 ve 
31.12.2009 tarihleri itibariyle yayınlanan Finansal Raporları 
www.kap.gov.tr ve Ortaklığın www.usakseramik.com adreslerindeki 
internet sitesinde yer almaktadır. 
 
Ortaklığın net satış gelirleri 2011 yılı finansal tablolarında bir önceki yılın 
aynı dönemi ile kıyaslandığında %17 artış göstererek 92,2 milyon TL 
seviyesine ulaşmıştır. Ortaklığın net satış gelirleri yıllık bazda, 2009 yılında 
73,5 milyon TL, 2010 yılında ise 78,8 milyon TL olarak gerçekleşmiştir.  

 
Ortaklığın faaliyet kar marjı 2010 yılında %10 iken 2011 yılında %6 
seviyesinde gerçekleşmişir. Aynı dönemde %1,04 olan net kar marjı ise 
%1,64’e yükselmiştir. Ortaklığın brüt kar marjı 2009 yılında %5,9 
seviyesinde idi.  
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Ortaklığın 2010 yılında 131.218.365 TL olan toplam varlıkları 2011 yılında 
%59 büyüyerek 209.124.629 TL’ye yükselmiştir. Maddi Duran Varlıkları 
50.119.340 TL seviyesinden %95’lik artışla 97.239.932 TL seviyesine 
ulaşmıştır. 30.247.815 TL’lik makinelerin değerleme farkı Maddi Duran 
Varlıklar’daki büyümede etkili olmuştur. 
 
2009 yılında 56,3 milyon TL olan Dönen Varlıkları, 2010 yılında %44 
yükselerek 81,1 milyon TL olarak açıklanmıştır. 2011 yılında da Ticari 
Alacaklar ve Stoklar’daki artışın etkisi ile Dönen Varlıklar %37 artarak 
111.272.833 TL seviyesine ulaşmıştır.  

 
2009 yılında 53.982.528 TL olan Kısa Vadeli Yükümlülükleri 2010 yılında 
%44 yükselerek 77.673.729 TL seviyesine, 2011 yılında da yine %44 
yükselişle 112.284.314 TL’ye ulaşmıştır. Kısa Vadeli Yükümlülükler’deki 
bu yükselişte ortaklığın Finansal Borçları ve Avans Alınan Çekler’deki artış 
etkili olmuştur. 2010 yılı 12 aylık finansallarında 8,3 milyon TL olan ilişkili 
şirketlerden alınan avanslar 2011 yılı aynı döneminde 28,6 milyon TL 
seviyesine yükselmiştir. Şirketin Kısa Vadeli Finansal Borçları 2010 yılında 
27,7 milyon TL iken 2011 yılında 47,1 milyon TL’ye yükselmiştir.  
 
Şirketin Uzun Vadeli Finansal Borçları 2009 yılında 10,2 milyon TL iken 
2010 yılında %31 gerileyerek 7 milyon TL seviyesinde gerçekleşmişken, 
2011 yılında ise %213 artarak 21,5 milyon TL olarak açıklanmıştır. 

 
Ortaklığın öz kaynakları 2009 yılında 40,5 milyon TL iken 2010 yılında 
%7,6 yükselerek 43,6 milyon TL’ye ulaşmıştır. Ortaklığın 2011 yılı 
finansallarında özkaynakları, değer artış fonunudaki artışın etkisi ile %50 
yükserek 65,4 milyon TL seviyesine ulaşmıştır. 

 
Ortaklık 2009 ve 2010 yıllarında sırasıyla 4.385.953 TL ve 956.156 TL kar 
açıklamışken, 2011 yılı dönem net karı bir önceki yılın aynı dönemi ile 
kıyaslandığında %35 artışla 1.295.148 TL olarak gerçekleşmiştir. 
 
 
 Bağımsız Denetimden Geçmiş 
 01.01.-

31.12.2011 
01.01.-

31.12.2010 
01.01.-

31.12.2009 
Net Satışlar 92.247.015 78.782.352 73.484.532 
Faaliyet Karı 5.802.451 8.452.840 7.589.105 
FAVÖK 1.292.204 3.037.780 7.589.105 

Net Dönem Karı 1.295.148 956.156 4.385.953 
FAVÖK Marjı 0,01 0,04 0,01 

    
LİKİDİTE ORANLARI    
Cari Oran 0,99 1,04 1,04 

Likitide Oranı 0,70 0,74 0,72 

Nakit Oran 0,0013 0,0025 0,0042 
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FİNANSAL YAPI 
ORANLARI 

   

Finansal Kaldıraç 0,6871 0,6680 0,6262 

Toplam Yabancı Kay./ 
Özkaynaklar Oranı 

2,1963 2,0118 1,6753 

    
KARLILIK ORANLARI    
Nat Kar / Özkaynaklar Oranı 0,0198 0,0219 0,1083 
Net Kar / Toplam Varlıklar 
Oranı 

0,0062 0,0073 0,0405 

Faaliyet Karı / Net Satışlar 
Oranı 

0,0629 0,1073 0,1033 

Dönem Net Karı / Net Satışlar 
Oranı 

0,0140 0,0121 0,0597 

 
 

10.2 Ortaklığın son üç yıl ve ilgili ara dönem itibariyle faaliyet sonuçlarına 
ili şkin bilgi:  
 
- Olağanüstü olaylar ve/veya gelişmeler dahil olmak üzere ortaklığın 
gelirlerini ve net satışlarını önemli ölçüde etkilemiş olan faktörler ile 
söz konusu faktörlerin geliri ve net satışları etkileme derecesi hakkında 
bilgi:  
 
 Bağımsız Denetimden Geçmiş 
 01.01.-

31.12.2011 
01.01.-

31.12.201
0 

01.01.-
31.12.200

9 
Net Satış Gelirleri 

92.247.015 
78.782.35

2 
73.484.53

2 
Satışların Maliyeti -

75.840.425 
-

62.808.17
0 

-
58.735.16

7 
Brüt Kar 16.406.590 

15.974.18
2 

14.749.36
5 

Araştırma Ve Geliştirme Giderleri -644.951 -634.397 -742.726 
Pazarlama, Satış Ve Dağıtım 
Giderleri 

-6.025.538 -5.759.238 -
4.612.229 

Genel Yönetim Giderleri -3.445.450 -3.095.045 -
2.746.143 

Diğer Faaliyet Gelirleri 1.495.778 3.008.850 3.497.972 
Diğer Faaliyet Giderleri -1.983.978 -1.041.242 -

2.557.135 
Faaliyet Karı / Zararı 5.802.451 8.452.840 7.589.105 
Sürdürülen Faaliyet Karı / Zararı 1.292.204 3.037.780 587.092 
Vergi 2.944 -2.081.624 3.802.963 
Net Dönem Karı / Zararı 1.295.148 956.156 4.385.953 

 
 
- Ortaklı ğın faaliyetlerini doğrudan veya dolaylı olarak önemli 
derecede etkilemiş veya etkileyebilecek kamusal, ekonomik, mali veya 
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parasal politikalar hakkında bilgi: 
 
YOKTUR. 
 
 

10.3 Ortaklığın işletme sermayesinin yeterli olup olmadığı ve yeterli değilse 
gerekli ek işletme sermayesinin nasıl temin edileceği hakkında bilgi:  
 
Ortaklığın işletme sermayesi yeterli değildir. 
 

10.4 Ortaklığın son durum itibariyle finansman yapısı ve borçluluk 
(garantili-garantisiz, teminatlı-teminatsız ayrımı yapılmış ve dolaylı ve 
şarta bağlı yükümlülükler dahil) durumu hakkında bilgi:  
 

Bağımsız Denetimden Geçmiş 

(TL) 01.01.– 
31.12.2011 

KAYNAKLAR* 209.124.629 
Kısa Vadeli Yükümlülükler 112.284.314 
Uzun Vadeli Yükümlülükler 31.412.800 
ÖZKAYNAKLAR 65.427.515 
 Ödenmiş Sermaye 14.445.310 
 Karşılıklı İştirak Sermaye Düzeltmesi (-) 8.044.069 
 Hisse Senedi İhraç Primleri 64.711 
 Değer Artış Fonları 37.701.174 
 Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 151.288 
 Geçmiş Yıllar Kar / Zararları 3.701.174 
 Net Dönem Karı / Zararı 1.295.148 
TOPLAM KAYNAKLAR 209.124.629 
Borçların Özsermayeye Oranı 
(Yabancı Kaynaklar/Özkaynaklar) 

 
4,91 

 
*Şirket, kullanmış olduğu krediler için 31.12.2011 tarihi itibariyle 
94.126.539 TL tutarında çek, senet ve ipotek teminat vermiştir. 
 
Şirket’in maddi duran varlıkları üzerinde 5.250.000 EURO tutarında 
Türkiye Kalkınma Bankası lehine, 2.330.000 EURO Halk Finansal 
Kiralama lehine ve 8.000.000 TL Vakıflar Bankası lehine ipotek mevcuttur. 
 
Maddi duran varlıklar üzerinde 58.050.000 TL (31.12.20010: 58.050.000 
TL) tutarında sigorta bulunmaktadır. 
 
 
 

Kar şılıklar, Ko şullu Varlık ve Yükümlülükler 
 31.12.2011 31.12.2010 

A. Kendi Tüzel Kişili ği Adına Vermiş Olduğu TRİ’ler 49.692.855 41.398.474 
B. Tam konsolidasyon kapsamına dahil edilen 

ortaklıklar 
- - 

C. Olağan Ticari Faaliyetin Yürütülmesi Amacıyla - - 
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Diğer 
D. Diğer Verilen TRİ’ler - - 
Toplam 49.692.855 41.398.474 

 
 

 
11. ORTAKLI ĞIN FON KAYNAKLARI 
     
11.1 Ortaklığın kısa ve uzun vadeli fon kaynakları hakkında bilgi: 

 
Kısa Vadeli Finansal Borçlar; 
 

  
 (Bağımsız Denetimden Geçmiş)  

01.01-
31.12.2011 

01.01.-
31.12.2010 

01.01.-
31.12.2009 

TL Finansal Borçlar 41.719.544 23.988.666 15.452.192 

Yabancı Para Finansal Borç 4.067.055 2.954.352 3.934.221 

Finansal Kiralama İşlemlerinden Borçlar 1.325.150 725.816 893.256 

Toplam  47.111.749 27.668.834 20.923.001* 
*31.12.2009 dönemi 643.332 TL Finansal borç faizi toplama eklenmiştir. 
 
Uzun Vadeli Finansal Borçlar; 
 

 (Bağımsız Denetimden Geçmiş)  
  31.12.2011 31.12.2010 31.12.2009 

TL Finansal Borçlar 3.294.310 3.694.609 3.786.678 

Yabancı Para Finansal Borç - 2.384.407 4.713.382 

Finansal Kiralama İşlemlerinden Borçlar 18.292.933 959.705 1.776.771 

Toplam 21.587.243 7.038.721 10.276.831 

 
Ortaklığın Kısa Vadeli TL Finansal Borçları 2011 yılında bir önceki yılın 
aynı dönemine göre %74 artarak 41,7 milyon TL seviyesine ulaşmıştır. Kısa 
Vadeli Finansal Borçlar Toplamı 2011 yılnda 47,1 milyon TL 
seviyesindedir. 
 
Uzun vadeli TL Finansal Borçlarında 2011 yılında bir önceki yılın aynı 
dönemine göre %10 gerileyerek 3,3 milyon TL seviyesinde gerçekleşmiştir. 
Ortaklığın 2011 yılında Uzun Vadeli Yabancı Para Finansal Borcu 
bulunmamaktadır. Ortaklığın Uzun Vadeli Finansal Borçlarının %84’ünü 
21,6 milyon TL değerindeki Finansal Kiralama İşlemlerinden Borçlar 
oluşturmaktadır.  
 
 
 
 
 
 
 
 



96 
 

Kullanılan Kredilerin Detayı: 
 

Kredi Cinsi  Anapara 
Faiz Oranı 

% 
Vade 

TL Krediler 12.263.738 TL 8,5-12,5 0-3 ay arası 

TL Krediler 11.545.206 TL 8,5-12,5 3-6 ay arası 

TL Krediler 6.390.300 TL 8,5-12,5 6-9 ay arası 

TL Krediler 10.619.844 TL 8,5-12,5 9-12 ay arası 

TL Krediler 3.294.310 TL 8,5-12,5 1 yıl ve üstü 

USD Krediler 78.200 $ 6-7 0-3 ay arası 

USD Krediler 105.800 $ 6-7 3-6 ay arası 

USD Krediler 138.000 $ 6-7 6-9 ay arası 

USD Krediler 138.000 $ 6-7 9-12 ay arası 

EURO Krediler 449.872 € 6,65-7,26 0-3 ay arası 

EURO Krediler 141.397 € 6,65-7,26 3-6 ay arası 

EURO Krediler 178.367 € 6,65-7,26 6-9 ay arası 

EURO Krediler 518.182 € 6,65-7,26 9-12 ay arası 

EURO Krediler - 6,65-7,26 1 yıl ve üstü 

 
Şirket kullanmış olduğu krediler için 31.12.2011 tarihi itibariyle 94.126.539 
TL (31.12.2010; 63.780.983 TL – 31.12.2009; 44.673.525 TL) tutarında çek, 
senet ve ipotek teminat vermiştir.  
 
Finansal kiralama işlemlerinden kaynaklanan net borçların detayları: 
 

Kredi Cinsi  Anapara 
Faiz Oranı 

% 
Vade 

TL Leasingler 23.634 TL 10-12 0-3 ay arası 

TL Leasingler 24.515 TL 10-12 3-6 ay arası 

TL Leasingler 25.428 TL 10-12 6-9 ay arası 

TL Leasingler 26.375 TL 10-12 9-12 ay arası 

TL Leasingler 488.567 TL 10-12 1 yıl ve üstü 

USD Leasingler 855 $ 9-11 0-3 ay arası 

EURO Leasingler 123.974 € 9-11 3-6 ay arası 

EURO Leasingler 127.476 € 9-11 6-9 ay arası 

EURO Leasingler 122.588 € 9-11 9-12 ay arası 

EURO Leasingler 126.651 € 9-11 0-3 ay arası 

EURO Leasingler 7.285.525 € 9-11 3-6 ay arası 
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Diğer Finansal Yükümlülükler:  
 
 

Kısa Vadeli Diğer Finansal Yükümlülükler  31.12.2011 31.12.2010 

Faktoring Borçları 6.901.987 11.260.735 

Toplam 6.901.987 11.260.735 

 
Faktoring Borçları içinde 3.062.640 TL ilişkili taraflardan alınan çeklerin 
faktoring işlemine tabi tutulmasından oluşmaktadır. (31.12.2010: 4.889.522 
– 31.12.2009: 1.508.268 TL) 
 

 
11.2 

 
Nakit akımlarına ili şkin değerlendirme:  
 
Şirket net varlıklarındaki değişimleri, finansal yapısını ve nakit akımlarının 
tutar ve zamanlamasını değişen şartlara göre yönlendirme yeteneği hakkında 
finansal tablo kullanıcılarına bilgi vermek üzere, nakit akım tablolarını 
düzenlemektedir. İşletme faaliyetleriyle ilgili nakit akımları, Şirket’in 
faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akımlarını gösterir. Yatırım 
faaliyetleriyle ilgili nakit akımları, Şirket’in yatırım faaliyetlerinde (duran 
varlık yatırımları ve finansal yatırımlar) kullandığı ve elde ettiği nakit 
akımlarını gösterir. Finansal faaliyetlere ilişkin nakit akımları, Şirket’in 
finansal faaliyetlerde kullandığı kaynakları ve bu kaynakların geri 
ödemelerini gösterir. Nakit ve nakit benzeri değerler, nakit ve banka 
mevduatı ile ilgili tutarı gösterir. 
 
01.01.2011-31.12.2011 tarihleri arasında işletme varlık ve 
yükümlülüklerindeki -13.294.912 TL değerindeki net değişimin etkisi ile 
ortaklığın işletme faaliyetlerine ilişkin nakit akışı 4.092.495 TL azalmıştır.  
 
 Ortaklığın banka kredilerindeki 16.058.875 TL’lik ve Finansal Kiralama 
İşlemlerinde 17.932.562 TL değerindeki artış sonucu finansman 
faaliyetlerine ilişkin nakit akışında 29.632.689 TL değerinde artış 
yaşanmıştır. Ortaklığın faaliyetlerinde kullanılan net nakit ise 54.540 TL 
azalmıştır. 
 
Şirketin 01.01. – 31.12.2011, 31.12.2010- 31.12.2009,  yıllarına ili şkin 
nakit akım tabloları aşağıdaki gibidir.  
 
İşletme Faaliyetlerinden Elde Edilen Nakit Akımları Bağımsız Denetimden Geçmiş 

İşletme Faaliyetleri: 
01.01.-

31.12.2011 
01.01.-

31.12.2010 
01.01.-

31.12.2009 

Dönem Net Kar/(Zararı) 1.295.148 956.156 4.390.054 

Düzeltme Kayıtları : 

Vergi Karşılığı - 443.039 167.538 

Alacak Karşılıkları 458.873 - 727.367 
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Reeskontlar (1.280.895) 382.126 (78.231) 

Dava Karşılıkları - 126.257 203.938 

Stok Karşılıkları 393.041 87.750 108.988 

Amortisman Gideri ve İtfa Payları 3.562.157 3.245.154 3.689.059 

Maddi Duran Varlık Satış Kar(/Zararları). Net (34.865) 20.753 (22.761) 

Kıdem Tazminatı Karşılığı 377.266 347.161 1.312.384 

Tahakkuklar 4.436.235 126.686 1.604.956 

Ertelenen Vergi (4.543) 1.663.538 (3.970.500) 

Konusu Kalmayan Karşılıklar - (264.097) - 

Toplam 9.202.417 7.134.523 8.132.792 

İşletme varlık ve yükümlülüklerindeki net değişim (13.294.912) (15.461.326) (7.635.199) 

İşletme Faaliyetlerine İlişkin Nakit Akı şı (4.092.495) (8.326.803) 497.593 

Duran Varlık satışlarından elde edilen nakit girişleri 69.931 83.002 195.775 

Duran Varlık  Satın Alımları (25.661.665) (1.194.817) (1.681.112) 

Yatırım Faaliyetlerine İlişkin Nakit Akı şı (25.594.734) (1.111.815) (1.485.337) 

Banka Kredilerindeki Değişim 16.058..875 4.492.227 2.156.657 

Finansal Kiralama İşlemlerindeki Değişim 17.932.562 (984.505) (1.078.635) 

Diğer Finansal Borçlardaki Değişim (4.358.748) 5.890.809 - 

Finansman Faaliyetlerine İlişkin Nakit Akı şı 29.632.689 9.398.532 1.078.022 

Faaliyetlerde kullanılan net nakit (54.540) (40.087) 90.278 

Dönem Başındaki Nakit ve Nakit Benzeri Değerler 199.131 239.218 148.940 

Dönem Sonundaki Nakit ve Nakit Benzeri Değerler 144.591 199.131 239.218 
 

11.3 Fon durumu ve borçlanma ihtiyacı hakkında değerlendirme:  
 
Ortaklığın 31.12.2011 itibariyle  47.111.749 TL Kısa Vadeli Finansal Borcu, 
21.587.243 TL Uzun Vadeli Finansal Borcu bulunmaktadır. Ortaklığın, esas 
faaliyetlerini sürdürürken yarattığı fonlar, işletme sermayesi ihtiyacının 
karşılanması ve finansal borç geri ödemelerinde kullanılacaktır. 
 

11.4 Faaliyetlerini doğrudan veya dolaylı olarak önemli derecede etkilemiş 
veya etkileyebilecek fon kaynaklarının kullanımına ili şkin sınırlamalar 
hakkında bilgi:  
 
Şirket kullanmış olduğu krediler için 31.12.2011 tarihi itibariyle 94.126.539 
TL (31.12.2010: 63.780.983 TL) tutarında çek, senet ve ipotek teminat 
vermiştir. 
 
Maddi duran varlıklar üzerinde 58.050.000 TL (31.12.20010: 58.050.000 
TL) tutarında sigorta bulunmaktadır. 
 
Şirket’in maddi duran varlıklarının üzerinde 5.250.000 EURO (31.12.2010: 
5.250.000 EURO) ve 15.500.000 TL (31.12.2010: 15.500.000 TL) tutarında 
Türkiye Kalkınma Bankası lehine, 0 TL (31.12.2010: 3.710.000 TL) 
BOTAŞ lehine Halk Finansal Kiralama lehine 2.330.000 EURO ve Türkiye 
Vakıflar Bankası A.Ş. lehine 8.000.000 TL verilmiş ipotek mevcuttur. 
 
 



99 
 

 
 Bağımsız Denetimden Geçmiş 

Koşullu Yükümlülükler 
01.01.-

31.12.2011 
01.01.-

31.12.2010 
01.01.-

31.12.2009 

Verilen Teminat Mektupları 
10.741.992 

TL 2.401.072 TL 4.372.822 TL 

Verilen Teminat Mektupları - 830.000 € 830.000 € 

Verilen İpotekler 
15.500.000 

TL 19.210.000 TL 20.610.000 

Verilen İpotekler 7.580.000 € 5.250.000  € 5.250.000  € 

Verilen Teminat Senetleri 2.083.165 TL 2.390.520 TL 5.880.547 TL 

Verilen Teminat Senetleri 1.163.636 € 2.410.011 € 3.406.341 € 

Koşullu Varlıklar    

Alınan Teminat Mektupları 473.050 TL 155.050 TL 205.050 

Alınan İpotekler 3.417.998 TL 2.882.988 TL 2.128.398 

Alınan Teminat Çekleri 180.100 TL 160.100 TL 518.828 

Alınan Teminat Çekleri 500.000 $ 500.000 $ 500.000 $ 

Alınan Teminat Senetleri 1.473.425 TL 652.500 TL 1.072.000 TL 

 
 

11.5 - Yönetim kurulunca karara bağlanmış olan planlanan yatırımlar,  
- Finansal kiralama yolu ile edinilmiş bulunanlar dahil olmak üzere 
mevcut ve edinilmesi planlanan önemli maddi duran varlıklar 
için öngörülen fon kaynakları hakkında bilgi:  
 
Yönetim Kurulu 14.02.2011 tarihli toplantısında Teknik Granit üretimini 
artırmak için yeni yatırım kararı almıştır. Bu kapsamda T.C. Başbakanlık 
Hazine Müsteşarlığı’nın 17.02.2011 tarih ve 100020 sayılı onayı ile 
13.000.000 TL tutarında Yatırım Teşvik Belgesi alınmıştır. Bu teşvik 
belgesine göre yatırımların bitiş tarihi 11.01.2013’dür. 
 
Ortaklık, sektörünün özelliğinden dolayı avans niteliğinde alınan sıralı 
çekler ile vadeli satış yapmaktadır, Elektrik, doğalgaz, işçilik gibi ana 
girdiler nakit olarak karşılanmakta olup yapılan vadeli satışlar neticesinde 
işletme sermayesi ihtiyacı ortaya çıkmaktadır. 2011 yılında yapılan yeni 
yatırımlar ile işletme sermayesi ihtiyacı genişleyerek kısa vadeli yabancı 
kaynakları arttırmıştır. Şirketin 2005 yılında Türkiye Kalkınma 
Bankası’ndan kullanmış olduğu uzun vadeli yatırım finansman kredisi kısa 
vadeliye dönüşerek kısa vadeli yabancı kaynakları arttırmıştır. Sermaye 
artırımı sonrası Türkiye Kalkınma Bankası’na olan borçların kapatılması ile 
boşa çıkacak olan ipotekler mali tablolarda oluşan düzelmede göz önünde 
tutularak uzun vadeli kredi tahsisi için kullanılacaktır. 
 
Şirket yeni yatırımları sonucu fiziki olarak da büyüme gayesindedir.  Arazi / 
arsa ve maden sahaları alarak kendi hammaddesini üretir hale gelmesi 
hedeflenmektedir. Yatırım tahmini 10.000.000 TL seviyesindedir.   
 
Sermaye artırımı ve 2012 faaliyetleri sonucunda yılsonunda yaklaşık 29 
milyon TL fon oluşması tahmin edilmektedir. Ancak üretimde oluşan 
sıkıntılar ve piyasaya etkileri sonucunda 2012 tahsilatların da 10 milyon TL 
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civarında bir düşüş olması ihtimali bulunmaktadır. Bu durumda yıl sonunda 
oluşacak fon 19 milyon TL civarında olacaktır. 
 
Son üç yıl ve ilgili ara dönem itibariyle ortaklığın tamamlanmış önemli 
yatırımları ve bu yatırımların finansman şekilleri hakkında bilgi: 
 

 Bağımsız Denetimden Geçmiş  

Yatırımın Türü / (TL) 01.01-
31.12.2011 

01.01.-
31.12.2010 

01.01.-
31.12.2009 

Finansman 
Şekli 

Arsa ve Araziler 311.839 172.423 791.774 Nakit 
Binalar 771.009 76.047 0 Nakit 
Tesis Makine Cihaz  2.043.480 434.899 3.685.750 Leasing 
Demirbaş 89.092 61.889 125.400 Nakit 
Taşıtlar 23.000 126.218 541.932 Kredi 
Yapılmakta Olan 
Yatırımlar 

901.148 430.157 20.151.142 Leasing 

TOPLAM 4.139.568 1.301.633 25.295.998  
 
 

    
 

 
 
12. GEÇMİŞ DÖNEM FİNANSAL TABLO VE BA ĞIMSIZ DENET İM 
RAPORLARI 
 
12.1 Ortaklığın Kurulun muhasebe/finansal raporlama standartları uyarınca 

hazırlanan son üç yıl ve son ara dönem finansal tabloları ile bunlara 
ili şkin bağımsız denetim raporları: 
 
Ortaklığın Kurulun muhasebe/finansal raporlama standartları uyarınca 
hazırlanan son üç yıl ve son ara dönem finansal tabloları ile bunlara ilişkin 
bağımsız denetim raporları ekte veya www.kap.gov.tr ’de yer almaktadır.  
 

12.2 Son üç yıl ve ilgili ara dönemde bağımsız denetimi gerçekleştiren 
kurulu şların unvanları, bağımsız denetçi görüşü ve denetim 
kurulu şunun/sorumlu ortak baş denetçinin değişmiş olması halinde 
nedenleri hakkında bilgi: 
 

31.12.2011, 31.12.2010 ve 31.12.2009 tarihi itibariyle Sermaye 
Piyasası Kurulu’nun Seri:XI, No:29 sayılı Tebliği’ne uygun olarak Finansal 
Raporlama Standartları’na göre hazırlanan finansal tablolar Referans 
Bağımsız Denetim Ve Danışmanlık A.Ş. tarafından denetlenmiştir. Sorumlu 
ortak başdenetçi değişikli ği yoktur. 

31.12.2011 tarihli denetleme raporu görüşü; Görüşümüze göre, 
ili şikteki finansal tablolar, Uşak Seramik Sanayii A.Ş.’nin 31 Aralık 
2011 tarihi itibariyle finansal durumunu, aynı tarihte sona eren döneme 
ait finansal performansını ve nakit akımlarını, TMSK’ca yayımlanan 
TMS/TFRS çerçevesinde doğru ve dürüst bir biçimde yansıtmaktadır. 

31.12.2010 tarihli denetleme raporu görüşü; Görüşümüze göre, 
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ili şikteki finansal tablolar, Uşak Seramik Sanayi A.Ş.’nin 31 Aralık 2010 
tarihi itibariyle finansal durumunu, aynı tarihte sona eren döneme ait 
finansal performansını ve nakit akımlarını, TMSK’ca yayımlanan 
TMS/TFRS çerçevesinde doğru ve dürüst bir biçimde yansıtmaktadır. 

 
31.12.2009 tarihli denetleme raporu görüşü; Görüşümüze göre, 

ili şikteki finansal tablolar, Uşak Seramik Sanayii A.Ş.’nin 31 Aralık 2009 
tarihi itibariyle finansal durumunu, aynı tarihte sona eren döneme ait finansal 
performansını ve nakit akımlarını, TMSK’ca yayımlanan TMS/TFRS 
çerçevesinde doğru ve dürüst bir biçimde yansıtmaktadır. 

 

12.3 Son finansal tablo tarihinden sonra meydana gelen, ortaklığın ve grubun 
finansal durumu veya ticari konumu üzerinde etkili olabilecek önemli 
değişiklikler:  
 
YOKTUR. 
 

 
 
13. ORTAKLI ĞIN PROFORMA F İNANSAL BİLGİLERİ1 
 
13.1 Proforma finansal bilgiler:  

 
Proforma finansal tablo düzenlenmesini gerektirir bir durum 
bulunmamaktadır. 
 

13.2 Proforma finansal bilgilere ilişkin bağımsız güvence raporu:  
 
YOKTUR. 
 

 
 
14. KAR PAYI DAĞITIM ESASLARI 
 
Ortaklı ğın esas sözleşmesi ile kamuya açıkladığı diğer bilgi ve belgelerde yer alan 
kar payı dağıtım esasları ile son 3 yıl içerisinde kar dağıtımı konusunda almış 
olduğu kararlara ili şkin bilgi:  
 
Karın tespiti ve dağıtılmasına ilişkin hükümler, Esas Sözleşme’nin 31. ve 32. 
maddelerinde belirtilmiştir. Şirket, kar dağıtımı konusunda Türk Ticaret Kanunu ve 
Sermaye Piyasası mevzuatında yer alan düzenlemelere uyar. 
 
Ortaklı ğın Esas Sözleşmesi’nin 31. Maddesine göre; 
 
                                            
1  Proforma Finansal Bilgi: Toplam varlıklar, satışlar gibi ortaklığın faaliyetleri ve finansal durumu için 
önemli göstergelerde %25 veya daha fazla oranda önemli bir değişikli ğe yol açan bir işlemin söz konusu olması 
durumda, bu değişikli ğe yol açan işlemin finansal tablo dönemi başından itibaren veya finansal tablo döneminin 
son günü itibariyle olduğu varsayılarak söz konusu değişikli ğin ortaklığın brüt geliri, toplam aktifi ve karı/zararı 
üzerindeki etkisine ilişkin finansal bilgi. 
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Şirketin umumi masrafları ile muhtelif amortisman gibi, Şirket’çe ödenmesi ve 
ayrılması zaruri olan meblağlar ile Şirket tüzel kişili ği tarafından ödenmesi zorunlu 
vergiler hesap senesi sonunda tespit olunan gelirlerden düşüldükten sonra geriye kalan 
ve yıllık bilançoda görülen safi (net) kâr, varsa geçmiş yıl zararlarının düşülmesinden 
sonra sırası ile aşağıda gösterilen şekilde tevzi olunur.  
 
Birinci Tertip Kanuni Yedek Akçe:  
a) % 5'i Kanuni yedek akçeye ayrılır,  
 
Birinci Temettü:  
b) Kalandan Sermaye Piyasası Kurulu'nca saptanan oran ve miktarda birinci temettü 
ayrılır.  
 
İkinci Temettü:  
c) Safi kârdan a, b bentlerinde belirtilen meblağlar düşüldükten sonra kalan kısmı 
Umumi Heyet kısmen veya tamamen ikinci temettü hissesi olarak dağıtmaya veya 
fevkalade yedek akçe olarak ayırmaya yetkilidir.  
 
İkinci Tertip Kanuni Yedek Akçe:  
d) Pay sahipleriyle kâra iştirak eden diğer kimselere dağıtılması kararlaştırılmış olan 
kısımdan ödenmiş sermayenin %5’i oranında kâr payı düşüldükten sonra bulunan 
tutarın onda biri Türk Ticaret Kanunu’nun 466. maddesinin 2. fıkrası 3. bendi uyarınca 
ikinci tertip kanuni yedek akçe olarak ayrılır.  
 
e) Yasa hükmü ile ayrılması gereken yedek akçeler ayrılmadıkça, esas sözleşmede 
hisse sahipleri için belirlenen birinci temettü nakden ve/veya hisse biçiminde 
dağıtılmadıkça; başka yedek akçe ayrılmasına, ertesi yıla kar aktarılmasına ve temettü 
dağıtımında imtiyazlı pay sahiplerine, katılma, kurucu ve adi intifa senedi sahiplerine, 
yönetim kurulu üyeleri ile memur, müstahdem ve işçilere, çeşitli amaçlarla kurulmuş 
olan vakıflara ve bu gibi kişi ve/veya kurumlara kar payı dağıtılmasına karar 
verilemez. 
 
f) Temettü hesap dönemi itibariyle mevcut payların tümüne bunların ihraç ve ihtisap 
tarihleri dikkate alınmaksızın eşit olarak dağıtılır.  
 
g) Şirket, Sermaye Piyasası Kurulu mevzuatına uygun olarak ve Genel Kurul kararı ile 
sınırlı olmak üzere bağımsız sınırlı denetlemeden geçmiş 3, 6 ve 9 aylık dönemler 
itibari ile hazırlanmış ara mali tablolarında yer alan karları üzerinden nakit temettü 
avansı dağıtabilir.  
 
Ortaklı ğın Esas Sözleşmesi’nin 32. Maddesine göre; 
 
Yıllık Karın hissedarlara hangi tarihlerde ve ne şekilde verileceği Sermaye Piyasası 
Kurulu’nun düzenlemelerine uygun olarak Yönetim Kurulu’nun teklifi üzerine Genel 
Kurul tarafından kararlaştırılır. Bu Esas mukavele hükümlerine uygun olarak dağıtılan 
karlar geri alınmaz.  
 
Ortaklık son 3 yılda kar dağıtımı yapmamıştır. 
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15. KAR TAHM İNLERİ VE BEKLENT İLERİ2 
 
Herhangi bir kar tahmini ve/veya kar beklentisine yer verilmesi tercih edilmemiştir.  
 
 
16. PAYLAR İLE İLGİLİ VERGİLENDİRME ESASLARI 
 
1. Hisse Senedi Alanların Vergilendirilmesi 
 
Payların elden çıkarılması karşılığında sağlanan kazançların vergilendirilmesi 
 
GVK’nın Geçici 67. Maddesinin (1) numaralı fıkrasına göre; 31.12.2015 tarihine kadar 
uygulanmak üzere, sermaye piyasalarında bankalar ve aracı kurumlar vasıtasıyla yapılan hisse 
senedi alım-satım işlemlerinden doğan kazançlar, tam ve dar mükellef gerçek kişi ve kurumlar 
için %0 oranında tevkifat suretiyle vergilendirilmektedir. (2010/926 Sayılı Bakanlar Kurulu 
Kararı ile değişik, 2006/10731 Sayılı Bakanlar kurul kararı ile madde 1/a). 
 
Tevkifatın sorumlusu, durumuna göre işleme aracılık even bankalar, aracı kurumlar veya 
saklamacı kuruluşlar olabilmektedir. Tevkifat, takvim yılın üçer aylık dönemleri itibariyle 
yapılmaktadır.  
 
Hisse senetleri değişik tarihlerde alındıktan sonra bir kısmının elden çıkarılması halinde 
tevfikat matrahının tespitinde dikkate alınacak alış bedelinin belirlenmesinde ilk giren ilk 
çıkar metodu esas alınacaktır. Hisse senetlerinin alımından önce elden çıkarılması durumunda, 
elden çıkarılma tarihinden sonra yapılan ilk alım işlemi esas alınarak üzerinden tevkifat 
yapılacak tutar tespit edilir. Aynı gün içinde birden fazla alım satım yapılması halinde o gün 
içindeki alış maliyetinin tespitinde ağırlıklı ortalama yöntemi uygulanabilecektir. Alış ve satış 
işlemleri dolayısıyla ödenen komisyonlar ile Banka ve Sigorta Muameleleri Vergisi tevkifat 
matrahının tespitinde dikkate alınır.  
 
Üçer aylık dönem içerisinden birden fazla hisse senedi alım satım işlemi yapılması halinde 
tevkifatın gerçekleştirilmesinde bu işlemler tek bir işlem olarak dikkate alınır. Diğer bir 
deyişle, üç aylık dönem sonunda, dönem boyunca aynı tür menkul kıymetlerden kaynaklanan 
kazanç ve zararlar, topluca dikkate alınmaktadır. Hisse senedi alım satımından doğan zararlar 
takvim yılı aşılmamak kaydıyla izleyen dönemelerin tevkifat matrahından mahsup 
edilebilecektir.  
 
Tam mükellef kurumlara ait olup, İMKB’de işlem gören ve 1 (bir) yıldan fazla süreyle elde 
tutulan hisse senetlerinin elden çıkarılmasında tevkifat uygulanmaz. Ayrıca, tam mükellef 
kurumlara ait olup, İMKB’de işlem gören ve 1 (bir) yıldan fazla süreyle elde tutulan hisse 
senetlerini elden çıkarılmasından elde edilen gelirler için GVK’nın mükerrer 80. Maddesi 
hükümleri uygulanmayacaktır. 
 

                                            
2  Kar tahmini : Cari ve/veya takip eden hesap dönemleri için muhtemel kar veya zarar seviyesine ilişkin 
bir rakamın veya asgari veya azami bir rakamının açıkça ya da dolaylı olarak veya gelecekte elde edilebilecek 
kar veya uğranabilecek zararların hesaplanabileceği verilerin belirtilmesidir.  
 Kar beklentisi: Sona ermiş, ancak sonuçları henüz yayınlanmamış olan bir hesap dönemi için kar ya da 
zarar rakamının tahmin edilmesidir. 
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Tevkifata tabi tutulan hisse senedi alım satım kazançları için gerçek kişilerce yıllık veya 
münferit beyanname verilmez. Diğer gelirler dolayısıyla verilecek beyannameye bu gelirler 
dahil edilmez. Ticari faaliyet kapsamında elde edilen gelirler ticari kazanç hükümleri 
çerçevesinde kazancın tespitinde dikkate alınır ve tevkif suretiyle ödenmiş olan vergiler, GVK 
madde 94 kapsamında tevkif edilen vergilerin tabi olduğu hükümler çerçevesinde tevkifata 
tabi kazançların beyan edildiği beyannamelerde hesaplanan vergiden mahsup edilir. Aynı 
şekilde kurumlar vergisi mükelleflerince elde edilen alım-satım kazançları da kurumlar vergisi 
matrahına dahil edilecek ve kesinti yoluyla ödenen vergiler mahsup edilebilecektir.  
 
2. Hisse Senetleri Kar Paylarının ve Temettü Avanslarının Vergilendirilmesi 
 
2.1. Gerçek Kişiler 
 
2.1.1. Tam Mükellef Gerçek Kişiler: 
 
GVK’nın 94. Maddesinin 1. Fıkrasının (6) numaralı bendinin (b) alt bendinde 4842 sayılı 
Kanunla yapılan değişikle, tevkifat karın dağıtılması aşamasına bırakılmıştır. Bu kapsamda 
GVK’nın 4842 sayılı Kanunla değişik (94/6-b) maddesi uyarınca, tam mükellef kurumlarca; 
“tam mükellef gerçek kişilere gelir ve kurumlar vergisi mükellefi olmayanlara ve bu vergiden 
muaf olanlara, dar mükellef gerçek kişilere, dar mükellef kurumlara ve gelir ve kurumlar 
vergisinden muaf olan dar mükelleflere dağıtılan kar payları üzerinden Bakanlar Kurulunca 
belirlenen oranda tevkifat yapılacaktır. Halen bu oran %15’tir. Ancak, KVK’nın 5/1-d 
maddesinde kurumlar vergisinden istisna edilmiş olan ve aynı Kanunun 15/3 maddesi 
uyarınca, dağıtılsın veya dağıtılmasın kurum bünyesinde kesintiye tabi tutulan kazançların 
ortaklara dağıtılma halinde, kar payı dağıtımına bağlı tevkifat yapılmayacaktır. (Kurumlar 
Vergisi 1 Numaralı Genel Tebliği, Bölüm 15.3.9). 
 
GVK’ya 4842 Sayılı Kanunla eklenen 22. Maddenin 2. Fıkrasına göre tam mükellef 
kurumlardan elde edilen, GVK’nın 75. Maddesinin 2. Fıkrasının (1), (2) ve (3) numaralı 
bentlerinde yazılı “kar paylarının yarısı” gelir vergisinden müstesnadır. Vergiye tabi kar 
paylarının belli bir haddi aşmış olması halinde (2011 yılı için bu had 23.000 TL’dir), bu kar 
paylarının yıllık beyanname ile beyan edilmesi ve varsa kar payının tamamı üzerinden kesinti 
yoluyla ödenmiş olan vergilerin beyanname üzerinden hesaplanan vergiye mahsubundan 
sonra kalan tutarın vergi dairesine ödenmesi gerekmektedir.  
 
Diğer taraftan, kurum kazançlarının sermayeye eklenmesi nedeniyle gerçek kişi ortaklara 
bedelsiz hisse senedi verilmesi kar dağıtımı sayılmadığı için tevkifata tabi olmadığı gibi, 
bedelsiz hisse edinimi gerçek kişi ortaklar yönünden menkul sermaye iradı sayılmadığından, 
bunların beyan edilmesi söz konusu değildir. Temettü avansları da kar payları ile aynı 
esaslarda vergilendirilmektedir. 
 
2.1.2. Dar Mükellef Gerçek Kişiler: 
 
Dar mükellef gerçek kişilere yapılan kar payı ödemelerinin tevkifat koluyla vergilendirilmesi, 
tam mükellef gerçek kişiler için yapılan açıklamalar çerçevesinde yürütülmektedir.  
 
Dar mükellef gerçek kişilerin tevkifat yoluyla vergilendirilmiş menkul sermaye iratlarının 
Türkiye’de beyan edilmesine gerek bulunmamaktadır (GVK, Md. 86/2). Vergisi tevkif 
suretiyle alınmamış menkul sermaye iratlarının ise münferit beyanname ile 15 gün içinde 
vergi dairesine bildirmesi gerekmektedir (GVK, Md. 101/5).    . 
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2.2. Kurumlar 
 
2.2.1. Tam Mükellef Kurumlar ile Hisse Senetlerini Türkiye’deki Bir İşyeri veya Daimi 
Temsilcisi Vasıtasıyla Elinde Bulunduran Dar Mükellef Kurumlar: 
 
Adı geçen kurumlara, diğer bir tam mükellef kurum tarafından yapılan kar payı ödemeleri 
tevkifata tabi değildir (KVK, Md. 15/2 ve Md. 30/3). 
 
Bu kurumların, diğer tam mükellef bir kurumdan aldıkları kar payları iştirak kazancı olarak 
kurumlar vergisinden istisnadır.(KVK, Md. 5/1-a-1). Ancak, iştirak kazancı istisnası, yatırım 
fon ve ortaklıklarından alınan kar payları için geçerli değildir. Bu nedenle, gayrimenkul 
yatırım fon ve ortaklıkları dahil olmak üzere yatırım fon ve ortaklarından alınan kar paylarının 
kurum kazancına dahil edilerek kurumlar vergisine tabi tutulması gerekmektedir. Kurumlar 
vergisi matrahına dahil edilen bu kar payları için, dağıtımı yapan yatırım fon ve ortaklığı 
bünyesinde ödenmiş olan vergi, alına kar payına isabet ettiği tutarda, yıllık beyanamede 
hesaplanan kurumlar vergisinden mahsup edilebilir (KVK, Md. 34/2). Mahsup edilecek bu 
vergi, yatırım fon veya ortaklığından alınan net kar payının geçerli kesinti oranı kullanılarak 
brütleştirilmesi suretiyle hesaplanmalıdır.  
 
2.2.2. Diğer Dar Mükellef Kurumlar: 
 
Hisse senetlerini Türkiye’de bir işyeri veya daimi temsilcisi vasıtasıyla olmaksızın elinde 
bulunduran dar mükellef kurumlara yapılan kar payı ödemeleri, tam mükellef gerçek kişilere 
ödenen kar paylarına ilişkin yapılan açıklamalar çerçevesinde tevkifat uygulamasına konu 
olacaktır. Menkul sermaye iratları üzerinden tevkif suretiyle alınmış vergiler, dar mükellef 
kurumlar açısından nihai vergi olup (KVK, Md. 30/9), vergisi tevkif yoluyla alınmamış 
menlkul sermaye iratlarının beyan yoluyla vergilendirilmesi gerekmektedir. 
 
2.2.3 Vergi tevkifatının ihraççı tarafından kesilmesi sorumluluğuna ilişkin açıklama: 
 

Vergi mevzuatı uyarınca 01.01.2006-31.12.2015 döneminde ise hisse senetlerinin elden 
çıkartılması karşılığında elde edilen kazançlar için tevkifat bankalar, aracı kurumlarca veya 
saklamacı kuruluşlarca, hisse senedi kar payları için tevkifat ise Ortaklıkça kesilecektir. 

 
 
17. UZMAN RAPORLARI VE ÜÇÜNCÜ K İŞİLERDEN ALINAN B İLGİLER 
 
YOKTUR. 
 
 
18. İNCELEMEYE AÇIK BELGELER 
 
Aşağıdaki belgeler Uşak Banaz Devlet Karayolu 26 Km. Banaz - Uşak adresindeki ortaklığın 
merkezi ve başvuru yerlerinde tasarruf sahiplerinin incelemesine açık tutulmaktadır: 
 
1) İzahnamede yer alan bilgilerin dayanağını oluşturan her türlü rapor ya da belge ile 
değerleme ve görüşler (değerleme, uzman, faaliyet ve bağımsız denetim raporları ile aracı 
kuruluşlarca hazırlanan raporlar, esas sözleşme, vb.) 
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2) Ortaklığın ve konsolidasyon kapsamındaki şirketlerin son 3 yıl ve son ara dönem itibariyle 
finansal tabloları, 
 
İşbu izahnameye ve diğer bilgi ve belgelere www.usakseramik.com , www.kap.gov.tr ve 
www.gedik.com  adreslerinden ulaşılabilir. 

 
 
19. İZAHNAMEN İN SORUMLULUĞUNU YÜKLENEN K İŞİLER 
 
Kanuni yetki ve sorumluluklarımız dahilinde ve görevimiz çerçevesinde bu izahname ve 
eklerinde yer alan sorumlu olduğumuz kısımlarda yer alan bilgilerin ve verilerin gerçeğe 
uygun olduğunu ve izahnamede bu bilgilerin anlamını değiştirecek nitelikte bir eksiklik 
bulunmaması için her türlü makul özenin gösterilmiş olduğunu beyan ederiz. 
 

 

 

Uşak Seramik Sanayii A.Ş. 

 

Durmuş TANI Ş 
Yönetim Kurulu Başkanı 

Sorumlu Olduğu Kısım: 

 

 

 

 

 

İZAHNAMEN İN TAMAMI 

 

 
 

Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

 

Zafer H. AKSOY 
Kurumsal 
Finansman  

Müdürü 

Suzan BAYKAL 
Yeni Projeler ve İş 

Geliştirme 
Direktörü 

Sorumlu Olduğu Kısım: 

 

 

 

 

İZAHNAMEN İN TAMAMI 
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20. EKLER 
 
1. Esas Sözleşme 

2.31.12.2011, 31.12.2010 ve 31.12.2009 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerine ait 

Finansal Tabloları ve Bağımsız Denetim Raporları 

 


